

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL VALLE DE TOLUCA
 Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio
 A junio de 2017

CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
205BH03028	50 EQUIPO DE CÓMPUTO PARA ACTIVIDADES DE EDICIÓN BÁSICA	50	\$ 8,253.01	\$ 825,301.72
205BH03029			\$ 8,253.01	
205BH03030			\$ 8,253.01	
205BH03031			\$ 8,253.01	
205BH03032			\$ 8,253.01	
205BH03033			\$ 8,253.01	
205BH03034			\$ 8,253.01	
205BH03035			\$ 8,253.01	
205BH03036			\$ 8,253.01	
205BH03037			\$ 8,253.01	
205BH03038			\$ 8,253.01	
205BH03039			\$ 8,253.01	
205BH03040			\$ 8,253.01	
205BH03041			\$ 8,253.01	
205BH03042			\$ 8,253.01	
205BH03043			\$ 8,253.01	
205BH12980			\$ 8,253.01	
205BH12981			\$ 8,253.01	
205BH12982			\$ 8,253.01	
205BH12983			\$ 8,253.01	
205BH12984			\$ 8,253.01	
205BH12985			\$ 8,253.01	
205BH12986			\$ 8,253.01	

205BH12987	\$	8,253.01
205BH12988	\$	8,253.01
205BH12989	\$	8,253.01
205BH12990	\$	8,253.01
205BH12991	\$	8,253.01
205BH12992	\$	8,253.01
205BH12993	\$	8,253.01
205BH12994	\$	8,253.01
205BH12995	\$	8,253.01
205BH12996	\$	8,253.01
205BH12997	\$	8,253.01
205BH12998	\$	8,253.01
205BH12999	\$	8,253.01
205BH15217	\$	8,253.01
205BH15218	\$	8,253.01
205BH15219	\$	8,253.01
205BH15220	\$	8,253.01
205BH15221	\$	8,253.01
205BH15222	\$	8,253.01
205BH18397	\$	8,253.01
205BH18399	\$	8,253.01
205BH18400	\$	8,253.01
205BH18401	\$	8,253.01
205BH22000	\$	8,253.01
205BH22001	\$	8,253.01
205BH22002	\$	8,253.01

205BH22003	\$	8,253.01
205BH22004	\$	8,253.01
205BH22005	\$	8,253.01
205BH22006	\$	8,253.01
205BH22007	\$	8,253.01
205BH22008	\$	8,253.01
205BH22009	\$	8,253.01
205BH22010	\$	8,253.01
205BH22011	\$	8,253.01
205BH22012	\$	8,253.01
205BH22013	\$	8,253.01
205BH22014	\$	8,253.01
205BH22015	\$	8,253.01
205BH22016	\$	8,253.01
205BH22017	\$	8,253.01
205BH22018	\$	8,253.01
205BH22019	\$	8,253.01
205BH22020	\$	8,253.01
205BH22021	\$	8,253.01
205BH22022	\$	8,253.01
205BH22023	\$	8,253.01
205BH22024	\$	8,253.01
205BH22025	\$	8,253.01
205BH22026	\$	8,253.01
205BH22027	\$	8,253.01
205BH22028	\$	8,253.01

205BH22029			\$	8,253.01		
205BH22030			\$	8,253.01		
205BH22031			\$	8,253.01		
205BH22032			\$	8,253.01		
205BH22033			\$	8,253.01		
205BH22034			\$	8,253.01		
205BH22035			\$	8,253.01		
205BH22036			\$	8,253.01		
205BH22037			\$	8,253.01		
205BH22038			\$	8,253.01		
205BH22039			\$	8,253.01		
205BH22040			\$	8,253.01		
205BH22041			\$	8,253.01		
205BH22042			\$	8,253.01		
205BH22043			\$	8,253.01		
205BH22044			\$	8,253.01		
205BH22045			\$	8,253.01		
205BH22046			\$	8,253.01		
205BH22047			\$	8,253.01		
205BH23691			\$	8,253.01		
205BH23692			\$	8,253.01		
205BH23693			\$	8,253.01		
205BH23694			\$	8,253.01		
205BH37026			\$	8,253.01		
205BH37027			\$	8,253.73		
205BH18402	SISTEMA DE CONTROL BIBLIOTECARIO	1	\$	1,666,588.56	\$	1,666,588.56

205BH03013	SIMULADOR DE DIALISIS PERITONEAL	1	\$	16,185.51	\$	16,185.51
205BH03014	PERICARDIOCENTESIS SIMULATOR	1	\$	41,790.46	\$	41,790.46
205BH03015	MANIQUIE KERI COMPLETO	1	\$	45,107.16	\$	45,107.16
205BH03016	SIMULADOR PARA ADMINISTRACIÓN DE ENEMA	1	\$	16,052.84	\$	16,052.84
205BH03020	5 BEBE NITA PARA ACCESOS VASCULARES	5	\$	22,276.90	\$	111,384.38
205BH03021			\$	22,276.87		
205BH03022			\$	22,276.87		
205BH03023			\$	22,276.87		
205BH03024			\$	22,276.87		
205BH03025	3 MANIQUI DE RESCATE ANDY	3	\$	25,233.48	\$	75,700.44
205BH03026			\$	25,233.48		
205BH03027			\$	25,233.48		
205BH21368	CALIBRADOR PARA ENGRANES 20-2 STARRETT	1	\$	11,818.08	\$	11,818.08
205BH03018	2 DESFIBRILADOR/MONITOR	2	\$	131,544.00	\$	263,088.00
205BH03019			\$	131,544.00		
205BH21369	OSCILLOSCOPE 200 MHz. 4 CHANNELS	1	\$	51,630.53	\$	51,630.53
205BH21370	PUNTA DE PRUEBA 100 KHz, 100A AC/DC	1	\$	11,945.16	\$	11,945.16
205BH21371	MEDIDOR LCR METER	1	\$	8,083.63	\$	8,083.63
205BH22048	MODULO COMPUESTO POR 3PLC Y 2HMI	1	\$	287,973.02	\$	287,973.02
205BH03044	2 ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	2	\$	17,040.40	\$	34,080.80
205BH03045			\$	17,040.40		
205BH03046	2 ASPIRADOR DE SUCCION CONTINUA E INTERMITENTE CON GABINETE	2	\$	26,088.40	\$	52,176.80
205BH03047			\$	26,088.40		
205BH03048	ELECTROCARDIOGRAFO	1	\$	56,710.08	\$	56,710.08
205BH22040	VISCOSIMETRO ROTATIVO DIAL DE LECTURA	1	\$	25,334.02	\$	25,334.02
205BH14688	BOMBA COMPACTA SUMERGIBLE DE 1/4 DE HP	1	\$	4,060.00	\$	4,060.00

205BH37028	SANT BLAS TEZCA RFX2	1	\$	155,000.00	\$	155,000.00
205BH37029	EQUIPO DE PRESECADO DISMA TITAN 50 X 60	2	\$	13,198.40	\$	26,396.80
205BH37030			\$	13,198.40		
205BH14694	EQUIPOS PARA LA DETERMINACIÓN DE AMONIACO, NTK, FENOL	1	\$	634,068.39	\$	634,068.39
205BH12976	MUFLA SERIE 1611075	1	\$	42,476.98	\$	42,476.98
205BH12977	2 PARRILLAS DE CALENTAMIENTO CON AGITACIÓN	2	\$	7,089.92	\$	14,179.84
205BH12978			\$	7,089.92		
205BH12979	HORNO PARA SECAR Y ESTERILIZAR SERIE B116	1	\$	33,622.65	\$	33,622.65
205BH21360	CALIBRADOR PARA ENGRANES SISTEMA METRICO	1	\$	30,676.57	\$	30,676.57
205BH14695	BAÑO DE VISCOSIDAD SAYBOL MODELO SV3000	1	\$	390,396.84	\$	390,396.84
205BH22068	2 DESECADOR DE VIDRIO CON PLACA DE PORCELANA	2	\$	3,372.12	\$	6,744.24
205BH22069			\$	3,372.12		
205BH22070	BALANZA DE PRESICIÓN DE 220 G X 1 MG SERIE AE9XD127	1	\$	33,075.08	\$	33,075.08
205H22071	BALANZA DE PRESICIÓN DE 220 G X 1 MG SERIE AE9XD128	1	\$	33,075.08	\$	33,075.08
205BH37032	ESTANTE GUARDA REACTIVOS 4 PUERTAS	2	\$	59,500.01	\$	119,000.01
205BH37033			\$	59,500.00		
205BH122074	2 CAMARA TERMOGRAFICA FLIR E6	2	\$	67,235.92	\$	134,471.84
205BH122075			\$	67,235.92		
205BH22076	KIT LABORATORIO DE FISICA MODELO EQ100	1	\$	418,978.08	\$	418,978.08
205BH22077	KIT LABORATORIO DE MATEMATICAS	1	\$	199,366.88	\$	199,366.88
205BH22078	TALADRO FRESADOR ENGRANADO MODELO ZAY7045FG	1	\$	64,100.93	\$	64,100.93
205BH37031	MAQUINA TAMPOGRAFICA PAD PRINTER	1	\$	195,000.00	\$	195,000.00
205BH21391	MAQUINA SOLDADORA MI265 L CD	1	\$	38,000.00	\$	38,000.00
205BH21392	MAQUINA SOLDADORA INFRA MM252	1	\$	60,850.00	\$	60,850.00
205BH21393	EQUIPO DE SOLDADURA AUTOGENA	1	\$	27,750.00	\$	27,750.00
205BH14696	CONJUNTO DE MUEBLES PARA EL LABORATORIO DE ENSAYOS	1	\$	659,521.48	\$	659,521.48

205BH22081	CONJUNTO DE MUEBLES PARA EL LABORATORIO DE QUÍMICA	1	\$	377,626.62	\$	377,626.62
205BH22080	TERMOMETRO TERMOCOPLE PARA 4 X 1	1	\$	7,275.53	\$	7,275.53
205BH22079	TORNO UNIVERSAL MCA ZMM BG	1	\$	482,873.20	\$	482,873.20
205BH21361	ARCHIVERO VERTICAL DE CUATRO GAVETAS	1	\$	3,597.04	\$	3,597.04
205BH21362	ARCHIVERO VERTICAL DE CUATRO GAVETAS	1	\$	3,597.04	\$	3,597.04
205BH21373	6 MESA BANCO DE TRABAJO DE 0.80x2.00x0.90 mts	6	\$	3,961.40	\$	23,768.40
205BH21374			\$	3,961.40		
205BH21375			\$	3,961.40		
205BH21376			\$	3,961.40		
205BH21377			\$	3,961.40		
205BH21378			\$	3,961.40		
205BH22065	3 MESA BANCO DE TRABAJO DE 1.20x2.40x0.90 mts	3	\$	7,553.92	\$	22,661.76
205BH22066			\$	7,553.92		
205BH22067			\$	7,553.92		
205BH22054	2 MESA DE TRABAJO DE 1.20x0.85x0.90 mts	2	\$	6,148.00	\$	12,296.00
205BH22055			\$	6,148.00		
205BH22056	2 MESA DE TRABAJO DE 1.60x1.20x0.90 mts	2	\$	5,809.28	\$	11,618.56
205BH22057			\$	5,809.28		
205BH22058	2 MESA DE TRABAJO DE 1.60x1.20x0.90 mts	2	\$	7,261.60	\$	14,523.20
205BH22059			\$	7,261.60		
205BH21385	10 MESA DE 1.20x2.40x0.97 mts	10	\$	4,809.36	\$	48,093.60
205BH21386			\$	4,809.36		
205BH21387			\$	4,809.36		
205BH21388			\$	4,809.36		
205BH21389			\$	4,809.36		
205BH21390			\$	4,809.36		

205BH21391			\$	4,809.36	
205BH21392			\$	4,809.36	
205BH21393			\$	4,809.36	
205BH21394			\$	4,809.36	
205BH27620	25 BANCA PARA EXTERIOR 1500 x 570 x 832 MM	25	\$	12,691.78	\$ 317,293.06
205BH27621			\$	12,691.72	
205BH27622			\$	12,691.72	
205BH27623			\$	12,691.72	
205BH27624			\$	12,691.72	
205BH27625			\$	12,691.72	
205BH27626			\$	12,691.72	
205BH27627			\$	12,691.72	
205BH27628			\$	12,691.72	
205BH27629			\$	12,691.72	
205BH27630			\$	12,691.72	
205BH27631			\$	12,691.72	
205BH27632			\$	12,691.72	
205BH27633			\$	12,691.72	
205BH27634			\$	12,691.72	
205BH27635			\$	12,691.72	
205BH27636			\$	12,691.72	
205BH27637			\$	12,691.72	
205BH27638			\$	12,691.72	
205BH27639			\$	12,691.72	
205BH27640			\$	12,691.72	
205BH27641			\$	12,691.72	

205BH27642			\$	12,691.72		
205BH27643			\$	12,691.72		
205BH27644			\$	12,691.72		
205BH21351	CÁMARA DIGITAL SAMSUNG	1	\$	5,400.00	\$	5,400.00
205BH23669	SILLA DIRECTOR LONDRES	1	\$	3,599.00	\$	3,599.00
205BH18387	SILLÓN SEMI-EJECUTIVO	1	\$	2,607.68	\$	2,607.68
205BH23666	SILLÓN SEMI-EJECUTIVO	1	\$	2,607.68	\$	2,607.68
205BH12954	LIBRERO ALTO DE 90 X30 X 170 CM.	1	\$	3,277.00	\$	6,554.00
205BH23671		1	\$	3,277.00		
205BH23672	ESCRITORIO CON MEDIDAS 70 X50 X 75	1	\$	3,393.00	\$	3,393.00
205BH04413	GUITARRAS ELÉCTRICAS	1	\$	4,000.55	\$	8,001.10
205BH04414		1	\$	4,000.55		
205BH04415	BAJO ELÉCTRICO	1	\$	4,558.20	\$	4,558.20
205BH15216	CÁMARA FOTOGRÁFICA NIKON 1J5	1	\$	10,112.88	\$	10,112.88
205BH18389	CÁMARA DE VIDEO SONY HXR-NX100	1	\$	85,549.10	\$	85,549.10
205BH18390	02 GRABADORA DIGITAL DE VOZ TASCAM DR44WL	2	\$	10,718.40	\$	21,436.80
205BH18391			\$	10,718.40		
205BH12975	EOS REBEL T6 KIT 18-55MM	1	\$	7,962.51	\$	7,962.51
205BH23684	SILLA EJECUTIVA BEVERLY HILLS	1	\$	5,864.15	\$	5,864.15
205BH18393	3 PLANERO 5 GAVETAS 1.34 X 1.00 MTS	3	\$	12,310.50	\$	36,931.50
205BH18394			\$	12,310.50		
205BH18398			\$	12,310.50		
205BH00410	2 ARCHIVEROS VERTICALES DE 4 GAVETAS	2	\$	3,270.04	\$	6,540.08
205BH27573			\$	3,270.04		
205BH27612	8 LIBREROS VERTICALES CON ENTREPAÑOS	8	\$	4,310.56	\$	34,484.48
205BH27613			\$	4,310.56		

205BH27614			\$	4,310.56		
205BH27615			\$	4,310.56		
205BH27616			\$	4,310.56		
205BH27617			\$	4,310.56		
205BH27618			\$	4,310.56		
205BH27619			\$	4,310.56		
205BH27575	2 CONJUNTOS DE SALAS DE ESPERA	2	\$	15,769.04	\$	31,538.08
205BH27580			\$	15,769.04		
205BH02996	15 MÓDULOS SEMI EJECUTIVOS	15	\$	15,298.57	\$	229,478.55
205BH02997			\$	15,298.57		
205BH02998			\$	15,298.57		
205BH15210			\$	15,298.57		
205BH15211			\$	15,298.57		
205BH15212			\$	15,298.57		
205BH21352			\$	15,298.57		
205BH27576			\$	15,298.57		
205BH27577			\$	15,298.57		
205BH27578			\$	15,298.57		
205BH29674			\$	15,298.57		
205BH37018			\$	15,298.57		
205BH37019			\$	15,298.57		
205BH37020			\$	15,298.57		
205BH37021			\$	15,298.57		
205BH27581	MESA MODULAR DE JUNTAS COMPUESTA POR 16 MESAS DE TRABAJO DISEÑO MARIPOSA	1	\$	48,842.96	\$	48,842.96
205BH15213	MESA MODULAR DE JUNTAS COMPUESTA POR 13 MESAS DE TRABAJO DISEÑO MARIPOSA	1	\$	40,906.24	\$	40,906.24
205BH02999	MESA MODULAR DE JUNTAS COMPUESTA POR 11 MESAS DE TRABAJO DISEÑO MARIPOSA	1	\$	35,614.32	\$	35,614.32

205BH37022	MESA MODULAR DE JUNTAS COMPUESTA POR 9 MESAS DE TRABAJO DISEÑO MARIPOSA	1	\$	25,845.96	\$	25,845.96
205BH14690	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	\$	4,090.97	\$	4,090.97
205BH14691	GABINETE MULTIUSOS	1	\$	2,930.89	\$	2,930.89
205BH23686	SILLA EJECUTIVA BEVERLY HILLS	1	\$	5,864.15	\$	5,864.15
205BH23687	SILLA DIRECTOR LONDRES	1	\$	3,059.15	\$	3,059.15
205BH23685	LIBRERO ALTO 4 ENTREPAÑOS CON PUERTAS COMPLETAS	1	\$	6,135.85	\$	6,135.85
205BH12974	SILLA DIRECTOR EUROPA CAFE	1	\$	3,889.00	\$	3,889.00
205BH12972	SILLA PREMIUM PIEL VACUNA	1	\$	5,898.99	\$	5,898.99
205BH12970	CREDENZA ENGROS	1	\$	4,499.00	\$	4,499.00
205BH15214	3 VIDEO PROYECTORES	3	\$	30,980.00	\$	92,940.00
205BH37024			\$	30,980.00		
205BH37025			\$	30,980.00		
205BH04416	BATERIA ACÚSTICA	1	\$	8,112.93	\$	8,112.93
205BH27473	BUTACAS PARA AUDITORIO	80	\$	3,278.29	\$	262,263.92
205BH27474			\$	3,278.29		
205BH27475			\$	3,278.29		
205BH27476			\$	3,278.29		
205BH27477			\$	3,278.29		
205BH27478			\$	3,278.29		
205BH27479			\$	3,278.29		
205BH27480			\$	3,278.29		
205BH27481			\$	3,278.29		
205BH27482			\$	3,278.29		
205BH27483			\$	3,278.29		
205BH27484			\$	3,278.29		
205BH27485			\$	3,278.29		

205BH27486	\$	3,278.29
205BH27487	\$	3,278.29
205BH27488	\$	3,278.29
205BH27489	\$	3,278.29
205BH27490	\$	3,278.29
205BH27491	\$	3,278.29
205BH27492	\$	3,278.29
205BH27493	\$	3,278.29
205BH27494	\$	3,278.29
205BH27495	\$	3,278.29
205BH27496	\$	3,278.29
205BH27497	\$	3,278.29
205BH27498	\$	3,278.29
205BH27499	\$	3,278.29
205BH27500	\$	3,278.29
205BH27501	\$	3,278.29
205BH27502	\$	3,278.29
205BH27503	\$	3,278.29
205BH27504	\$	3,278.29
205BH27505	\$	3,278.29
205BH27506	\$	3,278.29
205BH27507	\$	3,278.29
205BH27508	\$	3,278.29
205BH27509	\$	3,278.29
205BH27510	\$	3,278.29
205BH27511	\$	3,278.29

205BH27512	\$	3,278.29
205BH27513	\$	3,278.29
205BH27514	\$	3,278.29
205BH27515	\$	3,278.29
205BH27516	\$	3,278.29
205BH27517	\$	3,278.29
205BH27518	\$	3,278.29
205BH27519	\$	3,278.29
205BH27520	\$	3,278.29
205BH27521	\$	3,278.29
205BH27522	\$	3,278.29
205BH27523	\$	3,278.29
205BH27524	\$	3,278.29
205BH27525	\$	3,278.29
205BH27526	\$	3,278.29
205BH27527	\$	3,278.29
205BH27528	\$	3,278.29
205BH27529	\$	3,278.29
205BH27530	\$	3,278.29
205BH27531	\$	3,278.29
205BH27532	\$	3,278.29
205BH27533	\$	3,278.29
205BH27534	\$	3,278.29
205BH27535	\$	3,278.29
205BH27536	\$	3,278.29
205BH27537	\$	3,278.29

205BH27538			\$	3,278.29		
205BH27539			\$	3,278.29		
205BH27540			\$	3,278.29		
205BH27541			\$	3,278.29		
205BH27542			\$	3,278.29		
205BH27543			\$	3,278.29		
205BH27544			\$	3,278.29		
205BH27545			\$	3,278.29		
205BH27546			\$	3,278.29		
205BH27547			\$	3,278.29		
205BH27548			\$	3,278.29		
205BH27549			\$	3,278.29		
205BH27550			\$	3,278.29		
205BH27551			\$	3,278.29		
205BH27591			\$	3,279.01		
205BH23670	LAPTOP HP ENVY 17	1	\$	24,299.10	\$	24,299.10
205BH21333	SCANNER HP 3110 BLANCO	1	\$	2,700.00	\$	2,700.00
205BH23668	SCANNER HP SCANJET	1	\$	18,757.00	\$	18,757.00
205BH21330	LAPTOP ASUR ROG G	1	\$	36,718.98	\$	36,718.98
205BH17986	TABLET SAMSUNG TA	1	\$	8,549.10	\$	8,549.10
205BH17987	LAPTOP LENOVO IDE	1	\$	15,389.19	\$	15,389.19
205BH21328	LAPTOP HP 15-AK00	1	\$	17,099.10	\$	17,099.10
205BH21329	TABLET SAMSUNG TA	1	\$	8,099.10	\$	8,099.10
205BH14685	COMPUTADORA TORRE	2	\$	20,249.55	\$	40,499.10
205BH14686			\$	20,249.55		
205BH15208	IPAD AIR 2 WIFI 64GB	1	\$	9,999.00	\$	9,999.00

205BH12956	LAPTOP DELL 15555	1	\$	14,798.00	\$	14,798.00
205BH12955	COMPUTADORA PORTATIL TOUCH ASUS T30	1	\$	9,899.00	\$	9,899.00
205BH12958	IPAD APPLE MINI 4	1	\$	7,799.00	\$	7,799.00
205BH12957	KOBO AURA H2O	1	\$	3,999.01	\$	3,999.01
205BH15209	MONITOR LED	4	\$	2,848.99	\$	11,396.00
205BH61150			\$	2,848.99		
205BH61151			\$	2,848.99		
205BH61152			\$	2,849.03		
205BH02974	EQUIPO MULTIFUNCIONAL	2	\$	4,664.99	\$	9,330.00
205BH19025			\$	4,665.01		
205BH17988	EQUIPO DE COMPUTO	30	\$	49,440.00	\$	1,483,200.00
205BH17989			\$	49,440.00		
205BH17990			\$	49,440.00		
205BH17991			\$	49,440.00		
205BH17992			\$	49,440.00		
205BH17993			\$	49,440.00		
205BH17994			\$	49,440.00		
205BH17995			\$	49,440.00		
205BH17996			\$	49,440.00		
205BH17997			\$	49,440.00		
205BH17998			\$	49,440.00		
205BH17999			\$	49,440.00		
205BH29672			\$	49,440.00		
205BH29673			\$	49,440.00		
205BH37000			\$	49,440.00		
205BH37001			\$	49,440.00		

205BH37002			\$	49,440.00		
205BH37003			\$	49,440.00		
205BH37004			\$	49,440.00		
205BH37005			\$	49,440.00		
205BH37006			\$	49,440.00		
205BH37007			\$	49,440.00		
205BH37008			\$	49,440.00		
205BH37009			\$	49,440.00		
205BH37010			\$	49,440.00		
205BH37011			\$	49,440.00		
205BH37012			\$	49,440.00		
205BH37013			\$	49,440.00		
205BH37014			\$	49,440.00		
205BH37015			\$	49,440.00		
205BH27584	EQUIPO DE IMPRESIÓN	1	\$	9,152.90	\$	9,152.90
205BH15215	6 EQUIPO DE VIDEO PROYECCIÓN DE TECNOLOGÍA LCD O DLP	6	\$	30,980.00	\$	185,880.00
205BH27585			\$	30,980.00		
205BH27586			\$	30,980.00		
205BH27587			\$	30,980.00		
205BH27588			\$	30,980.00		
205BH27589			\$	30,980.00		
205BH14693	LAPTOP ASUS FLIP TP501UQ-DN015T	1	\$	19,999.00	\$	19,999.00
205BH27601	4 EQUIPO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS A COLOR CON RESOLUCIÓN ADF	4	\$	19,760.00	\$	79,040.00
205BH27602			\$	19,760.00		
205BH27603			\$	19,760.00		

205BH27604			\$	19,760.00		
205BH18392	IMPRESORA DE TARJETAS DE POLI CLORURO DE VINILO	1	\$	106,500.00	\$	106,500.00
205BH23690	LAPTOP HP ENVY 1	1	\$	23,399.10	\$	23,399.10
205BH23682	LAPTOP LENOVO IDE	1	\$	13,679.28	\$	13,679.28
205BH23681	LAPTOP DELL INSP1	1	\$	16,649.10	\$	16,649.10
205BH23688	LED SAMSUNG 32	1	\$	5,319.30	\$	5,319.30
205BH21364	LAPTOP 2 EN 1 HP	1	\$	17,459.10	\$	17,459.10
205BH23683	COMPUTADORA PORTÁTIL TOUCH LENOVO	1	\$	19,799.10	\$	19,799.10
205BH21365	LAPTOP HP PROBOOK 440	1	\$	11,800.00	\$	11,800.00
205BH12969	LAPTOP YOGA 500 14"	1	\$	11,399.01	\$	11,399.01
205BH12967	TABLET LENOVO YOGA 3	1	\$	3,299.00	\$	3,299.00
205BH14681	4 MEDIDORES PH/ ISE/COND/BDO/OD D/MESA VSTAR92	4	\$	113,335.48	\$	453,341.92
205BH14682			\$	113,335.48		
205BH14683			\$	113,335.48		
205BH14684			\$	113,335.48		
205BH14680	SISTEMA DE CROMATOGRFÍA DE LÍQUIDOS DE ALTA RESOLUCIÓN	1	\$	365,400.00	\$	365,400.00
205BH12959	RIEL DE AIRE CON ADITAMENTOS	2	\$	7,447.20	\$	14,894.40
205BH12960			\$	7,447.20		
205BH12961	BASCULA DIGITAL MODELO BA4880 2000G/0.01G	1	\$	4,697.06	\$	4,697.06
205BH12965	MÁQUINA DE VAPOR	1	\$	5,520.01	\$	5,520.01
205BH37023	MONOPIE EXPANDIBLE	1	\$	7,541.42	\$	7,541.42
205BH18388	KIT PARA VIDEO	1	\$	22,450.23	\$	22,450.23
205BH27582	DRON EDUCATIVO	2	\$	39,608.35	\$	79,216.68
205BH27583			\$	39,608.33		
205BH37016	LÁMPARA LED	1	\$	5,102.84	\$	5,102.84
205BH03007	TARJA QUIRÚRGICA DE ACERO INOXIDABLE	1	\$	17,383.76	\$	17,383.76

205BH03010	CAMA CUNERO CON BARANDALES	1	\$	5,899.76	\$	5,899.76
205BH03011	SILLA DE RUEDAS	1	\$	11,742.68	\$	11,742.68
205BH12964	RIEL DE AIRE	1	\$	101,969.70	\$	101,969.70
205BH12963	GENERADOR ELECTROSTÁTICO	1	\$	50,336.18	\$	50,336.18
205BH21367	MESA STYLE INDUSTRIAL CONFECCIONADA DE HIERRO	1	\$	7,930.00	\$	7,930.00
205BH12962	MOTOR STIRLING	1	\$	4,598.04	\$	4,598.04
205BH23675	05 DRON EDUCATIVO HELIDROID KB1000	5	\$	10,709.99	\$	53,549.95
205BH23676			\$	10,709.99		
205BH23677			\$	10,709.99		
205BH23678			\$	10,709.99		
205BH23679			\$	10,709.99		
205BH27590	BASE DE GABINETE USO MEGAPESADO SERIE M	1	\$	29,837.73	\$	29,837.73
205BH23680	SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE TV	1	\$	2,500,000.00	\$	2,500,000.00
205BH27605	7 HORNO DE MICROONDAS MCA	7	\$	10,711.00	\$	74,977.00
205BH27606			\$	10,711.00		
205BH27607			\$	10,711.00		
205BH27608			\$	10,711.00		
205BH27609			\$	10,711.00		
205BH27610			\$	10,711.00		
205BH27611			\$	10,711.00		
205BH27620	4 BLOQUES DE CONTENEDORES QUINTUPLE 185 X 150	4	\$	11,413.67	\$	45,654.70
205BH27621			\$	11,413.67		
205BH27622			\$	11,413.67		
205BH27623			\$	11,413.69		
205BH27592	COMPRESOR VERTICAL EVANS MONOFÁSICO	1	\$	6,352.84	\$	6,352.84
205BH27593	TRACTOPODADORA	6	\$	51,998.99	\$	311,994.00

205BH27594			\$	51,998.99		
205BH27595			\$	51,998.99		
205BH27596			\$	51,998.99		
205BH27597			\$	51,998.99		
205BH27598			\$	51,999.05		
205BH21353	MAQUINA SOLDADORA DE CA-INFRA	1	\$	8,096.80	\$	8,096.80
205BH27599	2 CORTACETOS KAWASHIMA	2	\$	3,944.00	\$	7,888.00
205BH27600			\$	3,944.00		
205BH21358	2 CALIBRADOR GAGE PARA MEDIR RADIOS	2	\$	3,317.60	\$	6,635.20
205BH21359			\$	3,317.60		
205BH03000	ESTANTE GUARDA ESTÉRIL	1	\$	7,485.48	\$	7,485.48
205BH03001	2 MESA PARA INSTRUMENTAL QUIRÚRGICO	2	\$	4,949.72	\$	9,899.44
205BH03002			\$	4,949.72		
205BH03003	2 LÁMPARA DE EMERGENCIA PARA QUIRÓFANO	2	\$	20,319.72	\$	40,639.44
205BH03004			\$	20,319.72		
205BH03005	GENERADOR DE ELECTROCIRUGÍA	1	\$	173,226.28	\$	173,226.28
205BH03006	MESA PASTEUR	1	\$	3,712.00	\$	3,712.00
205BH02973	VENTILADOR NEW PORT	1	\$	458,200.00	\$	458,200.00
205BH12921	24 MÓDULOS SEMIEJECUTIVOS	24	\$	12,999.99	\$	312,000.00
205BH12922			\$	12,999.99		
205BH12923			\$	12,999.99		
205BH12924			\$	12,999.99		
205BH12925			\$	12,999.99		
205BH12926			\$	12,999.99		
205BH12927			\$	12,999.99		
205BH12928			\$	12,999.99		

205BH12929			\$	12,999.99	
205BH12930			\$	12,999.99	
205BH12931			\$	12,999.99	
205BH12932			\$	12,999.99	
205BH14609			\$	12,999.99	
205BH14610			\$	12,999.99	
205BH14611			\$	12,999.99	
205BH14612			\$	12,999.99	
205BH14613			\$	12,999.99	
205BH14614			\$	12,999.99	
205BH14615			\$	12,999.99	
205BH14616			\$	12,999.99	
205BH14617			\$	12,999.99	
205BH14618			\$	12,999.99	
205BH14631			\$	12,999.99	
205BH14632			\$	13,000.23	
205BH02952	84 SILLÓN SEMIEJECUTIVO	84	\$	2,346.68	\$ 197,121.12
205BH12933			\$	2,346.68	
205BH12934			\$	2,346.68	
205BH12935			\$	2,346.68	
205BH12936			\$	2,346.68	
205BH12937			\$	2,346.68	
205BH12938			\$	2,346.68	
205BH12939			\$	2,346.68	
205BH12940			\$	2,346.68	
205BH12941			\$	2,346.68	

205BH12942	\$	2,346.68
205BH12943	\$	2,346.68
205BH12944	\$	2,346.68
205BH14619	\$	2,346.68
205BH14620	\$	2,346.68
205BH14621	\$	2,346.68
205BH14622	\$	2,346.68
205BH14623	\$	2,346.68
205BH14624	\$	2,346.68
205BH14625	\$	2,346.68
205BH14626	\$	2,346.68
205BH14627	\$	2,346.68
205BH14628	\$	2,346.68
205BH14629	\$	2,346.68
205BH14630	\$	2,346.68
205BH19024	\$	2,346.68
205BH27395	\$	2,346.68
205BH27396	\$	2,346.68
205BH27397	\$	2,346.68
205BH27398	\$	2,346.68
205BH27399	\$	2,346.68
205BH27400	\$	2,346.68
205BH27401	\$	2,346.68
205BH27402	\$	2,346.68
205BH27403	\$	2,346.68
205BH27404	\$	2,346.68

205BH27405	\$	2,346.68
205BH27406	\$	2,346.68
205BH27407	\$	2,346.68
205BH27408	\$	2,346.68
205BH27409	\$	2,346.68
205BH27410	\$	2,346.68
205BH27411	\$	2,346.68
205BH27412	\$	2,346.68
205BH27413	\$	2,346.68
205BH27414	\$	2,346.68
205BH27415	\$	2,346.68
205BH27416	\$	2,346.68
205BH27417	\$	2,346.68
205BH27418	\$	2,346.68
205BH27419	\$	2,346.68
205BH27420	\$	2,346.68
205BH27421	\$	2,346.68
205BH27422	\$	2,346.68
205BH27423	\$	2,346.68
205BH27424	\$	2,346.68
205BH27425	\$	2,346.68
205BH27426	\$	2,346.68
205BH27427	\$	2,346.68
205BH27428	\$	2,346.68
205BH27429	\$	2,346.68
205BH27430	\$	2,346.68

205BH27431			\$	2,346.68		
205BH27432			\$	2,346.68		
205BH27433			\$	2,346.68		
205BH27434			\$	2,346.68		
205BH27435			\$	2,346.68		
205BH27436			\$	2,346.68		
205BH27437			\$	2,346.68		
205BH27438			\$	2,346.68		
205BH27439			\$	2,346.68		
205BH27440			\$	2,346.68		
205BH27441			\$	2,346.68		
205BH27442			\$	2,346.68		
205BH27443			\$	2,346.68		
205BH27444			\$	2,346.68		
205BH27445			\$	2,346.68		
205BH27446			\$	2,346.68		
205BH27447			\$	2,346.68		
205BH27448			\$	2,346.68		
205BH27449			\$	2,346.68		
205BH27450			\$	2,346.68		
205BH27451			\$	2,346.68		
205BH27452			\$	2,346.68		
205BH18377	1BATERIA FORMADA POR 6 BATERÍAS	1	\$	759,710.84	\$	759,710.84
205BH27465	MÓDULO DE RECEPCIÓN DE USO RUDO (2 ENTREPAÑOS)	1	\$	11,020.00	\$	11,020.00
205BH12945	4 ARCHIVEROS VERTICAL DE 4 GAVETAS	4	\$	3,302.00	\$	13,208.08
205BH12946			\$	3,302.00		

205BH14633			\$	3,302.00		
205BH14634			\$	3,302.08		
205BH12920	2 SALAS DE ESPERA (SOFÁ DE 3 PLAZAS)	2	\$	20,262.88	\$	40,525.76
205BH14608			\$	20,262.88		
205BH12947	MESA PARA SALA DE JUNTAS	2	\$	41,297.29	\$	82,594.60
205BH14636			\$	41,297.31		
205BH18378	7 ARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	7	\$	6,237.08	\$	43,659.56
205BH18379			\$	6,237.08		
205BH18380			\$	6,237.08		
205BH18381			\$	6,237.08		
205BH18382			\$	6,237.08		
205BH18383			\$	6,237.08		
205BH18384			\$	6,237.08		
205BH14635	2 MESAS DE JUNTAS CIRCULARES	2	\$	3,658.93	\$	7,317.86
205BH27341			\$	3,658.93		
205BH27342	50 ESTANTES CON CAMA DE PANEL COLOR GRIS	50	\$	4,258.56	\$	212,928.50
205BH27343			\$	4,258.56		
205BH27344			\$	4,258.56		
205BH27345			\$	4,258.56		
205BH27346			\$	4,258.56		
205BH27347			\$	4,258.56		
205BH27348			\$	4,258.56		
205BH27349			\$	4,258.56		
205BH27350			\$	4,258.56		
205BH27351			\$	4,258.56		
205BH27352			\$	4,258.56		

205BH27353	\$	4,258.56
205BH27354	\$	4,258.56
205BH27355	\$	4,258.56
205BH27356	\$	4,258.56
205BH27357	\$	4,258.56
205BH27358	\$	4,258.56
205BH27359	\$	4,258.56
205BH27360	\$	4,258.56
205BH27361	\$	4,258.56
205BH27362	\$	4,258.56
205BH27363	\$	4,258.56
205BH27364	\$	4,258.56
205BH27365	\$	4,258.56
205BH27366	\$	4,258.56
205BH27367	\$	4,258.56
205BH27368	\$	4,258.56
205BH27369	\$	4,258.56
205BH27370	\$	4,258.56
205BH27371	\$	4,258.56
205BH27372	\$	4,258.56
205BH27373	\$	4,258.56
205BH27374	\$	4,258.56
205BH27375	\$	4,258.56
205BH27376	\$	4,258.56
205BH27377	\$	4,258.56
205BH27378	\$	4,258.56

205BH27379			\$	4,258.56		
205BH27380			\$	4,258.56		
205BH27381			\$	4,258.56		
205BH27382			\$	4,258.56		
205BH27383			\$	4,258.56		
205BH27384			\$	4,258.56		
205BH27385			\$	4,258.56		
205BH27386			\$	4,258.56		
205BH27387			\$	4,258.56		
205BH27388			\$	4,258.56		
205BH27389			\$	4,258.56		
205BH27390			\$	4,258.56		
205BH27391			\$	4,259.06		
205BH18386	COMPLEMENTO DE MODULO OPERATIVO.	1	\$	9,796.20	\$	9,796.20
205BH14652	MODULO EJECUTIVO DE COSTADOS CURVOS, COLOR CHOCOLATE	1	\$	75,639.89	\$	75,639.89
205BH14670	4 GABINETES UNIVERSALES 90 X 40 X 180 CM	4	\$	9,726.60	\$	38,906.40
205BH14671			\$	9,726.60		
205BH14672			\$	9,726.60		
205BH14673			\$	9,726.60		
205BH14674	MUEBLES CON CAJAS METÁLICAS (CAJIMETAL), 16 CAJONES	1	\$	12,365.60	\$	12,365.60
205BH14675	MUEBLES CON CAJAS METÁLICAS (CAJIMRTAL), 32 CAJONES	1	\$	19,082.00	\$	19,082.00
205BH23637	1 SISTEMA DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA 5400 WATTS, MARCA CHICAGO	1	\$	490,891.99	\$	490,891.99
205BH27340	11 SISTEMA DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA 8000 WATTS, MARCA DATASHIELD	1	\$	256,488.76	\$	256,488.76
205BH23642	3 VIDEO PROYECTORES	3	\$	37,851.96	\$	113,555.88
205BH23643			\$	37,851.96		
205BH23644			\$	37,851.96		

205BH23639	3 MÁQUINAS PORTÁTILES DEL INSPIRON	3	\$	23,197.68	\$	69,593.04
205BH23640			\$	23,197.68		
205BH23641			\$	23,197.68		
205BH21322	MÁQUINA PARA SOLDAR POR ARCO ELÉCTRICO	1	\$	7,362.64	\$	7,362.64
205BH14648	BOMBA DE VACÍO MARCA ROCKER 600	1	\$	14,268.00	\$	14,268.00
205BH14649	AUTOCLAVE AUTOMÁTICA MARCA LABTECH	1	\$	98,252.00	\$	98,252.00
205BH14650	CENTRÍFUGA MARCA EPPENDORF	1	\$	323,292.00	\$	323,292.00
205BH27453	4 PODADORAS MARCA HONDA	4	\$	8,145.60	\$	32,582.40
205BH27454			\$	8,145.60		
205BH27455			\$	8,145.60		
205BH27470			\$	8,145.60		
205BH27469	BOMBA TRIFÁSICA PARA CISTERNA	1	\$	16,378.85	\$	16,378.85
205BH27458	7 BLOQUES DE CONTENEDORES DE BASURA CON 5 SEPARADORES	7	\$	6,522.10	\$	45,654.70
205BH27459			\$	6,522.10		
205BH27460			\$	6,522.10		
205BH27461			\$	6,522.10		
205BH27462			\$	6,522.10		
205BH27463			\$	6,522.10		
205BH27464			\$	6,522.10		
205BH12950	10 TARIMAS ANTI DERRAMES PARA 2 TAMBOS	10	\$	3,961.51	\$	39,615.16
205BH12951			\$	3,961.51		
205BH14637			\$	3,961.51		
205BH14638			\$	3,961.51		
205BH14645			\$	3,961.51		
205BH14646			\$	3,961.51		
205BH17984			\$	3,961.51		

205BH17985			\$	3,961.51		
205BH21320			\$	3,961.51		
205BH27456			\$	3,961.57		
205BH12949	10 TARIMAS ANTI DERRAMES PARA 4 TAMBOS	10	\$	6,375.92	\$	63,758.24
205BH14639			\$	6,375.82		
205BH14640			\$	6,375.82		
205BH14641			\$	6,375.82		
205BH14642			\$	6,375.82		
205BH14643			\$	6,375.82		
205BH14644			\$	6,375.82		
205BH14647			\$	6,375.82		
205BH12952			\$	6,375.82		
205BH27457			\$	6,375.76		
205BH27466	2 CONTENEDORES DE BASURA INDUSTRIAL	2	\$	47,551.30	\$	95,102.60
205BH27467			\$	47,551.30		
205BH21325	COMPRESOR DE AIRE EQUIPADO CON ACCESORIOS	1	\$	91,060.00	\$	91,060.00
205BH21323	3 MEDIDORES DE RDO/DO KIT	3	\$	44,331.72	\$	132,995.16
205BH21324			\$	44,331.72		
205BH21654			\$	44,331.72		
205BH14654	PORTA FILTROS REUSABLES CON RECEPTOR	9	\$	18,908.00	\$	170,172.00
205BH14655			\$	18,908.00		
205BH21334			\$	18,908.00		
205BH21335			\$	18,908.00		
205BH21336			\$	18,908.00		
205BH21337			\$	18,908.00		
205BH21338			\$	18,908.00		

205BH21339			\$	18,908.00		
205BH21340			\$	18,908.00		
205BH14653	ELECTRODO ROSS (TRIDO) PARA MEDIDOR	8	\$	7,499.40	\$	59,995.20
205BH14656			\$	7,499.40		
205BH14658			\$	7,499.40		
205BH14659			\$	7,499.40		
205BH14660			\$	7,499.40		
205BH14661			\$	7,499.40		
205BH21345			\$	7,499.40		
205BH21348			\$	7,499.40		
205BH14662	3 TURBIDIMETROS PORTÁTIL	3	\$	20,171.24	\$	60,513.72
205BH14663			\$	20,171.24		
205BH14664			\$	20,171.24		
205BH14665	4 MEDIDORES DE OXÍGENO DISUELTO ECOSENSE	4	\$	18,548.40	\$	74,193.60
205BH14666			\$	18,548.40		
205BH14667			\$	18,548.40		
205BH14668			\$	18,548.40		
205BH02957	2 BALANZAS MEDICAS CAPACIDAD 550L/250KG	2	\$	6,449.87	\$	12,899.76
205BH02958			\$	6,449.89		
205BH02959	BRAZO PARA LA MEDICIÓN DE LA PRESIÓN	1	\$	31,216.51	\$	31,216.51
205BH02960	BRAZO DE PRÁCTICAS PARA SUTURAS	1	\$	4,291.25	\$	4,291.25
205BH02961	EPISTOMY SUTURE	1	\$	11,884.64	\$	11,884.64
205BH02962	SIMULADOR PARA VENDAR MUÑONES	1	\$	6,557.72	\$	6,557.72
205BH02963	BEBE NITA PARA ACCESORIOS VASCULARES	1	\$	19,431.70	\$	19,431.70
205BH02964	LITTLE JR	1	\$	2,965.96	\$	2,965.96
205BH21326	ROBOT RV2FBD KIT DE SOFTWARE, MELFAWORK	1	\$	789,296.55	\$	789,296.55

205BH12953	MÓDULO FESSTO (VARIOS COMPONENTES)	1	\$	1,300,000.00	\$	1,300,000.00
205BH27471	SISTEMA DE ALARMA SONORA	1	\$	598,499.68	\$	598,499.68
205BH14669	KIT DE LUZ ULTRAVIOLETA TECNILAB CFH-126	1	\$	4,958.75	\$	4,958.75
205BH14676	4 MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD DE 0.1MS/CM A 199.9 4 RANGOS HANNA	4	\$	13,895.73	\$	55,582.96
205BH14677			\$	13,895.73		
205BH14678			\$	13,895.73		
205BH14679			\$	13,895.77		
205BH02955	MANIQUÍES GERI COMPLETO	1	\$	46,433.64	\$	46,433.64
205BH02956	MANIQUÍ GERI PARA AUSCULTACION	1	\$	113,351.72	\$	113,351.72
205BH02965	LAERDAL NURSING ANNE	1	\$	192,541.44	\$	192,541.44
205BH02966	MÓDULO DE FUNDUS	1	\$	18,367.44	\$	18,367.44
205BH02967	MODULO PARA MANIOBRAS DE LEOPOLD	1	\$	9,256.80	\$	9,256.80
205BH02968	SIMULADOR DE TRATAMIENTO DE DECUBITO	1	\$	8,447.28	\$	8,447.28
205BH02969	LITTLE ANNE	1	\$	11,074.06	\$	11,074.06
205BH02970	BABY ANNE MANIKIN W/SOFT PAK	1	\$	4,238.64	\$	4,238.64
205BH02971	SIMULADOR DE PARTO PELVIS	1	\$	18,513.60	\$	18,513.60
205BH02972	TORAX SIMULADOR (CHESTER CHEST)	1	\$	25,681.70	\$	25,681.70
205BH23645	20 SET DE ROBOT PROGRAMABLE EDUCATIVO MIXKI. MARCA LEGO	20	\$	54,730.20	\$	1,094,604.12
205BH23646			\$	54,730.20		
205BH23647			\$	54,730.20		
205BH23648			\$	54,730.20		
205BH23649			\$	54,730.20		
205BH23650			\$	54,730.20		
205BH23651			\$	54,730.20		
205BH23652			\$	54,730.20		
205BH23653			\$	54,730.20		

205BH23654			\$	54,730.20		
205BH23655			\$	54,730.20		
205BH23656			\$	54,730.20		
205BH23657			\$	54,730.20		
205BH23658			\$	54,730.20		
205BH23659			\$	54,730.20		
205BH23660			\$	54,730.20		
205BH23661			\$	54,730.20		
205BH23662			\$	54,730.20		
205BH23663			\$	54,730.20		
205BH23664			\$	54,730.32		
205BH27393	VEHÍCULO	2	\$	139,400.00	\$	278,800.00
205BH27394			\$	139,400.00		
205BH27261	33 NOBREAK TRIPP LITE OMNIVS	33	\$	2,748.52	\$	90,701.39
205BH27262			\$	2,748.52		
205BH27263			\$	2,748.52		
205BH27264			\$	2,748.52		
205BH27265			\$	2,748.52		
205BH27266			\$	2,748.52		
205BH27267			\$	2,748.52		
205BH27268			\$	2,748.52		
205BH27269			\$	2,748.52		
205BH27270			\$	2,748.52		
205BH27271			\$	2,748.52		
205BH27272			\$	2,748.52		
205BH27273			\$	2,748.52		

205BH27274			\$	2,748.52		
205BH27275			\$	2,748.52		
205BH27276			\$	2,748.52		
205BH27277			\$	2,748.52		
205BH27278			\$	2,748.52		
205BH27279			\$	2,748.52		
205BH27280			\$	2,748.52		
205BH27281			\$	2,748.52		
205BH27282			\$	2,748.52		
205BH27283			\$	2,748.52		
205BH27284			\$	2,748.52		
205BH27285			\$	2,748.52		
205BH27286			\$	2,748.52		
205BH27287			\$	2,748.52		
205BH27288			\$	2,748.52		
205BH27289			\$	2,748.52		
205BH27290			\$	2,748.52		
205BH27291			\$	2,748.52		
205BH27292			\$	2,748.52		
205BH27293			\$	2,748.75		
205BH02951	3 IPAD AIR WIFI 16GB DE ALMACENAMIENTO	3	\$	11,599.97	\$	34,799.90
205BH17979			\$	11,599.97		
205BH61149			\$	11,599.96		
205BH23575	30 COMPUTADORAS	30	\$	9,891.88	\$	593,512.95
205BH23576			\$	9,891.88		
205BH23577			\$	9,891.88		

205BH23578	\$	9,891.88
205BH23579	\$	9,891.88
205BH23580	\$	9,891.88
205BH23581	\$	9,891.88
205BH23582	\$	9,891.88
205BH23583	\$	9,891.88
205BH23584	\$	9,891.88
205BH23585	\$	9,891.88
205BH23586	\$	9,891.88
205BH23587	\$	9,891.88
205BH23588	\$	9,891.88
205BH23589	\$	9,891.88
205BH23590	\$	9,891.88
205BH23591	\$	9,891.88
205BH23592	\$	9,891.88
205BH23593	\$	9,891.88
205BH23594	\$	9,891.88
205BH23595	\$	9,891.88
205BH23596	\$	9,891.88
205BH23597	\$	9,891.88
205BH23598	\$	9,891.88
205BH23599	\$	9,891.88
205BH23600	\$	9,891.88
205BH23601	\$	9,891.88
205BH23602	\$	9,891.88
205BH23603	\$	9,891.88

205BH23604	\$	9,891.88
205BH23605	\$	9,891.88
205BH23606	\$	9,891.88
205BH23607	\$	9,891.88
205BH23608	\$	9,891.88
205BH23609	\$	9,891.88
205BH23610	\$	9,891.88
205BH23611	\$	9,891.88
205BH23612	\$	9,891.88
205BH23613	\$	9,891.88
205BH23614	\$	9,891.88
205BH23615	\$	9,891.88
205BH23616	\$	9,891.88
205BH23617	\$	9,891.88
205BH23618	\$	9,891.88
205BH23619	\$	9,891.88
205BH23620	\$	9,891.88
205BH23621	\$	9,891.88
205BH23622	\$	9,891.88
205BH23623	\$	9,891.88
205BH23624	\$	9,891.88
205BH23625	\$	9,891.88
205BH23626	\$	9,891.88
205BH23627	\$	9,891.88
205BH23628	\$	9,891.88
205BH23629	\$	9,891.88

205BH23630			\$	9,891.88		
205BH23631			\$	9,891.88		
205BH23632			\$	9,891.88		
205BH23633			\$	9,891.88		
205BH23634			\$	9,892.03		
205BH21311	4 IMPRESORAS LEXMARK MS610DN	4	\$	7,992.59	\$	31,970.39
205BH23574			\$	7,992.59		
205BH27299			\$	7,992.59		
205BH27301			\$	7,992.62		
205BH00408	IMPRESORA LEXMARK CX310DN	1	\$	16,815.70	\$	16,815.70
205BH27323	NOTEBOOX HP 239	1	\$	4,423.47	\$	4,423.47
205BH14605	UPS	2	\$	277,644.84	\$	555,289.68
205BH23635			\$	277,644.84		
205BH17983	UPS	1	\$	291,010.82	\$	291,010.82
205BH27302	EQUIPO DE VIDEO PROYECCIÓN	20	\$	26,058.29	\$	521,166.89
205BH27303			\$	26,058.29		
205BH27304			\$	26,058.29		
205BH27305			\$	26,058.29		
205BH27306			\$	26,058.29		
205BH27307			\$	26,058.29		
205BH27308			\$	26,058.29		
205BH27309			\$	26,059.29		
205BH27310			\$	26,058.29		
205BH27311			\$	26,058.29		
205BH27312			\$	26,058.29		
205BH27313			\$	26,058.29		

205BH27314			\$	26,058.29		
205BH27315			\$	26,058.29		
205BH27316			\$	26,058.29		
205BH27317			\$	26,058.29		
205BH27318			\$	26,058.29		
205BH27319			\$	26,058.29		
205BH27320			\$	26,058.29		
205BH27321			\$	26,058.38		
205BH27322	1 EQUIPO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS A COLOR	1	\$	22,689.60	\$	22,689.60
205BH27324	IMPRESORA MONOCROMÁTICA LEXMARTK	1	\$	9,891.77	\$	9,891.77
205BH27325	C.P.U.	1	\$	16,199.40	\$	32,398.80
205BH27326	MONITOR		\$	16,199.40		
205BH23636	0 SISTEMA DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA 16000 WATTS	1	\$	249,400.00	\$	249,400.00
205BH27328	NOBREAK	12	\$	2,928.02	\$	35,136.31
205BH27329			\$	2,928.02		
205BH27330			\$	2,928.02		
205BH27331			\$	2,928.02		
205BH27332			\$	2,928.02		
205BH27333			\$	2,928.02		
205BH27334			\$	2,928.02		
205BH27335			\$	2,928.02		
205BH27336			\$	2,928.02		
205BH27337			\$	2,928.02		
205BH27338			\$	2,928.02		
205BH27339			\$	2,928.09		
205BH27295	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	\$	27,064.42	\$	27,064.42

205BH12907	21 PIZARRÓN DE VIDRIO TEMPLADO	21	\$	6,902.00	\$	144,942.00
205BH12908			\$	6,902.00		
205BH12909			\$	6,902.00		
205BH12910			\$	6,902.00		
205BH12911			\$	6,902.00		
205BH12912			\$	6,902.00		
205BH12913			\$	6,902.00		
205BH12914			\$	6,902.00		
205BH12915			\$	6,902.00		
205BH12916			\$	6,902.00		
205BH12917			\$	6,902.00		
205BH12918			\$	6,902.00		
205BH14595			\$	6,902.00		
205BH14596			\$	6,902.00		
205BH14597			\$	6,902.00		
205BH14598			\$	6,902.00		
205BH14599			\$	6,902.00		
205BH14600			\$	6,902.00		
205BH14601			\$	6,902.00		
205BH14602			\$	6,902.00		
205BH14603			\$	6,902.00		
205BH23638	CIRCUITO CERRADO DE TV	1	\$	786,672.70	\$	786,672.70
205BH21290	COMPRESOR DE AIRE MARCA EVANS DE 5HP	2	\$	57,605.00	\$	115,210.01
205BH21292			\$	57,605.01		
205BH14593	MEDIDOR PORTÁTIL DE PH	2	\$	18,127.00	\$	18,127.00
205BH15199	EQUIPO PARA INTUBACIÓN ADULTOS (ADULT AIRWAY MANAGEMENT TRAINER-ECONO)	1	\$	17,260.80	\$	17,260.80

205BH15200	EQUIPO DE INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICAS (PRACTI TRAINER ESSENTIALS B DEA 4 PACK)	2	\$	3,816.00	\$	7,632.02
205BH15203			\$	3,816.02		
205BH15204	TORSO DE INTUBACIÓN ADULTO (AIRWAY LARRY CRISIS TORSO)	1	\$	38,408.06	\$	38,408.06
205BH15205	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (HEARTSINE SAMARITAN PAD AED)	1	\$	30,292.70	\$	30,292.70
205BH15206	CHALECO PARA DESFIBRILAR (DEFIBILLATION CHEST SKIN)	1	\$	14,549.18	\$	14,549.18
205BH14524	EQUIPAMIENTO DEL LABORATORIO DE INVESTIGACIÓN EN SALUD	1	\$	357,444.50	\$	357,444.50
205BH21296	15 ESTACIONES DE PLATAFORMA PA MECATRÓNICA	15	\$	24,813.99	\$	372,209.85
205BH21297			\$	24,813.99		
205BH21298			\$	24,813.99		
205BH21299			\$	24,813.99		
205BH21300			\$	24,813.99		
205BH21301			\$	24,813.99		
205BH21302			\$	24,813.99		
205BH21303			\$	24,813.99		
205BH21304			\$	24,813.99		
205BH21305			\$	24,813.99		
205BH21306			\$	24,813.99		
205BH21307			\$	24,813.99		
205BH21308			\$	24,813.99		
205BH21309			\$	24,813.99		
205BH21309			\$	24,813.99		
205BH14524	DRAGA EKMAN 6"X6"6"	1	\$	10,440.00	\$	10,440.00
205BH02861	29 SILLAS OPERATIVAS	29	\$	2,975.98	\$	86,303.42
205BH02862			\$	2,975.98		
205BH02864			\$	2,975.98		
205BH02865			\$	2,975.98		

205BH02870			\$	2,975.98		
205BH14555			\$	2,975.98		
205BH15192			\$	2,975.98		
205BH15193			\$	2,975.98		
205BH15195			\$	2,975.98		
205BH15197			\$	2,975.98		
205BH17975			\$	2,975.98		
205BH18366			\$	2,975.98		
205BH18367			\$	2,975.98		
205BH18368			\$	2,975.98		
205BH19022			\$	2,975.98		
205BH19023			\$	2,975.98		
205BH27143			\$	2,975.98		
205BH27145			\$	2,975.98		
205BH27146			\$	2,975.98		
205BH27147			\$	2,975.98		
205BH27149			\$	2,975.98		
205BH27150			\$	2,975.98		
205BH27151			\$	2,975.98		
205BH27152			\$	2,975.98		
205BH27153			\$	2,975.98		
205BH61144			\$	2,975.98		
205BH61145			\$	2,975.98		
205BH61146			\$	2,975.98		
205BH61147			\$	2,975.98		
205BH00406	20 SILLONES EJECUTIVOS CON RESPALDO	20	\$	7,396.74	\$	147,934.80

205BH02863			\$	7,396.74		
205BH15190			\$	7,396.74		
205BH15191			\$	7,396.74		
205BH15194			\$	7,396.74		
205BH15196			\$	7,396.74		
205BH17978			\$	7,396.74		
205BH18369			\$	7,396.74		
205BH18370			\$	7,396.74		
205BH19021			\$	7,396.74		
205BH21276			\$	7,396.74		
205BH23522			\$	7,396.74		
205BH23523			\$	7,396.74		
205BH23524			\$	7,396.74		
205BH27148			\$	7,396.74		
205BH27154			\$	7,396.74		
205BH27155			\$	7,396.74		
205BH27156			\$	7,396.74		
205BH61143			\$	7,396.74		
205BH61148			\$	7,396.74		
205BH21291	SCANER DE DIGITACIÓN EPSON	1	\$	19,800.00	\$	19,800.00
205BH23546	MODULO EJECUTIVO, LAMINADO EN PLÁSTICO	1	\$	20,000.00	\$	20,000.00
205BH23547	CÓMODA LAMINADO EN PLÁSTICO	1	\$	8,000.00	\$	8,000.00
205BH02860	SILLÓN EJECUTIVO P/SALUD PÚBLICA	1	\$	2,299.00	\$	2,299.00
205BH23520	IMPRESORA OKIDATA	1	\$	13,894.00	\$	13,894.00
205BH21275	IPAD AIR WI-FA 16 GB	5	\$	10,595.99	\$	52,979.97
205BH18365			\$	10,595.99		

205BH12884			\$	10,595.99		
205BH02859			\$	10,595.99		
205BH14554			\$	10,596.01		
205BH18362	ESCANER TIPO RASTRILLO	3	\$	3,271.99	\$	9,815.97
205BH18363			\$	3,271.99		
205BH18364			\$	3,271.99		
205BH21283	IMPRESORA UPRIT	1	\$	394,400.00	\$	394,400.00
205BH14559	NOTBOOK HP EVERY	2	\$	18,500.01	\$	37,000.02
205BH23524			\$	18,500.01		
205BH17976	IPAD AIR WIFI 16 GB	8	\$	11,600.00	\$	92,799.99
205BH21277			\$	11,600.00		
205BH21278			\$	11,600.00		
205BH21279			\$	11,600.00		
205BH21280			\$	11,600.00		
205BH21281			\$	11,600.00		
205BH21282			\$	11,600.00		
205BH23525			\$	11,599.99		
205BH23527	39 REGULADORES DE CORRIENTE ELÉCTRICA	1	\$	2,312.98	\$	80,954.38
205BH23528		1	\$	2,312.98		
205BH27159		1	\$	2,312.98		
205BH27160		1	\$	2,312.98		
205BH27161		1	\$	2,312.98		
205BH27165		1	\$	2,312.98		
205BH27166		1	\$	2,312.98		
205BH27167		1	\$	2,312.98		
205BH27168		1	\$	2,312.98		

205BH27169	1	\$	2,312.98
205BH27170	1	\$	2,312.98
205BH27171	1	\$	2,312.98
205BH27172	1	\$	2,312.98
205BH27173	1	\$	2,312.98
205BH27174	1	\$	2,312.98
205BH27175	1	\$	2,312.98
205BH27176	1	\$	2,312.98
205BH27177	1	\$	2,312.98
205BH27178	1	\$	2,312.98
205BH27181	1	\$	2,312.98
205BH27182	1	\$	2,312.98
205BH27183	1	\$	2,312.98
205BH27184	1	\$	2,312.98
205BH27185	1	\$	2,312.98
205BH27186	1	\$	2,312.98
205BH27188	1	\$	2,312.98
205BH27189	1	\$	2,312.98
205BH27191	1	\$	2,312.98
205BH27192	1	\$	2,312.98
205BH27193	1	\$	2,312.98
205BH27194	1	\$	2,312.98
205BH27195	1	\$	2,312.98
205BH27196	1	\$	2,312.98
205BH27197	1	\$	2,312.98
205BH27198	1	\$	2,313.06

205BH00407	04 NOTBOOK HP EVERY	4	\$	18,500.00	\$	74,000.02
205BH15198			\$	18,500.00		
205BH02878			\$	18,500.00		
205BH23526			\$	18,500.02		
205BH02872	02 IPAD AIR WIFI 16 GB	2	\$	11,600.00	\$	23,200.00
205BH18371			\$	11,600.00		
205BH23545	DISCO DURO PORTÁTIL DE 2 TB	1	\$	2,670.00	\$	2,670.00
205BH15201	02 NOTBOOK HP EVERY M6	2	\$	18,500.00	\$	37,000.01
205BH15202			\$	18,500.01		
205BH23551	03 TABLETAS SAMSUNG GALAXY	1	\$	3,300.00	\$	9,900.01
205BH23562		1	\$	3,300.00		
205BH23563		1	\$	3,300.01		
205BH17980	02 IMPRESORAS DE SUBLIMACIÓN	1	\$	40,644.54	\$	81,289.09
205BH17981		1	\$	40,644.55		
205BH27203	50 NOBREAK TRIPP-LITE OMNVS	50	\$	2,815.08	\$	140,754.40
205BH27204			\$	2,815.08		
205BH27205			\$	2,815.08		
205BH27206			\$	2,815.08		
205BH27207			\$	2,815.08		
205BH27208			\$	2,815.08		
205BH27209			\$	2,815.08		
205BH27210			\$	2,815.08		
205BH27211			\$	2,815.08		
205BH27212			\$	2,815.08		
205BH27213			\$	2,815.08		
205BH27214			\$	2,815.08		

205BH27215	\$	2,815.08
205BH27216	\$	2,815.08
205BH27217	\$	2,815.08
205BH27218	\$	2,815.08
205BH27219	\$	2,815.08
205BH27220	\$	2,815.08
205BH27221	\$	2,815.08
205BH27222	\$	2,815.08
205BH27223	\$	2,815.08
205BH27224	\$	2,815.08
205BH27225	\$	2,815.08
205BH27226	\$	2,815.08
205BH27227	\$	2,815.08
205BH27228	\$	2,815.08
205BH27229	\$	2,815.08
205BH27230	\$	2,815.08
205BH27231	\$	2,815.08
205BH27232	\$	2,815.08
205BH27233	\$	2,815.08
205BH27234	\$	2,815.08
205BH27235	\$	2,815.08
205BH27236	\$	2,815.08
205BH27237	\$	2,815.08
205BH27238	\$	2,815.08
205BH27239	\$	2,815.08
205BH27240	\$	2,815.08

205BH27241			\$	2,815.08		
205BH27242			\$	2,815.08		
205BH27243			\$	2,815.08		
205BH27244			\$	2,815.08		
205BH27245			\$	2,815.08		
205BH27246			\$	2,815.08		
205BH27247			\$	2,815.08		
205BH27248			\$	2,815.08		
205BH27249			\$	2,815.08		
205BH27250			\$	2,815.08		
205BH27251			\$	2,815.08		
205BH27253			\$	2,815.48		
205BH27254	07 NOBREAK TRIPP-LITE OMNVS	7	\$	2,815.08	\$	19,705.62
205BH27255			\$	2,815.08		
205BH27256			\$	2,815.08		
205BH27257			\$	2,815.08		
205BH27258			\$	2,815.08		
205BH27259			\$	2,815.08		
205BH27260			\$	2,815.14		
205BH21287	IPAD AIR WIFE 16 GB	2	\$	11,600.00	\$	23,200.00
205BH21288			\$	11,600.00		
205BH02843	02 BOMBAS DE INFUSIÓN DE PERFUSOR	2	\$	25,056.00	\$	50,112.15
205BH02844			\$	25,056.15		
205BH02845	02 BOMBAS DE INFUSIÓN CON PORTA BOMBA	2	\$	29,754.00	\$	59,507.77
205BH02846			\$	29,753.77		
205BH02847	EQUIPO DE LARINGOSCOPIO CON MANGO	1	\$	14,877.08	\$	14,877.08

205BH02853	EQUIPO PARA DRENAJE POR ASPIRACIÓN	1	\$	6,029.68	\$	6,029.68
205BH02856	EQUIPO QUIRÚRGICO PARA DIAGNOSTICO	1	\$	77,764.37	\$	77,764.37
205BH61140	TERMINAL DE RECONOCIMIENTO FACIAL	3	\$	52,997.50	\$	158,992.50
205BH61141			\$	52,997.50		
205BH61142			\$	52,997.50		
205BH12886	MÁQUINA DE SOLDAR	1	\$	11,350.60	\$	11,350.60
205BH12885	DURÓMETRO DIGITAL	1	\$	212,297.69	\$	212,297.69
205BH27139	04 DESBROZADORAS UMR 435	4	\$	9,929.60	\$	39,718.40
205BH27140			\$	9,929.60		
205BH27141			\$	9,929.60		
205BH27142			\$	9,929.60		
205BH14591	MEDIDOR PORTÁTIL PARA HP	1	\$	20,000.00	\$	20,000.00
205BH27162	3 HORNOS DE MICROONDAS DE 1.8 PIES CÚBICOS	3	\$	5,880.04	\$	17,640.12
205BH27163			\$	5,880.04		
205BH27164			\$	5,880.04		
205BH27157	02 PODADORAS HRR MOTOR 160 CC	2	\$	12,313.17	\$	24,626.34
205BH27158			\$	12,313.17		
205BH14572	07 EQUIPOS DE CONTADOR DE COLONIAS ELÉCTRICAS	7	\$	8,004.00	\$	56,028.00
205BH14573			\$	8,004.00		
205BH14574			\$	8,004.00		
205BH14575			\$	8,004.00		
205BH14576			\$	8,004.00		
205BH14577			\$	8,004.00		
205BH14578			\$	8,004.00		
205BH14566	06 SONÓMETROS PORTÁTILES	6	\$	2,320.00	\$	13,920.00
205BH14567			\$	2,320.00		

205BH14568			\$	2,320.00		
205BH14569			\$	2,320.00		
205BH14570			\$	2,320.00		
205BH14571			\$	2,320.00		
205BH14163	06 LUXÓMETROS	6	\$	2,378.00	\$	14,268.00
205BH14560			\$	2,378.00		
205BH14561			\$	2,378.00		
205BH14562			\$	2,378.00		
205BH14564			\$	2,378.00		
205BH14165			\$	2,378.00		
205BH02949	LABORATORIO DE INVESTIGACIÓN DE SALUD	1	\$	14,809.05	\$	14,809.05
205BH02871	CITOMETRO DE FLUJO	1	\$	1,160,000.00	\$	1,160,000.00
205BH14584	MUFLA DE MESA DIGITAL	1	\$	32,247.82	\$	32,247.82
205BH14585	AGITADOR DIGITAL	1	\$	41,195.84	\$	41,195.84
205BH14586	EQUIPO ANALIZADOR DE GAS	1	\$	279,077.13	\$	279,077.13
205BH14587	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO PORTÁTIL	1	\$	44,131.39	\$	44,131.39
205BH21284	CONTROL DE MOVIMIENTOS	1	\$	180,225.43	\$	180,225.43
205BH21285	02 MOTORES DE CORRIENTE DIRECTA	2	\$	11,558.24	\$	23,116.48
205BH21286			\$	11,558.24		
205BH14580	REACTOR PARA DEMANDA QUÍMICA DE OXIGENO	1	\$	25,030.48	\$	25,030.48
205BH14583	ESPECTROFOTÓMETRO	1	\$	351,058.92	\$	351,058.92
205BH14581	BALANZA ANALÍTICA ELECTRÓNICA	2	\$	17,982.90	\$	35,965.80
205BH14582			\$	17,982.90		
205BH14589	MICROSCOPIOS BIOLÓGICOS DE CAMPO CLARO	2	\$	16,646.00	\$	33,292.00
205BH14590			\$	16,646.00		
205BH02875	CAMA ELÉCTRICA	1	\$	45,994.00	\$	45,994.00

205BH02877	05 VITRINAS SENCILLAS	5	\$	2,399.99	\$	12,000.00
205BH02882			\$	2,399.99		
205BH028789			\$	2,399.99		
205BH02880			\$	2,399.99		
205BH02881			\$	2,400.04		
205BH02883	MESA QUIRÚRGICA	1	\$	31,011.00	\$	31,011.00
205BH12878	LABORATORIO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ALIMENTADORES GENERALES	1	\$	621,071.08	\$	621,071.08
205BH	UPS DE SISTEMAS DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA	1	\$	469,157.36	\$	469,157.36
205BH27200	LUXÓMETRO CON CONEXIÓN A PC	1	\$	4,137.60	\$	4,137.60
205BH27201	AMPERÍMETRO DIGITAL	2	\$	1,531.20	\$	3,062.40
205BH27202			\$	1,531.20		
205BH21289	ROBOT INDUSTRIAL IRB-1600	1	\$	1,472,558.94	\$	1,472,558.94
205BH21290	EQUIPO PROGRESIVO PARA PRACTICAS	1	\$	142,551.65	\$	142,551.65
205BH14592	ANALIZADOR DE GAS	1	\$	256,866.62	\$	256,866.62
205BH14594	MEDIDOR DE PARTÍCULAS PORTÁTIL KP	1	\$	92,667.99	\$	92,667.99
205BH23550	LABORATORIO DE REDES CONVERGENTES	1	\$	473,706.65	\$	473,706.65
205BH23549	COMPLEMENTO DE UN CIRCUITO CERRADO	1	\$	607,082.72	\$	607,082.72
205BH23548	EQUIPO DE SEGURIDAD FIREWALL	1	\$	406,000.00	\$	406,000.00
205BH17982	EXTRACTORES DE AIRE	1	\$	92,787.01	\$	92,787.01
205BH14579	GENERADOR DE OZONO	1	\$	8,047.08	\$	8,047.08
205BH18374	RECURSOS HUMANOS PARA LA SALUD	3	\$	3,400.00	\$	10,200.00
205BH18375			\$	3,400.00		
205BH18376			\$	3,400.00		
205BH27103	04VEHICULOS TSURU 2014 GSI T/M	1	\$	121,348.00	\$	242,696.00
205BH27104		1	\$	121,348.00		
205BH27100	CAMIONETA ESTACAS NISSAN	1	\$	171,764.00	\$	171,764.00

205BH27138	CHEVROLET AVEO 2014	1	\$	142,200.00	\$	142,200.00
205BH00403	39 ALTAVOCES DE SONIDO ENVOLVENTE	39	\$	2,285.44	\$	89,132.30
205BH02815			\$	2,285.44		
205BH02836			\$	2,285.44		
205BH02837			\$	2,285.44		
205BH02838			\$	2,285.44		
205BH02839			\$	2,285.44		
205BH12876			\$	2,285.44		
205BH12877			\$	2,285.44		
205BH12879			\$	2,285.44		
205BH12880			\$	2,285.44		
205BH12881			\$	2,285.44		
205BH14546			\$	2,285.44		
205BH14547			\$	2,285.44		
205BH14548			\$	2,285.44		
205BH14549			\$	2,285.44		
205BH17970			\$	2,285.44		
205BH17971			\$	2,285.44		
205BH17972			\$	2,285.44		
205BH17973			\$	2,285.44		
205BH17974			\$	2,285.44		
205BH21263			\$	2,285.44		
205BH21264			\$	2,285.44		
205BH21265			\$	2,285.44		
205BH21266			\$	2,285.44		
205BH21267			\$	2,285.44		

205BH21268			\$	2,285.44		
205BH21269			\$	2,285.44		
205BH21270			\$	2,285.44		
205BH21271			\$	2,285.44		
205BH23513			\$	2,285.44		
205BH27128			\$	2,285.44		
205BH27129			\$	2,285.44		
205BH27132			\$	2,285.44		
205BH27133			\$	2,285.44		
205BH27134			\$	2,285.44		
205BH27135			\$	2,285.44		
205BH27136			\$	2,285.44		
205BH27137			\$	2,285.44		
205BH27294			\$	2,285.58		
205BH27124	CÁMARA FOTOGRAFÍA	1	\$	2,869.93	\$	2,869.93
205BH00402	8 PROYECTORES EPSON	8	\$	22,620.00	\$	180,960.00
205BH03017			\$	22,620.00		
205BH11031			\$	22,620.00		
205BH14550			\$	22,620.00		
205BH23510			\$	22,620.00		
205BH23519			\$	22,620.00		
205BH27126			\$	22,620.00		
205BH27127			\$	22,620.00		
205BH17960	4 PIZARRONES ELECTRÓNICOS INTERACTIVOS	4	\$	42,769.20	\$	171,076.80
205BH17965			\$	42,769.20		
205BH23363			\$	42,769.20		

205BH23364			\$	42,769.20		
205BH02792	5 CÁMARAS DE ALTA DEFINICIÓN	5	\$	4,872.00	\$	24,360.00
205BH12882			\$	4,872.00		
205BH17969			\$	4,872.00		
205BH21262			\$	4,872.00		
205BH23514			\$	4,872.00		
205BH02791	6 ALTAVOCES DE SONIDO ENVOLVENTE	6	\$	2,436.00	\$	14,616.00
205BH13275			\$	2,436.00		
205BH13278			\$	2,436.00		
205BH15159			\$	2,436.00		
205BH23511			\$	2,436.00		
205BH23512			\$	2,436.00		
	MANIQUÍES DIFERENTES PRESENTACIONES				\$	198,128.00
205BH15160		4	\$	11,846.50		
205BH15161			\$	11,846.50		
205BH15162			\$	11,846.50		
205BH15163			\$	11,846.50		
205BH15164		4	\$	9,932.50		
205BH15165			\$	9,932.50		
205BH15166			\$	9,932.50		
205BH15167			\$	9,932.50		
205BH15168		4	\$	10,570.50		
205BH15169			\$	10,570.50		
205BH15170			\$	10,570.50		
205BH15171			\$	10,570.50		
205BH15172		4	\$	17,182.50		

205BH15173			\$	17,182.50		
205BH15174			\$	17,182.50		
205BH15175			\$	17,182.50		
205BH21273	02 ARCHIVEROS DE MELAMINA	2	\$	3,434.76	\$	6,869.52
205BH21274			\$	3,434.76		
205BH21261	CONGELADOR MABE -2	1	\$	5,077.32	\$	5,077.32
205BH02784	27 VIDEO PROYECTORES	27	\$	15,074.20	\$	407,003.40
205BH02785			\$	15,074.20		
205BH02786			\$	15,074.20		
205BH02787			\$	15,074.20		
205BH02788			\$	15,074.20		
205BH02794			\$	15,074.20		
205BH02795			\$	15,074.20		
205BH02796			\$	15,074.20		
205BH02797			\$	15,074.20		
205BH12867			\$	15,074.20		
205BH12868			\$	15,074.20		
205BH12869			\$	15,074.20		
205BH12870			\$	15,074.20		
205BH16441			\$	15,074.20		
205BH14520			\$	15,074.20		
205BH14521			\$	15,074.20		
205BH14522			\$	15,074.20		
205BH16442			\$	15,074.20		
205BH15179			\$	15,074.20		
205BH17963			\$	15,074.20		

205BH21247			\$	15,074.20		
205BH21248			\$	15,074.20		
205BH21249			\$	15,074.20		
205BH21250			\$	15,074.20		
205BH21251			\$	15,074.20		
205BH21252			\$	15,074.20		
205BH21253			\$	15,074.20		
205BH15181	05 EQUIPOS DE COMPUTO	5	\$	54,792.60	\$	219,170.40
205BH15182			\$	54,792.60		
205BH17967			\$	54,792.60		
205BH23367			\$	54,792.60		
205BH02790	14 EQUIPOS WORKSTATION PORTÁTIL	14	\$	30,270.20	\$	423,782.80
205BH02793			\$	30,270.20		
205BH12865			\$	30,270.20		
205BH12866			\$	30,270.20		
205BH14518			\$	30,270.20		
205BH15178			\$	30,270.20		
205BH115183			\$	30,270.20		
205BH17962			\$	30,270.20		
205BH17966			\$	30,270.20		
205BH21254			\$	30,270.20		
205BH21255			\$	30,270.20		
205BH23356			\$	30,270.20		
205BH23366			\$	30,270.20		
205BH27120			\$	30,270.20		
205BH23369	70 EQUIPOS DE CÓMPUTO DE ESCRITORIO	140	\$	7,876.40	\$	1,102,696.00

205BH23371	\$	7,876.40
205BH23373	\$	7,876.40
205BH23375	\$	7,876.40
205BH23377	\$	7,876.40
205BH23379	\$	7,876.40
205BH23381	\$	7,876.40
205BH23383	\$	7,876.40
205BH23385	\$	7,876.40
205BH23387	\$	7,876.40
205BH23389	\$	7,876.40
205BH23391	\$	7,876.40
205BH23393	\$	7,876.40
205BH23395	\$	7,876.40
205BH23397	\$	7,876.40
205BH23399	\$	7,876.40
205BH23401	\$	7,876.40
205BH23403	\$	7,876.40
205BH23405	\$	7,876.40
205BH23407	\$	7,876.40
205BH23409	\$	7,876.40
205BH23411	\$	7,876.40
205BH23413	\$	7,876.40
205BH23415	\$	7,876.40
205BH23417	\$	7,876.40
205BH23419	\$	7,876.40
205BH23421	\$	7,876.40

205BH23423	\$	7,876.40
205BH23425	\$	7,876.40
205BH23427	\$	7,876.40
205BH23429	\$	7,876.40
205BH23431	\$	7,876.40
205BH23433	\$	7,876.40
205BH23435	\$	7,876.40
205BH23437	\$	7,876.40
205BH23439	\$	7,876.40
205BH23441	\$	7,876.40
205BH23443	\$	7,876.40
205BH23445	\$	7,876.40
205BH23447	\$	7,876.40
205BH23449	\$	7,876.40
205BH23451	\$	7,876.40
205BH23453	\$	7,876.40
205BH23455	\$	7,876.40
205BH23457	\$	7,876.40
205BH23459	\$	7,876.40
205BH23461	\$	7,876.40
205BH23463	\$	7,876.40
205BH23465	\$	7,876.40
205BH23467	\$	7,876.40
205BH23488	\$	7,876.40
205BH23489	\$	7,876.40
205BH23490	\$	7,876.40

205BH23491	\$	7,876.40
205BH23492	\$	7,876.40
205BH23493	\$	7,876.40
205BH23494	\$	7,876.40
205BH23495	\$	7,876.40
205BH23496	\$	7,876.40
205BH23497	\$	7,876.40
205BH23498	\$	7,876.40
205BH23499	\$	7,876.40
205BH23500	\$	7,876.40
205BH23501	\$	7,876.40
205BH23502	\$	7,876.40
205BH23503	\$	7,876.40
205BH23504	\$	7,876.40
205BH23505	\$	7,876.40
205BH23506	\$	7,876.40
205BH23509	\$	7,876.40
205BH23406	\$	7,876.40
205BH23368	\$	7,876.40
205BH23370	\$	7,876.40
205BH23372	\$	7,876.40
205BH23374	\$	7,876.40
205BH23376	\$	7,876.40
205BH23378	\$	7,876.40
205BH23380	\$	7,876.40
205BH23382	\$	7,876.40

205BH23384	\$	7,876.40
205BH23386	\$	7,876.40
205BH23388	\$	7,876.40
205BH23390	\$	7,876.40
205BH23392	\$	7,876.40
205BH23394	\$	7,876.40
205BH23396	\$	7,876.40
205BH23398	\$	7,876.40
205BH23400	\$	7,876.40
205BH23402	\$	7,876.40
205BH23404	\$	7,876.40
205BH23408	\$	7,876.40
205BH23410	\$	7,876.40
205BH23412	\$	7,876.40
205BH23414	\$	7,876.40
205BH23416	\$	7,876.40
205BH23418	\$	7,876.40
205BH23420	\$	7,876.40
205BH23422	\$	7,876.40
205BH23424	\$	7,876.40
205BH23426	\$	7,876.40
205BH23428	\$	7,876.40
205BH23430	\$	7,876.40
205BH23432	\$	7,876.40
205BH23434	\$	7,876.40
205BH23436	\$	7,876.40

205BH23438	\$	7,876.40
205BH23440	\$	7,876.40
205BH23442	\$	7,876.40
205BH23444	\$	7,876.40
205BH23446	\$	7,876.40
205BH23448	\$	7,876.40
205BH23450	\$	7,876.40
205BH23452	\$	7,876.40
205BH23454	\$	7,876.40
205BH23456	\$	7,876.40
205BH23458	\$	7,876.40
205BH23460	\$	7,876.40
205BH23462	\$	7,876.40
205BH23464	\$	7,876.40
205BH23466	\$	7,876.40
205BH23468	\$	7,876.40
205BH23469	\$	7,876.40
205BH23470	\$	7,876.40
205BH23471	\$	7,876.40
205BH23472	\$	7,876.40
205BH23473	\$	7,876.40
205BH23474	\$	7,876.40
205BH23475	\$	7,876.40
205BH23476	\$	7,876.40
205BH23477	\$	7,876.40
205BH23478	\$	7,876.40

205BH23479			\$	7,876.40		
205BH23480			\$	7,876.40		
205BH23481			\$	7,876.40		
205BH23482			\$	7,876.40		
205BH23483			\$	7,876.40		
205BH23485			\$	7,876.40		
205BH23486			\$	7,876.40		
205BH23487			\$	7,876.40		
205BH23508			\$	7,876.40		
205BH15177	02 IMPRESORAS A COLOR	2	\$	28,326.90	\$	56,653.80
205BH27106			\$	28,326.90		
205BH02783	03 IMPRESORAS BLANCO Y NEGRO	3	\$	11,000.00	\$	33,000.00
205BH17964			\$	11,000.00		
205BH27125			\$	11,000.00		
205BH27122	LAP MARCA DELL	1	\$	15,334.90	\$	15,334.90
205BH02798	16 COMPUTADORAS HP PODESK	32	\$	8,118.70	\$	259,798.43
205BH02799			\$	8,118.70		
205BH02800			\$	8,118.70		
205BH02801			\$	8,118.70		
205BH02802			\$	8,118.70		
205BH02803			\$	8,118.70		
205BH12872			\$	8,118.70		
205BH12873			\$	8,118.70		
205BH12874			\$	8,118.70		
205BH12875			\$	8,118.70		
205BH15184			\$	8,118.70		

205BH15185			\$	8,118.70		
205BH15186			\$	8,118.70		
205BH15187			\$	8,118.70		
205BH15188			\$	8,118.70		
205BH15189			\$	8,118.70		
205BH18358			\$	8,118.70		
205BH18359			\$	8,118.70		
205BH18360			\$	8,118.70		
205BH18361			\$	8,118.70		
205BH12159			\$	8,118.70		
205BH12160			\$	8,118.70		
205BH27109			\$	8,118.70		
205BH27110			\$	8,118.70		
205BH27111			\$	8,118.70		
205BH27112			\$	8,118.70		
205BH27113			\$	8,118.70		
205BH27114			\$	8,118.70		
205BH27115			\$	8,118.70		
205BH27116			\$	8,118.70		
205BH27117			\$	8,118.70		
205BH27118			\$	8,118.73		
205BH21272	COMPROBADOR AVANZADO DE TIERRA	1	\$	76,039.40	\$	76,039.40
205BH14553	PARRILLA DE CALENTAMIENTO	1	\$	12,445.64	\$	12,445.64
205BH02848	ESTACIÓN METEREOLÓGICA INALÁMBRICA	1	\$	80,000.00	\$	80,000.00
205BH14528	CONDUCTIVIMETRO	1	\$	30,196.51	\$	30,196.51
205BH02806	CAMILLA POSICIONAL HIDRAÚLICA	1	\$	49,329.87	\$	49,329.87

205BH02807	MESA DE RIÑÓN PARA QUIRÓFANO	1	\$	6,737.28	\$	6,737.28
205BH02808	MONITOR CON PANTALLA	1	\$	68,512.50	\$	68,512.50
205BH02804	CUNA DE CALOR RADIANTE	1	\$	156,600.00	\$	156,600.00
205BH02805	SISTEMA DE ALARMA AUDIO VISUAL	1	\$	145,000.00	\$	145,000.00
	MANIQUÍ				\$	40,362.31
205BH02825		1	\$	8,533.63		
205BH02827		1	\$	9,090.92		
205BH02828		1	\$	9,090.92		
205BH02829		1	\$	13,646.84		
205BH02830	SIMULADOR PEDIÁTRICO	2	\$	24,788.15	\$	49,576.31
205BH02831			\$	24,788.16		
205BH14405	EQUIPOS GPS MONTANA 650	2	\$	12,586.00	\$	25,172.00
205BH14552			\$	12,586.00		
205BH14516	02 PLATOS CALIENTE CON AGITACIÓN	2	\$	8,204.05	\$	16,408.10
205BH14517			\$	8,204.05		
205BH14529	06 ESTANTES GUARDA REACTIVOS	6	\$	26,735.10	\$	160,410.60
205BH14530			\$	26,735.10		
205BH14531			\$	26,735.10		
205BH14532			\$	26,735.10		
205BH14533			\$	26,735.10		
205BH14534			\$	26,735.10		
205BH14535	7 ESTANTES GUARDA REACTIVOS	7	\$	18,719.37	\$	131,035.61
205BH14536			\$	18,719.37		
205BH14537			\$	18,719.37		
205BH14538			\$	18,719.37		
205BH14539			\$	18,719.37		

205BH14540			\$	18,719.37		
205BH17968			\$	18,719.39		
205BH14525	FUENTE DE PODER DIGITAL	1	\$	7,888.00	\$	7,888.00
205BH14526	BAÑO DE ULTRASONIDO DIGITAL	1	\$	11,832.00	\$	11,832.00
205BH14527	BOMBA PERISTÁLTICA	1	\$	5,706.04	\$	5,706.04
205BH02832	02 SIMULADOR CARDIOLÓGICO	2	\$	239,387.57	\$	478,775.14
205BH02833			\$	239,387.57		
205BH02834	01 ELECTROCARDIOGRAFO DE 12 DERIVACIONES	1	\$	18,322.20	\$	18,322.20
205BH14551	SISTEMA PURIFICADOR DE AGUA LABTOWER	1	\$	148,132.00	\$	148,132.00
205BH14543	02 BALANZAS DE PRECISIÓN ELÉCTRICA	2	\$	14,342.24	\$	28,684.48
205BH14544			\$	14,342.24		
205BH14542	ESPECTROFOTÓMETRO	1	\$	250,000.00	\$	250,000.00
205BH14541	MICRO PIPETA	1	\$	4,398.60	\$	4,398.60
205BH02835	DESFIBRILADOR	1	\$	197,200.00	\$	197,200.00
205BH14026	BURETA	1	\$	15,355.73	\$	15,355.73
205BH02816	AUTOCLAVE DE MESA	1	\$	33,524.00	\$	33,524.00
205BH02819	CARRO ROJO	1	\$	5,736.20	\$	5,736.20
205BH02820	EQUIPO PARA ASPIRACIÓN	2	\$	5,507.68	\$	11,015.36
205BH02821			\$	5,507.68		
205BH02822	MANIQUÍ CONVALECENT	1	\$	231,389.89	\$	231,389.89
205BH02823	MESA DE EXPLORACIÓN	1	\$	5,658.83	\$	5,658.83
205BH02825	MESA PASTEURS CROMADA	1	\$	2,743.40	\$	2,743.40
205BH02812	CAMA HIDRÁULICA ELÉCTRICA	2	\$	54,676.89	\$	109,353.79
205BH02813			\$	54,676.90		
205BH02814	MESA DE TRABAJO PARA CEYE	1	\$	14,693.32	\$	14,693.32
205BH02849	ACCUTREND PLUS ROCHE	4	\$	5,800.00	\$	23,200.00

205BH02850			\$	5,800.00		
205BH02851			\$	5,800.00		
205BH02855			\$	5,800.00		
205BH19019	CÁMARA FOTOGRÁFICA SEMIPROFESIONAL SONY	1	\$	11,730.46	\$	11,730.46
205BH12888	10 COMPUTADORAS HP COMPAQ	10	\$	5,797.67	\$	115,995.50
205BH12889			\$	5,797.67		
205BH12890			\$	5,798.17		
205BH12891			\$	5,798.17		
205BH12892			\$	5,798.67		
205BH12893			\$	5,798.67		
205BH12894			\$	5,799.17		
205BH12895			\$	5,799.17		
205BH12896			\$	5,799.67		
205BH12897			\$	5,799.67		
205BH12898			\$	5,800.17		
205BH12899			\$	5,800.17		
205BH12900			\$	5,800.67		
205BH12901			\$	5,800.67		
205BH12902			\$	5,800.67		
205BH12903			\$	5,800.67		
205BH12904			\$	5,801.17		
205BH12905			\$	5,801.17		
205BH27296			\$	5,801.72		
205BH27297			\$	5,801.72		
205BH02769	PIZARRONES DE VIDRIO	70	\$	6,380.00	\$	446,600.00
205BH12722			\$	6,380.00		

205BH12725	\$	6,380.00
205BH12727	\$	6,380.00
205BH12728	\$	6,380.00
205BH12729	\$	6,380.00
205BH12730	\$	6,380.00
205BH12731	\$	6,380.00
205BH12732	\$	6,380.00
205BH12733	\$	6,380.00
205BH12797	\$	6,380.00
205BH12801	\$	6,380.00
205BH12802	\$	6,380.00
205BH12803	\$	6,380.00
205BH14507	\$	6,380.00
205BH14508	\$	6,380.00
205BH17920	\$	6,380.00
205BH17921	\$	6,380.00
205BH17922	\$	6,380.00
205BH17923	\$	6,380.00
205BH17924	\$	6,380.00
205BH17925	\$	6,380.00
205BH17926	\$	6,380.00
205BH17927	\$	6,380.00
205BH17928	\$	6,380.00
205BH17929	\$	6,380.00
205BH17930	\$	6,380.00
205BH17931	\$	6,380.00

205BH17932	\$	6,380.00
205BH21090	\$	6,380.00
205BH21091	\$	6,380.00
205BH21092	\$	6,380.00
205BH21093	\$	6,380.00
205BH21095	\$	6,380.00
205BH21096	\$	6,380.00
205BH21097	\$	6,380.00
205BH21098	\$	6,380.00
205BH21099	\$	6,380.00
205BH21100	\$	6,380.00
205BH21101	\$	6,380.00
205BH21102	\$	6,380.00
205BH21103	\$	6,380.00
205BH21104	\$	6,380.00
205BH21105	\$	6,380.00
205BH21106	\$	6,380.00
205BH21107	\$	6,380.00
205BH21108	\$	6,380.00
205BH21109	\$	6,380.00
205BH21110	\$	6,380.00
205BH21134	\$	6,380.00
205BH23552	\$	6,380.00
205BH23553	\$	6,380.00
205BH23554	\$	6,380.00
205BH23555	\$	6,380.00

205BH23556			\$	6,380.00		
205BH23557			\$	6,380.00		
205BH23558			\$	6,380.00		
205BH23559			\$	6,380.00		
205BH23560			\$	6,380.00		
205BH23561			\$	6,380.00		
205BH27015			\$	6,380.00		
205BH27016			\$	6,380.00		
205BH27017			\$	6,380.00		
205BH27018			\$	6,380.00		
205BH27019			\$	6,380.00		
205BH27020			\$	6,380.00		
205BH27021			\$	6,380.00		
205BH27022			\$	6,380.00		
205BH27023			\$	6,380.00		
205BH27024			\$	6,380.00		
205BH12784	2 SOFÁ DE DOS PLAZAS TAPIZADO EN CURPIEL	2	\$	4,696.96	\$	9,393.92
205BH21112			\$	4,696.96		
205BH12783	2 SOFÁ DE UNA PLAZA TAPIZADO EN CURPIEL	2	\$	2,633.68	\$	5,267.36
205BH21111			\$	2,633.68		
205BH21113	02 SOFÁ DE TRES PLAZAS	2	\$	6,498.67	\$	12,997.34
205BH12785			\$	6,498.67		
205BH21196	MODULO PARA TRES PERSONAS	1	\$	19,894.93	\$	19,894.93
205BH17933	16 RADIOGRABADORAS SONY	16	\$	3,374.44	\$	53,991.04
205BH17934			\$	3,374.44		
205BH17935			\$	3,374.44		

205BH17936				\$	3,374.44	
205BH17937				\$	3,374.44	
205BH17938				\$	3,374.44	
205BH17939				\$	3,374.44	
205BH17940				\$	3,374.44	
205BH17941				\$	3,374.44	
205BH17942				\$	3,374.44	
205BH17943				\$	3,374.44	
205BH17944				\$	3,374.44	
205BH17945				\$	3,374.44	
205BH17946				\$	3,374.44	
205BH17947				\$	3,374.44	
205BH17948				\$	3,374.44	
205BH02781	14 PIZARRONES DE VIDRIO TRASPARENTE	14		\$	6,380.00	\$ 89,320.00
205BH02782				\$	6,380.00	
205BH14511				\$	6,380.00	
205BH14512				\$	6,380.00	
205BH14513				\$	6,380.00	
205BH14514				\$	6,380.00	
205BH14515				\$	6,380.00	
205BH17949				\$	6,380.00	
205BH17950				\$	6,380.00	
205BH21226				\$	6,380.00	
205BH21227				\$	6,380.00	
205BH21228				\$	6,380.00	
205BH23361				\$	6,380.00	

205BH23362			\$	6,380.00		
205BH15176	ESCANER HP SCANJET	2	\$	22,654.00	\$	45,308.00
205BH27121			\$	22,654.00		
205BH12851	32 CONJUNTO EJECUTIVO PARA PTC	32	\$	7,709.36	\$	246,699.52
205BH12852			\$	7,709.36		
205BH12853			\$	7,709.36		
205BH12854			\$	7,709.36		
205BH12855			\$	7,709.36		
205BH12856			\$	7,709.36		
205BH12857			\$	7,709.36		
205BH12858			\$	7,709.36		
205BH12859			\$	7,709.36		
205BH12860			\$	7,709.36		
205BH12861			\$	7,709.36		
205BH12862			\$	7,709.36		
205BH12863			\$	7,709.36		
205BH12864			\$	7,709.36		
205BH21229			\$	7,709.36		
205BH21230			\$	7,709.36		
205BH21231			\$	7,709.36		
205BH21233			\$	7,709.36		
205BH21234			\$	7,709.36		
205BH21235			\$	7,709.36		
205BH21236			\$	7,709.36		
205BH21237			\$	7,709.36		
205BH21238			\$	7,709.36		

205BH21239			\$	7,709.36		
205BH21240			\$	7,709.36		
205BH21241			\$	7,709.36		
205BH21242			\$	7,709.36		
205BH21243			\$	7,709.36		
205BH21244			\$	7,709.36		
205BH21245			\$	7,709.36		
205BH21246			\$	7,709.36		
205BH21332			\$	7,709.36		
205BH12871	12 PANTALLAS LED	12	\$	11,299.56	\$	135,594.72
205BH14519			\$	11,299.56		
205BH16463			\$	11,299.56		
205BH17961			\$	11,299.56		
205BH21257			\$	11,299.56		
205BH21257			\$	11,299.56		
205BH21258			\$	11,299.56		
205BH23365			\$	11,299.56		
205BH23516			\$	11,299.56		
205BH23517			\$	11,299.56		
205BH23518			\$	11,299.56		
205BH27108			\$	11,299.56		
205BH16830	CÁMARA FOTOGRÁFICA 16 MPX	1	\$	2,668.00	\$	2,668.00
205BH14204	03 TRITURADORAS DE PAPEL	3	\$	6,980.54	\$	20,941.63
205BH15180			\$	6,980.54		
205BH27119			\$	6,980.55		
205BH17951	ASPIRADORAS PARA ALFOMBRAS	1	\$	11,056.74	\$	11,056.74

205BH17952	MONITOR DE AUDIO	1	\$	5,811.60	\$	5,811.60
205BH17955	CÁMARA DE VIDEO	2	\$	88,344.62	\$	176,689.25
205BH17956			\$	88,344.63		
205BH17957	CÁMARA FOTOGRÁFICA	3	\$	12,506.57	\$	37,519.72
205BH17958			\$	12,506.57		
205BH17959			\$	12,506.58		
205BH17865	DISCO DURO EXTERNO	1	\$	3,448.13	\$	3,448.13
205BH02780	77 NOBREAKE NBKS	77	\$	2,517.20	\$	171,169.60
205BH27025			\$	2,517.20		
205BH27026			\$	2,517.20		
205BH27027			\$	2,517.20		
205BH27028			\$	2,517.20		
205BH27029			\$	2,517.20		
205BH27030			\$	2,517.20		
205BH27031			\$	2,517.20		
205BH27032			\$	2,517.20		
205BH27033			\$	2,517.20		
205BH27034			\$	2,517.20		
205BH27035			\$	2,517.20		
205BH27036			\$	2,517.20		
205BH27037			\$	2,517.20		
205BH27038			\$	2,517.20		
205BH27039			\$	2,517.20		
205BH27040			\$	2,517.20		
205BH27042			\$	2,517.20		
205BH27043			\$	2,517.20		

205BH27044	\$	2,517.20
205BH27045	\$	2,517.20
205BH27046	\$	2,517.20
205BH27047	\$	2,517.20
205BH27048	\$	2,517.20
205BH27049	\$	2,517.20
205BH27050	\$	2,517.20
205BH27051	\$	2,517.20
205BH27052	\$	2,517.20
205BH27053	\$	2,517.20
205BH27054	\$	2,517.20
205BH27056	\$	2,517.20
205BH27057	\$	2,517.20
205BH27058	\$	2,517.20
205BH27059	\$	2,517.20
205BH27060	\$	2,517.20
205BH27061	\$	2,517.20
205BH27062	\$	2,517.20
205BH27063	\$	2,517.20
205BH27064	\$	2,517.20
205BH27066	\$	2,517.20
205BH27067	\$	2,517.20
205BH27068	\$	2,517.20
205BH27069	\$	2,517.20
205BH27070	\$	2,517.20
205BH27071	\$	2,517.20

205BH27072			\$	2,517.20		
205BH27073			\$	2,517.20		
205BH27074			\$	2,517.20		
205BH27075			\$	2,517.20		
205BH27076			\$	2,517.20		
205BH27078			\$	2,517.20		
205BH27079			\$	2,517.20		
205BH27080			\$	2,517.20		
205BH27081			\$	2,517.20		
205BH27082			\$	2,517.20		
205BH27083			\$	2,517.20		
205BH27084			\$	2,517.20		
205BH27085			\$	2,517.20		
205BH27087			\$	2,517.20		
205BH27090			\$	2,517.20		
205BH27091			\$	2,517.20		
205BH27092			\$	2,517.20		
205BH27093			\$	2,517.20		
205BH27094			\$	2,517.20		
205BH27095			\$	2,517.20		
205BH27096			\$	2,517.20		
205BH27098			\$	2,517.20		
205BH27099			\$	2,517.20		
205BH27130	MONITOR DELL ULTRA SHARP	1	\$	7,138.87	\$	7,138.87
205BH14504	MEDIDOR PORTÁTIL DE OXÍGENO DISUELTO	1	\$	534,567.44	\$	554,867.44
205BH14505	UNIDAD DE EXTRACCIÓN	1	\$	20,300.00		

205BH14506	HORNO DE GRAFITO	1	\$	703,540.00	\$	703,540.00
205BH02725	ACCUTREND GCT MEDIDOR	1	\$	3,638.92	\$	3,638.92
205BH02768	RADIOS DE COMUNICACIÓN	14	\$	4,535.60	\$	63,498.40
205BH23350			\$	4,535.60		
205BH23351			\$	4,535.60		
205BH27004			\$	4,535.60		
205BH27005			\$	4,535.60		
205BH27006			\$	4,535.60		
205BH27007			\$	4,535.60		
205BH27008			\$	4,535.60		
205BH27009			\$	4,535.60		
205BH27010			\$	4,535.60		
205BH27700			\$	4,535.60		
205BH27701			\$	4,535.60		
205BH27702			\$	4,535.60		
205BH27703			\$	4,535.60		
205BH12717	BOMBA SANITARIA	1	\$	33,071.83	\$	33,071.83
205BH12718	VIBROMETRO CON SENSOR DE VIBRACIÓN	1	\$	35,890.01	\$	35,890.01
205BH12719	TACOMETRO FOTO-CONTACTO	1	\$	8,000.00	\$	8,000.00
205BH27000	CORTA SETOS A GASOLINA	1	\$	4,044.92	\$	4,044.92
205BH27001	DOBLADOR DE TUBO HIDRÁULICO	1	\$	3,422.00	\$	3,422.00
205BH02770	SISTEMA PARA MEDIR REACTIVOS VASCULAR	1	\$	141,520.00	\$	141,520.00
205BH12720	MULTÍMETRO DIGITAL	1	\$	19,000.01	\$	19,000.01
205BH12804	EXTRACTOR DE HUMO Y VAPORES TÓXICOS	1	\$	182,000.01	\$	182,000.01
205BH02772	CÁMARA DE ELECTROFORESIS HORIZONTAL	2	\$	3,249.99	\$	6,499.99
205BH02773			\$	3,250.00		

205BH02771	EQUIPO PARA MEDIR LA DENSIDAD	1	\$	1,099,763.97	\$	1,099,763.97
205BH02774	TERMO MEZCLADOR SIN BLOQUES	1	\$	96,566.54	\$	96,566.54
205BH02775	TERMOCICLADOR MEZCADOR PIKO REAL	1	\$	304,359.78	\$	304,359.78
205BH02777	BOMBA DE VACÍO	1	\$	50,830.04	\$	50,830.04
205BH02776	LIOFILIZADORA DE MESA	1	\$	151,122.01	\$	151,122.01
205BH27014	CIZALLA NEUMATICA	1	\$	2,884.92	\$	2,884.92
205BH27012	ESMERILADOR	1	\$	4,624.92	\$	4,624.92
205BH27199	ROTOMARTILLO	2	\$	4,285.04	\$	8,570.08
205BH27011			\$	4,285.04		
205BH27003	PODADORA DE CONCHA	1	\$	7,631.64	\$	7,631.64
205BH27013	ROUTER MANUAL	1	\$	4,005.48	\$	4,005.48
205BH12848	UNIDAD CONDENSADORA EQUIPADA	1	\$	56,782.00	\$	56,782.00
205BH12849	INTERCAMBIAROS DE PLACAS DE ACERO	1	\$	37,388.25	\$	37,388.25
205BH12805	OSCILOSCOPIO DIGITAL PORTÁTIL	1	\$	96,699.99	\$	96,699.99
205BH14509						
205BH12850						
205BH15153						
205BH15154	CONGELADOR VERTICAL CON DOS PUERTAS	1	\$	34,625.97	\$	34,625.97
205BH15155	OSCILOSCOPIO DIGITAL	1	\$	381,999.99	\$	381,999.99
205BH15156	06 DEFIBRILADOR DE ENTRENAMIENTO	6	\$	65,090.34	\$	65,090.34
205BH15157						
205BH15158						
205BH14510						
205BH23484						
205BH23507						
205BH12883	CAMPANA DE EXTRACCIÓN DE HUMOS	1	\$	303,307.48	\$	303,307.48

205BH27100	PRESTAN PROFESIONAL AED TRAINER 4	2	\$	13,630.00	\$	27,260.00
205BH11998			\$	13,630.00		
205BH11999	ESTACIÓN PARA SOLDAR	1	\$	4,756.00	\$	4,756.00
205BH26098	CAMIONETA DOBLE CABINA,FORD RANGER MOD.2013	1	\$	274,562.00	\$	274,562.00
205BH21013	CALCULADORA CIENTÍFICA HP	1	\$	4,121.80	\$	4,121.80
205BH14492	SCANJET HP 63110 CAMA PLANA	1	\$	3,830.01	\$	3,830.01
205BH14493	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL	1	\$	4,050.59	\$	4,050.59
205BH14494	ARCHIVERO DE 03 GAVETAS	1	\$	2,735.38	\$	2,735.38
205BH18339	03 PARES DE RADIOS PORTATILES	3	\$	2,666.67	\$	8,000.00
205BH18340			\$	2,666.67		
205BH21341			\$	2,666.66		
205BH21342	VITRINA UTVT PUERTAS ABATIBLES	5	\$	18,124.20	\$	90,621.00
205BH21343			\$	18,124.20		
205BH21344			\$	18,124.20		
205BH21346			\$	18,124.20		
205BH18348			\$	18,124.20		
205BH21347	VITRINA UTVT PUERTAS ABATIBLES	3	\$	27,196.00	\$	81,588.01
205BH21349			\$	27,196.00		
205BH21350			\$	27,196.01		
205BH23304	MÓDULO DE CONSULTA CYBER	1	\$	2,373.00	\$	2,373.00
205BH23305	MESA OP 160 X 160 CYBER	2	\$	4,747.01	\$	9,494.02
205BH23306			\$	4,747.01		
205BH23307	02 CÁMARAS EXTERIORES TIPO BALA	2	\$	17,806.00	\$	35,612.00
205BH23308			\$	17,806.00		
205BH23309	20 CÁMARAS FIJAS TIPO DOMO	20	\$	4,719.99	\$	94,399.87
205BH23310			\$	4,719.99		

205BH23311			\$	4,719.99		
205BH23312			\$	4,719.99		
205BH23313			\$	4,719.99		
205BH23314			\$	4,719.99		
205BH23315			\$	4,719.99		
205BH23316			\$	4,719.99		
205BH23317			\$	4,719.99		
205BH23318			\$	4,719.99		
205BH23319			\$	4,719.99		
205BH23320			\$	4,719.99		
205BH23321			\$	4,719.99		
205BH23322			\$	4,720.06		
205BH23323			\$	4,719.99		
205BH23324			\$	4,719.99		
205BH23325			\$	4,719.99		
205BH23328			\$	4,719.99		
205BH23329			\$	4,719.99		
205BH23330			\$	4,719.99		
205BH23331	05 VIDEO GRABADORAS DIGITAL DE 16 CANALES	5	\$	37,299.04	\$	186,495.25
205BH23332			\$	37,299.04		
205BH23336			\$	37,299.04		
205BH23337			\$	37,299.04		
205BH23338			\$	37,299.09		
205BH23339	04 SWITCH ADMINISTRABLE DE 24 PUERTAS	4	\$	5,075.00	\$	20,300.00
205BH23340			\$	5,075.00		
205BH23341			\$	5,075.00		

205BH23342			\$	5,075.00		
205BH23343	03 SISTEMA DE TIERRA FÍSICA MARCA TOTAL GROUND	3	\$	22,968.00	\$	68,904.00
205BH23344			\$	22,968.00		
205BH23345			\$	22,968.00		
205BH17877	03 FUENTE DE PODER MARCA SYSCOM	3	\$	2,784.00	\$	8,352.00
205BH17878			\$	2,784.00		
205BH23327			\$	2,784.00		
205BH02720	SERVIDOR DE RED	2	\$	154,709.89	\$	309,429.79
205BH02721			\$	154,719.90		
205BH02722	PROYECTOR LCD DE 3500 LUMENES	1	\$	24,807.42	\$	24,807.42
205BH02728	08 COMPUTADORAS PERSONAL DE ESCRITORIO	16	\$	8,214.50	\$	131,432.08
205BH02729			\$	8,214.50		
205BH11989			\$	8,214.50		
205BH11990			\$	8,214.50		
205BH12721			\$	8,214.50		
205BH14447			\$	8,214.50		
205BH14448			\$	8,214.50		
205BH17844			\$	8,214.50		
205BH17845			\$	8,214.50		
205BH02763			\$	8,214.50		
205BH02764			\$	8,214.50		
205BH61137			\$	8,214.50		
205BH61138			\$	8,214.50		
205BH14449			\$	8,214.50		
205BH14450			\$	8,214.50		
205BH14451			\$	8,214.58		

205BH14452	02 EQUIPO DE CÓMPUTO MAC	4	\$	29,115.71	\$	116,462.89
205BH02726			\$	29,115.71		
205BH02766			\$	29,115.71		
205BH02767			\$	29,115.76		
205BH12713	SCANNER DE COLOR	1	\$	18,442.72	\$	18,442.72
205BH12714	10 COMPUTADORAS PORTÁTILES PARA EDUCACIÓN	10	\$	34,592.36	\$	345,923.60
205BH12715			\$	34,592.36		
205BH12716			\$	34,592.36		
205BH21085			\$	34,592.36		
205BH21086			\$	34,592.36		
205BH23346			\$	34,592.36		
205BH23347			\$	34,592.36		
205BH17880			\$	34,592.36		
205BH17881			\$	34,592.36		
205BH17882			\$	34,592.36		
205BH17884	18 TABLETAS WACOM INTUSS	18	\$	7,433.89	\$	133,810.02
205BH17885			\$	7,433.89		
205BH17886			\$	7,433.89		
205BH17887			\$	7,433.89		
205BH17888			\$	7,433.89		
205BH17883			\$	7,433.89		
205BH17889			\$	7,433.89		
205BH17890			\$	7,433.89		
205BH17891			\$	7,433.89		
205BH17892			\$	7,433.89		
205BH17893			\$	7,433.89		

205BH17894			\$	7,433.89		
205BH17895			\$	7,433.89		
205BH17896			\$	7,433.89		
205BH17897			\$	7,433.89		
205BH02762			\$	7,433.89		
205BH00401			\$	7,433.89		
205BH26076			\$	7,433.89		
205BH17906	3 IPAD EN COLOR NEGRO	3	\$	17,850.00	\$	53,550.00
205BH17907			\$	17,850.00		
205BH17908			\$	17,850.00		
205BH17909	COMPUTADORA APPLE IMAC 27"	4	\$	37,843.77	\$	151,375.08
205BH17910			\$	37,843.77		
205BH17911			\$	37,843.77		
205BH17912			\$	37,843.77		
205BH17913	KIT PROYECTOR	5	\$	18,700.42	\$	93,502.15
205BH17914			\$	18,700.42		
205BH17919			\$	18,700.42		
205BH02749			\$	18,700.42		
205BH02733			\$	18,700.47		
205BH02734	VIDEOPROYECTOR LCD HD	1	\$	6,000.00	\$	6,000.00
205BH02735	SYSTEM,GEL DOC EZ	1	\$	175,480.81	\$	175,480.81
205BH02736	BRAZO PEDIÁTRICO	2	\$	7,375.03	\$	14,750.05
205BH02737			\$	7,375.02		
205BH02738	MALE MULT-VENUUS IV TRAINING ARM KIT	1	\$	11,609.49	\$	11,609.49
205BH02739	FEMALE MULTI-VENOUS IV TRAINING ARM	2	\$	10,956.67	\$	21,913.35
205BH02740			\$	10,956.68		

205BH02741	ARTERIAL STICK ARM KIT	1	\$	8,645.36	\$	8,645.36
205BH02742	LITTLE ANNE (DARK SKIN) FOUR PACK	2	\$	14,185.45	\$	28,370.91
205BH02743			\$	14,185.46		
205BH02744	LITTLE JR. FOUR PACK	2	\$	12,932.76	\$	25,865.52
205BH02759			\$	12,932.76		
205BH02757	RESUSCI JR. W SKILLUIDE	2	\$	20,643.01	\$	41,286.02
205BH02758			\$	20,643.01		
205BH02755	PROTEAN I12 IEF W/ACCESS Y IPG	1	\$	246,253.62	\$	246,253.62
205BH02756	POWERPAC HC POWER SUPPLY	1	\$	11,043.20	\$	11,043.20
205BH02753	POWERPAC HC POWER SUPPLY	1	\$	11,043.20	\$	11,043.20
205BH02754	MINI TRANS-BLOT MODULE	2	\$	8,951.49	\$	17,902.97
205BH21026			\$	8,951.48		
205BH21029	MINI TET,COMP SYS	1	\$	9,500.40	\$	9,500.40
205BH21006	MINI TET,COMP SYS	1	\$	9,500.40	\$	9,500.40
205BH21007	ESPECTOFOTOMETRO	1	\$	209,616.55	\$	209,616.55
205BH21008	AGITADOR EN SECO	1	\$	34,452.00	\$	34,452.00
205BH21009	MULTÍMETRO	3	\$	2,727.63	\$	8,182.91
205BH14488			\$	2,727.64		
205BH14489			\$	2,727.64		
205BH14490	MONITOR DE CIRCUITO	1	\$	3,721.53	\$	3,721.53
205BH02732	EQUIPO PARA MEDIR LA PERMEABILIDAD DE SUELOS	1	\$	52,780.00	\$	52,780.00
205BH12691	INFILTROMETRO PORTATIL,INCLUYE CUERPO	1	\$	44,230.31	\$	44,230.31
205BH12701	INFILTROMETRO PORTATIL CON CUERPO TIPO GUELPH	1	\$	37,700.00	\$	37,700.00
205BH12702	SIMULADOR SIMMAN 3G COMPLETO	1	\$	1,454,743.80	\$	1,454,743.80
205BH12703	MEDIDOR DIGITAL DE SONIDO	1	\$	7,093.07	\$	7,093.07
205BH21293	DESIBELIMETRO	2	\$	16,992.50	\$	33,985.00

205BH21294			\$	16,992.50		
205BH21019	MAQUINA LIGERA PARA ENTRENAMIENTO BALANCEO Y RODAMIENTO	1	\$	50,844.00	\$	50,844.00
205BH21015	LÁMPARA DE CATODO	1	\$	8,449.44	\$	8,449.44
205BH21016	LUMINA HCL	1	\$	11,211.70	\$	11,211.70
205BH21017	09 HARDWARE(EQUIPOS NI ELVIS)	9	\$	49,837.95	\$	448,541.55
205BH21018			\$	49,837.95		
205BH21020			\$	49,837.95		
205BH21021			\$	49,837.95		
205BH21022			\$	49,837.95		
205BH21023			\$	49,837.95		
205BH21045			\$	49,837.95		
205BH14495			\$	49,837.95		
205BH02760			\$	49,837.95		
205BH21052	HELICÓPTERO Y SISTEMA DE PENDULO	1	\$	406,000.00	\$	406,000.00
205BH21053	INDICADOR DE GAS	1	\$	22,205.75	\$	22,205.75
205BH21054	ULTRA CONGELADOR VERTICAL	1	\$	234,323.97	\$	234,323.97
205BH21055	06 GABINETES INTEGRADOS	6	\$	124,108.29	\$	744,649.77
205BH21056			\$	124,108.29		
205BH21057			\$	124,108.29		
205BH02752			\$	124,108.29		
205BH02761			\$	124,108.29		
205BH12709			\$	124,108.32		
205BH17915	CENTRIFUGA REFRIGERADA	1	\$	173,432.18	\$	173,432.18
205BH21078	EQUIPO DE INVESTIGACIÓN OCTUPUAS	1	\$	806,800.06	\$	806,800.06
205BH04365	ELEMENTOS DE NEUMATICA,ELECTRONEUMATICA,HIDRAULICA Y ELECTROHIDRAULICA	1	\$	547,197.00	\$	547,197.00
205BH04366	SUMINISTRO DE AIRE ACONDICIONADO PARA LABORATORIO	1	\$	103,779.28	\$	103,779.28

205BH04367	PLATO CALIENTE MODELO CIMAREC	1	\$	5,000.76	\$	5,000.76
205BH04368	02 ESCALADORA Y TWISTER	2	\$	10,763.23	\$	21,526.47
205BH04369			\$	10,763.24		
205BH04370	02 CAMINADORA AÉREA	2	\$	11,103.12	\$	22,206.25
205BH04371			\$	11,103.13		
205BH04372	02 CABAL GATA	2	\$	9,347.17	\$	18,694.34
205BH04373			\$	9,347.17		
205BH04374	02 RIELES PARALELOS	2	\$	6,797.83	\$	13,595.66
205BH04375			\$	6,797.83		
205BH04376	02 EJERCITADOR ABDOMINAL	2	\$	10,763.38	\$	21,526.77
205BH04377			\$	10,763.39		
205BH04378	02 PASAMANOS	2	\$	5,664.91	\$	11,329.82
205BH04379			\$	5,664.91		
205BH04380	02 AROS	2	\$	5,683.39	\$	11,366.79
205BH04381			\$	5,683.40		
205BH04382	02 BARRAS PARALELAS	2	\$	8,157.42	\$	16,314.85
205BH04383			\$	8,157.43		
205BH04384	02 POLEAS PARA ESPALDA	2	\$	6,571.49	\$	13,142.98
205BH04385			\$	6,571.49		
205BH04386	02 EJERCITADOR DE TORSO	2	\$	8,837.33	\$	17,674.66
205BH04387			\$	8,837.33		
205BH04388	02 EJERCITADOR DE CINTURA	2	\$	9,630.46	\$	19,260.92
205BH04389			\$	9,630.46		
205BH04390	02 JINETE TIPO REMO	2	\$	12,462.99	\$	24,925.98
205BH04391			\$	12,462.99		
205BH04392	02 BICICLETA FIJA	2	\$	12,695.39	\$	25,390.79

205BH04393			\$	12,695.40		
205BH04394	02 ESQUIADOR	2	\$	12,553.92	\$	25,107.84
205BH04395			\$	12,553.92		
205BH04396	02 PRENSA PARA PIERNAS	2	\$	19,901.44	\$	39,802.89
205BH04397			\$	19,901.45		
205BH04398	02 PRENSA PARA PECHO	2	\$	19,373.94	\$	38,747.89
205BH04399			\$	19,373.95		
205BH04400	02 CAMINADORA ELÍPTICA	2	\$	14,162.34	\$	28,324.69
205BH04401			\$	14,162.35		
205BH04402	02 MÁQUINA PARA BICEPS	2	\$	14,150.87	\$	28,301.74
205BH04403			\$	14,150.87		
205BH04404	02 SKI (SURP)	2	\$	13,029.48	\$	26,058.96
205BH04405			\$	13,029.48		
205BH04406	02 MASAJEADORA DE CINTURA	2	\$	8,893.99	\$	17,787.98
205BH04407			\$	8,893.99		
205BH04408	02 ESTACION DE BARRAS	2	\$	9,141.96	\$	18,283.93
205BH04409			\$	9,141.97		
205BH04410	02 CAMA PARA ABDOMINALES	2	\$	11,352.73	\$	22,705.46
205BH04411			\$	11,352.73		
205BH04412	02 EJERCITADOR DE BRAZO Y HOMBRO	2	\$	10,333.14	\$	20,666.29
205BH21058			\$	10,333.15		
205BH21079	02 CAMINADORA DE RODILLO	2	\$	14,162.40	\$	28,324.81
205BH21080			\$	14,162.41		
205BH21084	ESTANCIA PARA SOLDAR	1	\$	7,661.01	\$	7,661.01
205BH21295	OSCILOSCOPIO	1	\$	18,000.00	\$	18,000.00
205BH21082	MÁQUINA DE AGUA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO	1	\$	7,000.02	\$	7,000.02

205BH21081	GENERADOR DIGITAL DE FUNCIONES	1	\$	3,581.01	\$	3,581.01
205BH21083	CALIBRADOR PIE DE RAY DIGITAL	1	\$	3,199.01	\$	3,199.01
205BH17899	CAUTÍN DE ESTACIÓN CON CONTROL DE TEMPERATURA	1	\$	3,353.01	\$	3,353.01
205BH17900	MULTÍMETRO	1	\$	3,654.00	\$	3,654.00
205BH17901	FUENTE DE ALIMENTACIÓN	1	\$	2,655.96	\$	2,655.96
205BH17904	KIT DE ILUMINACIÓN LUZ FRÍA PARA TELEVISIÓN	2	\$	38,914.52	\$	77,829.04
205BH17905			\$	38,914.52		
205BH14500	REFLECTOR DE LUZ	1	\$	20,911.32	\$	20,911.32
205BH14501	RADIO GRABADOR FM/AM	2	\$	3,325.72	\$	6,651.44
205BH14502			\$	3,325.72		
205BH14503	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO PORTÁTIL	1	\$	41,021.08	\$	41,021.08
205BH21003	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO PORTÁTIL	1	\$	41,021.08	\$	41,021.08
205BH17918	POTENCIÓMETRO DE MESA	1	\$	49,385.23	\$	49,385.23
1241-6-1-221	POTENCIÓMETRO DE MESA	1	\$	49,385.22	\$	49,385.22
1241-6-1-222	DC POWER SUPPLY SIGLE	1	\$	17,867.34	\$	17,867.34
1241-6-1-223	LAP-TOP SONY	1	\$	24,000.00	\$	24,000.00
1241-6-1-221	04 PROYECTORES DENQ DLP	1	\$	50,286.00	\$	50,286.00
1241-6-1-222	02 MICRO PROYECTORES 3M M-PRO-180	1	\$	17,284.00	\$	17,284.00
1241-6-1-223	MESA DE TRABAJO PESADO	1	\$	65,947.92	\$	65,947.92
1241-6-1-226	SISTEMA DE AUDIO CON ALTAVOCES	1	\$	9,500.01	\$	9,500.01
1241-6-1-227	EQUIPO BOOM COMPLETO PARA VIDEO	1	\$	17,496.26	\$	17,496.26
1241-6-1-228	04 MICRÓFONOS OMNIDIRECCIONAL	1	\$	11,680.04	\$	11,680.04
1241-6-1-229	04 TELEVISORES MARCA SAMSUNG	1	\$	33,872.00	\$	33,872.00
1241-6-1-230	04 BOCINAS BOSE 151 PROFESIONALES	1	\$	34,846.40	\$	34,846.40
1241-6-1-231	04 GRABADORAS SONY	1	\$	11,600.00	\$	11,600.00
1241-6-1-233	06 TELÉFONOS MULTILINEA DIGITAL	1	\$	17,267.76	\$	17,267.76

1241-6-1-234	03 VIDEO PROYECTOR DLP DE 3500 LUMENES	1	\$	40,629.00	\$	40,629.00
1241-6-1-235	04 MICRÓFONOS INALÁMBRICOS	1	\$	55,735.68	\$	55,735.68
1241-6-1-236	08 CÁMARAS EXTRAPLANAS AVANZADAS	1	\$	50,800.00	\$	50,800.00
1241-6-1-237	MESCLADORA DE VIDEO DE 04 CANALES	1	\$	98,000.00	\$	98,000.00
1241-6-1-238	04 TABLEROS PARA BASQUETBOL DE ACRILICO	1	\$	46,400.00	\$	46,400.00
1241-6-1-239	02 JUEGOS DE PORTERÍAS PROFESIONALES	1	\$	24,360.00	\$	24,360.00
1241-6-1-241	MESA OCTAGONAL	1	\$	245,997.72	\$	245,997.72
1241-6-1-242	VIDEO CÁMARA DIGITAL MARCA CANON	1	\$	35,099.87	\$	35,099.87
1241-4-1-107	04 MADUM USB TABLET	1	\$	24,824.00	\$	24,824.00
1241-4-1-108	02 PIZARRONES INTERACTIVOS	1	\$	59,180.00	\$	59,180.00
1241-4-1-109	PROGRAMADOR UNIVERSAL USB + 45K DISPOSITI	1	\$	51,143.24	\$	51,143.24
1241-4-1-110	02 LAP TOP MARCA DELL	1	\$	14,216.99	\$	14,216.99
1241-4-1-111	02 COMPUTADORAS PORTÁTILES MARCA DELL	1	\$	21,677.78	\$	21,677.78
1241-4-1-112	08 COMPUTADORAS PORTÁTILES MARCA DELL	1	\$	146,779.72	\$	146,779.72
1241-4-1-113	02 COMPUTADORAS PORTÁTILES MARCA DELL	1	\$	43,355.54	\$	43,355.54
1241-4-1-114	01 VIDEO PROYECTOR NEC NP-M300X	1	\$	18,240.80	\$	18,240.80
1241-4-1-119	SERVIDOR AVANZADO HP DL	1	\$	110,548.00	\$	110,548.00
1241-4-1-120	08 COMPUTADORAS LANIX PERSONAL AVANZADO	1	\$	141,301.82	\$	141,301.82
1241-4-1-121	05 COMPUTADORAS HP 4530 PORTÁTILES PARA EDUCACIÓN	1	\$	76,774.72	\$	76,774.72
1241-4-1-122	VIDEO PROYECTOR LCD DE 3000 LUMENES	1	\$	24,505.00	\$	24,505.00
1241-4-1-123	PROYECTOR PORTATIL 3N MOD.CP-40	1	\$	5,000.00	\$	5,000.00
1241-4-1-124	MICROPROYECTOR EVP3MMPRO18C	1	\$	8,116.60	\$	8,116.60
1241-4-1-126	02 TABLETAS PARA MEMORIA DE DISCO DURO	1	\$	12,501.46	\$	12,501.46
1241-4-1-127	SCANNER DE CAMARA PLANA	1	\$	5,499.99	\$	5,499.99
1241-4-1-128	SCANER DE CAMA PLANA	1	\$	11,000.03	\$	11,000.03
1241-4-1-129	ZIGOR MODELO AMAZONAS	1	\$	47,942.51	\$	47,942.51

1241-4-1-131	PAQUETE DE CUATRO IPAD'S	1	\$	32,620.41	\$	32,620.41
1241-4-1-132	SERVIDOR AVANZADO TIPO TORRE	1	\$	158,427.00	\$	158,427.00
1241-4-1-133	SERVIDOR AVANZADO TIPO TORRE	1	\$	158,427.00	\$	158,427.00
1241-4-1-134	IPAD 2 CON 16 GB	1	\$	9,500.00	\$	9,500.00
1241-4-1-135	COMPUTADORA PORTÁTIL LMARCA HAWELETT PACKARD	1	\$	26,307.89	\$	26,307.89
1241-4-1-136	10 COMPUTADORAS PERSONALES MARCA HEWLETT PACKARD	1	\$	117,692.93	\$	117,692.93
1241-4-1-137	02 FUENTES DE ENERGÍA ININTERRUMPIDAS	1	\$	160,302.00	\$	160,302.00
1241-4-1-138	08 SCANNERS DE CAMA PLANA	1	\$	145,224.67	\$	145,224.67
1241-4-1-139	IAPAD TOUCH DE 16-GB	1	\$	7,800.00	\$	7,800.00
1241-4-1-140	04 MICROPROCESADORES	1	\$	34,800.00	\$	34,800.00
1241-4-1-141	SISTEMA DE FUERZA ININTERRUMPIDA	1	\$	145,641.48	\$	145,641.48
1241-4-1-142	IMPRESORA MARCA XEROX	1	\$	33,199.21	\$	33,199.21
1241-4-1-143	02 SERVIDORES AVANZADOS, TIPO RACK	1	\$	372,821.76	\$	372,821.76
1241-4-1-144	PLOTTER HP DESIGNJET T790	1	\$	44,707.22	\$	44,707.22
1241-4-1-145	08 PROYECTORES VIEWSONIC	1	\$	119,296.91	\$	119,296.91
1241-4-1-146	14 NO BREAK ZIGOR	1	\$	4,463.68	\$	4,463.68
1241-4-1-147	LAP TOP MARCA BOOK PRO DE 15"	1	\$	55,000.01	\$	55,000.01
1241-4-1-148	LAP TOP HP PAVILON	1	\$	20,809.22	\$	20,809.22
1241-4-1-149	SERVIDOR AVANZADO PARA MONTAJE RACK IBM	1	\$	385,106.08	\$	385,106.08
1241-4-1-150	LAP TOP MARCA DELL	1	\$	52,000.00	\$	52,000.00
1241-4-1-151	MICROPROYECTOR DE 32 LUMENES	1	\$	20,495.00	\$	20,495.00
1241-4-1-152	10 COMPUTADORAS TOUCHSCREEN	1	\$	182,750.00	\$	182,750.00
1241-4-1-153	35 COMPUTADORAS PERSONALES CON PROCESADOR	1	\$	467,253.42	\$	467,253.42
1241-4-1-154	05 KIT COMPUTADORA HP	1	\$	79,132.04	\$	79,132.04
1241-4-1-155	11 IPAD PANTALLA DE RETINA	1	\$	154,999.90	\$	154,999.90
1241-4-1-156	IPAD PANTALLA DE RETINA	1	\$	19,200.00	\$	19,200.00

1241-4-1-157	NOTERBOOK	1	\$	5,800.00	\$	5,800.00
1241-4-1-158	TORRE DUPLICADOR HP;QUEMADOR CD	1	\$	7,350.92	\$	7,350.92
1241-4-1-159	19 COMPUTADORAS DELL XPS	1	\$	480,813.33	\$	480,813.33
1241-4-1-160	EQUIPOS DE FUERZA ININTERRUMPIDA	1	\$	334,330.56	\$	334,330.56
1241-4-1-161	NUW IPAD WI-FI 4G BLAK	1	\$	16,359.99	\$	16,359.99
1241-4-1-162	DISCO DURO LAGGED MINI	1	\$	2,746.70	\$	2,746.70
1246-4-1-317	CÁMARA PTZ, TIPO DOMO PARA EXTERIOR CON MOVIMIENTO DE 360°	1	\$	544,433.01	\$	544,433.01
1246-4-1-318	CAMILLA TIPO ESPATULA EM RESCUE	1	\$	11,716.00	\$	11,716.00
1246-4-1-319	ASPIRADORA PORTÁTIL ELÉCTRICA EASY	1	\$	24,008.52	\$	24,008.52
1246-4-1-320	FERULA DE TRACCIÓN ADULTO	1	\$	25,676.60	\$	25,676.60
1246-4-1-321	FERULA DE TRACCIÓN PEDIÁTRICA	1	\$	10,498.00	\$	10,498.00
1246-4-1-322	GLUCÓMETRO ACCULTREND GCT PLUS	1	\$	33,799.99	\$	33,799.99
1246-4-1-323	6 MICROSCOPIOS BINOCULARES BIOLÓGICOS	1	\$	37,584.00	\$	37,584.00
1246-4-1-324	2 PLANCHAS TAZAN MG41 120V	1	\$	9,259.12	\$	9,259.12
1246-4-1-325	MULTÍMETRO DIGITAL ANALÓGICO	1	\$	13,006.08	\$	13,006.08
1246-4-1-326	MÓDULO EDUCATIVO DIDÁCTICO DE MOTORES	1	\$	269,809.56	\$	269,809.56
1246-4-1-327	MÓDULO EDUCATIVO DIDÁCTICO DE UNA	1	\$	684,340.49	\$	684,340.49
1246-4-1-328	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO	1	\$	21,587.14	\$	21,587.14
1246-4-1-329	BOMBA DE VACIO	1	\$	8,120.00	\$	8,120.00
1246-4-1-330	MICROSCOPIO METALOGRAFICO	1	\$	51,040.00	\$	51,040.00
1246-4-1-331	2 KIT EDUCATIVOS DIDÁCTICOS PARA ROBOTS	1	\$	110,000.00	\$	110,000.00
1246-4-1-332	ESTACIÓN DE DISTRIBUCIÓN	1	\$	308,738.64	\$	308,738.64
1246-4-1-333	REACTOR PARA DQO	1	\$	18,663.01	\$	18,663.01
1246-4-1-334	PLOTHER HP	1	\$	59,238.40	\$	59,238.40
1246-4-1-335	MÁQUINA MM-261	1	\$	33,300.90	\$	33,300.90
1246-4-1-336	MICROSCOPIO TRILOCULAR BIOLÓGICO	1	\$	33,640.00	\$	33,640.00

1246-4-1-337	INCUBADORA ESPECIAL PARA DBO	1	\$	55,680.00	\$	55,680.00
1246-4-1-338	MUFLA PARA APLICACIONES INDUSTRIALES	1	\$	66,120.00	\$	66,120.00
1246-4-1-339	2 EQUIPOS DE RADIO COMUNICACIÓN TIPO MÓVIL	1	\$	42,904.81	\$	42,904.81
1246-4-1-341	EQUIPO INFRA SMITHS EGP51	1	\$	20,096.01	\$	20,096.01
1246-4-1-342	ALINEADOR LASER	1	\$	165,000.00	\$	165,000.00
1246-4-1-343	KIT DE INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN ELÉCTRICA	1	\$	180,641.94	\$	180,641.94
1246-4-1-344	3 KIT DE INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	1	\$	135,096.35	\$	135,096.35
1246-4-1-345	EQUIPO DE DESTILACIÓN DE VIDRIO	1	\$	21,878.06	\$	21,878.06
1246-4-1-346	MEDIDOR PORTÁTIL DE IMPEDANCIA	1	\$	3,044.30	\$	3,044.30
1246-4-1-347	KIT COMBINADO PARA TÉCNICOS ELECTRICISTAS	1	\$	7,880.11	\$	7,880.11
1246-4-1-348	MULTÍMETRO CON MEDICIÓN	1	\$	9,804.51	\$	9,804.51
1246-4-1-349	ANALIZADOR DE GASES SENSONIC 1400	1	\$	55,680.00	\$	55,680.00
1246-4-1-350	CONSOLA CON CARATULA DE ALUMINIO	1	\$	217,616.00	\$	217,616.00
1246-4-1-352	3 ESTACIONES DE TRABAJO MARCA APPLE	1	\$	209,871.14	\$	209,871.14
1246-4-1-353	5 KIT PARA DISPOSITIVOS DIGITALES	1	\$	52,248.14	\$	52,248.14
1246-4-1-354	INDICADOR DE PROCESOS	1	\$	140,103.64	\$	140,103.64
1246-4-1-355	MEDIDOR DE RUGOSIDAD DIGITAL	1	\$	40,484.00	\$	40,484.00
1246-4-1-356	MEZCLADORA DE AUDIO	1	\$	54,044.40	\$	54,044.40
1246-4-1-357	LUXÓMETRO	1	\$	6,380.00	\$	6,380.00
1246-4-1-358	EXTRACTOR DE HUMO MOVIL PARA LABORATORIO DE SOLDADURA	1	\$	129,000.00	\$	129,000.00
1246-4-1-359	SOLDADURA INFRA 3620	1	\$	5,882.94	\$	5,882.94
1246-4-1-361	2 DESBROZADORAS TIPO MANUBRIO	1	\$	7,413.49	\$	7,413.49
1246-4-1-362	SIMATIC ST-1200 OPU 1214C DC/DC/DC	1	\$	6,344.46	\$	6,344.46
1246-4-1-363	SIMATIC KTP 1000 BASIC COLOR PN 10.4"	1	\$	27,274.48	\$	27,274.48
1246-4-1-364	SIMATIC S7-1200 SN 1234, MOD. 4AI/2AO	1	\$	5,479.30	\$	5,479.30
1246-4-1-365	SIMATIC S7-1200 FUENTE ENT. 120-240VAC	1	\$	2,085.24	\$	2,085.24

1246-4-1-366	SIMATIC S7-1200 COMPAQ SWITCH	1	\$	2,151.79	\$	2,151.79
1246-4-1-367	SIMATIC STEP7 BASIC V11 P/S7-1200	1	\$	6,300.09	\$	6,300.09
1246-4-1-368	ROBOT MITSUBISHI RV-25DBG 6 AXIS	1	\$	1,085,760.00	\$	1,085,760.00
1246-4-1-369	3 MULTIMETROS DIGITALES	1	\$	14,640.71	\$	14,640.71
1246-4-1-370	EQUIPO PORTATIL DE INSPECCIÓN POR PARTIDAS MAGNÉTICAS	1	\$	10,980.00	\$	10,980.00
1246-4-1-371	EQUIPO DE DOLLY	1	\$	5,370.00	\$	5,370.00
1246-4-1-372	KIT DE SIMULACIÓN DE SINIESTROS	1	\$	19,044.40	\$	19,044.40
1246-4-1-373	BRAZO IV AVANZADO	1	\$	10,865.38	\$	10,865.38
1246-4-1-374	BRAZO DE FUNCIÓN ARTERIAL	1	\$	9,495.79	\$	9,495.79
1246-4-1-375	SIMULADOR DE ACCESO VENOSO CENTRAL	1	\$	14,700.21	\$	14,700.21
1246-4-1-376	HE-5000 HEART ECG	1	\$	5,857.68	\$	5,857.68
1246-4-1-377	AED LITTLE ANNE TRAINING SYSTEM	1	\$	72,197.62	\$	72,197.62
1246-4-1-378	A13 ESQUELETO DE LUJO SAM	1	\$	12,542.26	\$	12,542.26
1246-4-1-379	MEDIDOR PORTATIL MULTIPARAMETRICO	1	\$	42,726.80	\$	42,726.80
1246-4-1-380	5 HORNOS DE MICROONDAS INOXIDABLE	1	\$	16,205.62	\$	16,205.62
1246-4-1-381	5 ESTACIONES DE TRABAJO PARA SECTOR EDUCACIÓN	1	\$	293,999.92	\$	293,999.92
1246-4-1-382	ACCUTREND PLUS EQ. GLUCOSA COLESTEROL TRI	1	\$	39,600.00	\$	39,600.00
1246-4-1-383	KIT DE CERA DIVER	1	\$	32,756.11	\$	32,756.11
1246-4-1-384	DESUMIFICADOR	1	\$	5,220.00	\$	5,220.00
1246-4-1-385	APARATO DE DESTILACIÓN	1	\$	2,990.63	\$	2,990.63
1246-4-1-386	TALADRO DE BANCO BLOQUERO	1	\$	25,438.80	\$	25,438.80
1246-4-1-387	TARRAJA PORTATIL ELECTRICA 2.15 HP	1	\$	15,080.00	\$	15,080.00
1246-4-1-388	REACTOR PARA DQO	1	\$	18,840.49	\$	18,840.49
1246-4-1-389	MUFLA DIGITAL DE 5.8 L.S.	1	\$	36,280.00	\$	36,280.00
1246-4-1-390	CENTRIFUGA DE MESA MOD. Z206A	1	\$	30,533.00	\$	30,533.00
1246-4-1-391	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO DE MESA HP	1	\$	82,067.00	\$	82,067.00

1246-4-1-392	REFRIGERADOR	1	\$	33,872.00	\$	33,872.00
1246-4-1-393	EQUIPOS DE MECANISMOS	1	\$	34,645.33	\$	34,645.33
1246-4-1-394	BASCULA DE SOBREMESA	1	\$	8,472.07	\$	8,472.07
1246-4-1-395	JUEGO DE PRUEBA PARA LÍQUIDOS	1	\$	41,051.12	\$	41,051.12
1246-4-1-396	RESISTIVIMETRO PARA SONDEO ELÉCTRICO	1	\$	316,536.93	\$	316,536.93
1246-4-1-397	KIT DE BALANCEO AVANZADO PARA ANALIZADOR	1	\$	135,995.00	\$	135,995.00
1246-4-1-398	ENTRENADOR DE TRASDUCTORES E INSTRUMENTACIÓN	1	\$	148,119.15	\$	148,119.15
1246-4-1-399	OSCILOSCOPIO DE 4 CANALES	1	\$	293,426.64	\$	293,426.64
1246-4-1-400	ESPECTOFOTOMETRO PORTÁTIL	1	\$	74,276.00	\$	74,276.00
1246-4-1-401	ANALIZADOR DE HUMEDAD	1	\$	49,277.75	\$	49,277.75
1246-4-1-402	ESTACIÓN DE TRABAJO DE PROCESOS	1	\$	1,618,200.00	\$	1,618,200.00
1246-4-1-403	MOTOBOMBA CENTRIFUGA HONDA	1	\$	10,399.40	\$	10,399.40
1246-4-1-404	TORNO UNIVERSAL DE 288 AVANCES	1	\$	462,979.20	\$	462,979.20
1246-4-1-405	PROBADOR DE IMPEDANCIA DE LAZO	1	\$	9,020.16	\$	9,020.16
1246-4-1-406	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE HIDRÁULICA	1	\$	523,531.20	\$	523,531.20
1246-4-1-407	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE NEUMÁTICA	1	\$	215,261.20	\$	215,261.20
1246-4-1-408	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE ELECTRONEUMÁTICA	1	\$	228,696.32	\$	228,696.32
1246-4-1-409	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE HIDRAULICA	1	\$	261,765.60	\$	261,765.60
1246-4-1-410	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE NEUMATICA	1	\$	107,630.60	\$	107,630.60
1246-4-1-411	BANCO DE TRABAJO PARA EQUIPO DE ELECTRONEUMATICA	1	\$	114,348.16	\$	114,348.16
1246-4-1-412	HIDROLAVADORA PROFESIONAL	1	\$	13,280.83	\$	13,280.83
1246-4-1-413	SIERRA DE IGLETE	1	\$	16,932.77	\$	16,932.77
1241-2-1-73	NUEVA GRAMÁTICA DE LA LENGUA ESPAÑOLA	1	\$	2,203.20	\$	2,203.20
1241-2-1-74	GASTO DE ENVIO	1	\$	2,155.17	\$	2,155.17
1241-2-1-75	OBRAS COMPLETAS / SIGMUND FREUD / 25 TOMOS	1	\$	4,769.10	\$	4,769.10
1241-2-1-76	UNIT OPERATIONS AND PROCESSES	1	\$	11,877.32	\$	11,877.32

1241-6-1-181	MESA OVALADA 600 X 200 CON 3 BASES	1	\$	39,382.00	\$	39,382.00
1241-6-1-182	CÓMODA 200 X50 X72 CON 04 PUERTAS	1	\$	12,654.44	\$	12,654.44
1241-6-1-183	20 SILLONES SPRING CON BRAZOS	1	\$	78,601.60	\$	78,601.60
1241-6-1-184	10 ESCRITORIOS EJECUTIVOS	1	\$	409,783.46	\$	409,783.46
1241-6-1-185	MESA CIRCULAR	1	\$	4,035.32	\$	4,035.32
1241-6-1-186	02 MESAS DE CENTRO	1	\$	6,078.08	\$	6,078.08
1241-6-1-187	04 MESAS LATERALES PARA SALA DE ESPERA	1	\$	8,568.00	\$	8,568.00
1241-6-1-188	06 MÓDULOS SEMIEJECUTIVOS	1	\$	223,861.44	\$	223,861.44
1241-6-1-189	10 MÓDULOS SEMIEJECUTIVOS	1	\$	202,153.20	\$	202,153.20
1241-6-1-190	10 MÓDULOS SECRETARIALES	1	\$	66,120.00	\$	66,120.00
1241-6-1-191	02 MESAS CIRCULARES	1	\$	9,769.52	\$	9,769.52
1241-6-1-192	06 MÓDULOS PARA 04 PERSONAS	1	\$	209,941.44	\$	209,941.44
1241-6-1-193	02 MÓDULOS PARA 05 PERSONAS	1	\$	98,908.56	\$	98,908.56
1241-6-1-194	02 MÓDULOS PARA 06 PERSONAS	1	\$	111,450.48	\$	111,450.48
1241-6-1-195	MÓDULO DE RECEPCIÓN	1	\$	8,792.80	\$	8,792.80
1241-6-1-196	MESA PARA SALA DE JUNTAS 20 PERSONAS	1	\$	74,356.00	\$	74,356.00
1241-6-1-197	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO	1	\$	7,999.59	\$	7,999.59
1241-6-1-199	MESA DE CRISTAL DE 2.40 X 1.05 CON DOS BASES	1	\$	24,984.08	\$	24,984.08
1241-6-1-200	04 CÁMARAS OLIMPUS	1	\$	37,988.00	\$	37,988.00
1241-6-1-201	16 OBRAS EN ACUARELAS Y SANGUINAS	1	\$	182,500.00	\$	182,500.00
1241-6-1-202	02 TELÉFONOS DIGITALES	1	\$	2,751.52	\$	2,751.52
1241-6-1-203	15 ARCHIVEROS HORIZONTALES	1	\$	92,581.96	\$	92,581.96
1241-6-1-204	ARCHIVERO MÓVIL	1	\$	192,300.01	\$	192,300.01
1241-6-1-205	02 MOSTRADOR DE PLAZAS ELITTE	1	\$	59,400.01	\$	59,400.01
1241-6-1-206	MOSTRADOR DE 06 PLAZAS ELITTE	1	\$	50,469.26	\$	50,469.26
1241-6-1-207	MOSTRADOR DE 03 PLAZAS ELITTE	1	\$	24,664.50	\$	24,664.50

1241-6-1-208	10 MESAS MARGARITAS	1	\$	79,299.99	\$	79,299.99
1241-6-1-209	CUBIERTA DE RECEPCIÓN CURVA	1	\$	19,890.01	\$	19,890.01
1241-6-1-210	MUEBLES PARA RECEPCIÓN	1	\$	43,585.19	\$	43,585.19
1241-6-1-211	12 GUARDA VISIBLES SENCILLOS	1	\$	93,600.00	\$	93,600.00
1241-6-1-212	ARCHIVERO GUARDA VISIBLE PARA BIBLIOTECA	1	\$	416,999.99	\$	416,999.99
1241-6-1-213	08 CREDENZAS	1	\$	58,855.99	\$	58,855.99
1241-6-1-214	LIBRERO ABIERTO	1	\$	9,952.99	\$	9,952.99
1241-6-1-215	02 MESAS REDONDAS	1	\$	8,897.99	\$	8,897.99
1241-6-1-216	02 LIBREROS SOBRE CREDENZA	1	\$	14,203.99	\$	14,203.99
1241-6-1-217	02 GABINETES CLOSETS	1	\$	23,644.00	\$	23,644.00
1241-6-1-218	02 ARCHIVEROS HORIZONTAL	1	\$	17,898.01	\$	17,898.01
1241-6-1-219	MÓDULO SEMIEJECUTIVO	1	\$	37,310.24	\$	37,310.24
1241-6-1-220	LIBRERO SOBRE ARCHIVERO	1	\$	28,292.01	\$	28,292.01
1241-4-1-96	20 COMPUTADORAS PERSONALES AVANZADAS	1	\$	677,474.00	\$	677,474.00
1241-4-1-97	13 COMPUTADORAS MARCA SONY	1	\$	252,362.05	\$	252,362.05
1241-4-1-98	4 MULTIFUNCIONAL DE TECNOLOGÍA DE INYECCIÓN	1	\$	14,999.99	\$	14,999.99
1241-4-1-99	50 COMPUTADORAS PERSONAL MEDIANO	1	\$	585,826.80	\$	585,826.80
1241-4-1-100	MINI LAPTOP	1	\$	13,224.00	\$	13,224.00
1241-4-1-101	VIDEO PROYECTOR DE TECNOLOGÍA DLP	1	\$	17,256.16	\$	17,256.16
1241-4-1-102	2 COMPUTADORAS PORTÁTILES MARCA SONY	1	\$	46,168.00	\$	46,168.00
1241-4-1-103	50 COMPUTADORAS PERSONALES MODELO EMPRESARIAL	1	\$	782,316.00	\$	782,316.00
1241-4-1-104	110 COMPUTADORAS HP COMPAQ	1	\$	1,432,489.54	\$	1,432,489.54
1241-4-1-105	03 COMPUTADORAS OPTIPLEX 790 MINIPOWER	1	\$	47,352.30	\$	47,352.30
1241-4-1-106	03 TABLEROS TOUCHSCREEN	1	\$	34,000.02	\$	34,000.02
1246-4-1-271	1 MODELO PARA LA AUTOEXAMINACIÓN DE MAMAS	1	\$	35,130.72	\$	35,130.72
1246-4-1-272	4 EQUIPOS DE OXÍGENO	1	\$	11,913.99	\$	11,913.99

1246-4-1-273	MESA DE EXPLORACIÓN GINECOLÓGICA	1	\$	10,999.95	\$	10,999.95
1246-4-1-274	RESUSCI BABY BASIC EN SKIL GUIDE	1	\$	101,573.72	\$	101,573.72
1246-4-1-275	BABY ANNE-4 PACK DARK SKIN	1	\$	26,796.21	\$	26,796.21
1246-4-1-276	VITAL SIM	1	\$	911,895.86	\$	911,895.86
1246-4-1-277	DELUX DIFFICULT AIRWAY TRAINER	1	\$	89,778.78	\$	89,778.78
1246-4-1-278	PACKAGE NUMBER 1	1	\$	9,861.00	\$	9,861.00
1246-4-1-279	PACKAGE NUMBER 2	1	\$	9,528.10	\$	9,528.10
1246-4-1-280	PACKAGE NUMBER 3	1	\$	9,528.10	\$	9,528.10
1246-4-1-281	3 CAMAS DE TRATAMIENTO DE TRES NIVELES	1	\$	19,879.05	\$	19,879.05
1246-4-1-282	2 CAMILLAS TIPO CANASTILA	1	\$	9,709.20	\$	9,709.20
1246-4-1-283	12 CAMILLAS PLEGABLES RÍGIDAS	1	\$	74,513.76	\$	74,513.76
1246-4-1-284	5 CHALECOS DE EXTRACCIÓN	1	\$	15,950.00	\$	15,950.00
1246-4-1-285	DELUX DIFFICULT AIRWAY TRAINER	1	\$	89,778.78	\$	89,778.78
1246-4-1-286	FIGURA MUSCULAR MASCULINA	1	\$	211,001.29	\$	211,001.29
1246-4-1-287	KIT DE SIMULACIÓN DE SINIESTROS	1	\$	18,670.73	\$	18,670.73
1246-4-1-288	SIMULADOR MATERNO Y NEONATAL	1	\$	74,708.77	\$	74,708.77
1246-4-1-289	3 BOMBAS DE INFUSIÓN	1	\$	73,080.00	\$	73,080.00
1246-4-1-290	3 VENTILADORES PORTÁTILES	1	\$	302,760.00	\$	302,760.00
1246-4-1-291	3 PANTALONES NEUMÁTICOS	1	\$	38,088.60	\$	38,088.60
1246-4-1-292	MICROSCOPIO TRANSGENICO DIGITAL	1	\$	6,650.17	\$	6,650.17
1246-4-1-293	CENTRO DE MAQUINADO VERTICAL CONTROL NUMÉRICO COMPUTARIZADO	1	\$	1,276,063.00	\$	1,276,063.00
1246-4-1-294	2 MAQUETAS PARA EL ESTUDIO DE CONTROL	1	\$	483,432.72	\$	483,432.72
1246-4-1-298	PRENSA DE PRECISIÓN KURT 6"	1	\$	11,775.75	\$	11,775.75
1246-4-1-299	JUEGO DE PARALELAS DE 1/4"	1	\$	3,606.50	\$	3,606.50
1246-4-1-300	2 MICROSCOPIOS TRIOCULARES COMPUESTOS	1	\$	74,240.00	\$	74,240.00
1246-4-1-301	EQUIPO COMPLETO PARA IMPRESIÓN DE CREDENCIALES PVC	1	\$	54,606.29	\$	54,606.29

1246-4-1-302	TORNO UNIVERSAL DE VELOCIDAD INFINITAMENTE VARIABLE	1	\$	553,448.64	\$	553,448.64
1246-4-1-303	TERMOHIDROMETRO CON PANTALLA	1	\$	8,100.28	\$	8,100.28
1246-4-1-304	PROBADOR DE RESISTENCIA DE AISLAMIENTO	1	\$	76,444.87	\$	76,444.87
1246-4-1-305	TERMOHIDROMETRO CON PANTALLA	1	\$	8,100.28	\$	8,100.28
1246-4-1-306	ENTRENADOR DE SENSORES Y TRANDUCTORES	1	\$	139,047.43	\$	139,047.43
1246-4-1-307	EQUIPO REPARTIDOR DE RADIOCOMUNICACIÓN	1	\$	26,238.04	\$	26,238.04
1246-4-1-308	RADIO TRANCEPTOR MOVIL	1	\$	6,001.84	\$	6,001.84
1246-4-1-309	RADIO TRANCEPTOR PORTATIL	1	\$	4,147.00	\$	4,147.00
1246-4-1-310	EXTINTOR DE 4.5 KGS.	1	\$	2,320.00	\$	2,320.00
1246-4-1-311	20 MÁQUINAS SIMPLES MOTORIZADAS	1	\$	62,010.27	\$	62,010.27
1246-4-1-312	15 MECHANICAL ENGINEERING	1	\$	41,272.80	\$	41,272.80
1246-4-1-313	ELECTROEROSIONADORA DE HILO	1	\$	278,260.80	\$	278,260.80
1246-4-1-314	POTENCIÓMETRO DE MESA, MEDIDOR HP	1	\$	273,835.25	\$	273,835.25
1246-4-1-315	1 SISTEMA ANALIZADOR Y COLECTOR DE VIBRACIONES	1	\$	818,960.00	\$	818,960.00
1246-4-1-316	3 TERMOHIDROMETROS CON PANTALLA LCD DE 4 DIGITOS	1	\$	24,300.84	\$	24,300.84
1241-2-1-66	SIGNALING IN TELECOMMUNICATION NETWORKS	1	\$	8,427.24	\$	8,427.24
1241-2-1-67	RADIO SYSTEM DESIGN FOR TELECOMMUNICATION	1	\$	10,021.80	\$	10,021.80
1241-2-1-68	ENGINEERING AND IMPROVEMENT	1	\$	11,566.80	\$	11,566.80
1241-2-1-69	WASTER WATER ENGINEERING TREATMENT DISPOSAL	1	\$	12,140.84	\$	12,140.84
1241-2-1-70	HANDBOOK OF ENVIROMENTAL ENGINEERING	1	\$	8,952.32	\$	8,952.32
1241-2-1-71	INTRODUCCIÓN TO ENVIROMENTAL ENGINEERING	1	\$	11,137.48	\$	11,137.48
1241-2-1-72	CHEMISTRY FOR ENVIROMENTAL ENGINEERING	1	\$	10,292.92	\$	10,292.92
1241-2-1-13	CAMIONETA BAM CHEVROLET EXPRESS	1	\$	412,900.00	\$	412,900.00
1241-6-1-163	PIZARRÓN DIGITAL	1	\$	33,942.00	\$	33,942.00
1241-6-1-164	03 PANTALLAS PARA PROYECTOR	1	\$	10,631.40	\$	10,631.40
1241-6-1-165	CONJUNTO ESQUINERO	1	\$	6,955.36	\$	6,955.36

1241-6-1-166	PEDESTAL MOVIL CON GAVETAS	1	\$	3,944.00	\$	3,944.00
1241-6-1-167	02 AUDÍFONOS MOD.HMD 280 PRO	1	\$	10,334.00	\$	10,334.00
1241-6-1-168	02 TELEVISORES DE 32"	1	\$	22,640.88	\$	22,640.88
1241-6-1-169	GABINETE CLOSET DE 90 X 60 X 1.50 MTS.	1	\$	6,602.43	\$	6,602.43
1241-6-1-170	GABINETE UNIVERSAL	1	\$	11,310.29	\$	11,310.29
1241-6-1-171	LIBRERO DE SUPERPONER CON CUATRO PUERTAS	1	\$	5,955.96	\$	5,955.96
1241-6-1-172	16 SILLONES SEMIEJECUTIVOS	1	\$	7,766.37	\$	7,766.37
1241-6-1-173	20 SILLONES CON RODAJAS P/SALA DE JUNTAS	1	\$	16,193.60	\$	16,193.60
1241-6-1-174	11 SILLONES EJECUTIVOS	1	\$	16,592.64	\$	16,592.64
1241-6-1-175	14 ENFRIADORES CALENTADORES DE AGUA	1	\$	39,550.00	\$	39,550.00
1241-6-1-176	SOFÁ DE TRES PLAZAS	1	\$	3,248.00	\$	3,248.00
1241-6-1-177	SOFÁ DE DOS PLAZAS	1	\$	4,872.00	\$	4,872.00
1241-6-1-178	SOFÁ DE DOS PLAZAS	1	\$	6,264.00	\$	6,264.00
1241-6-1-179	SOFÁ DE ESPERA	1	\$	3,944.00	\$	3,944.00
1241-6-1-180	TRIPLE PARA CÁMARA DIGITAL	1	\$	11,615.00	\$	11,615.00
1241-4-1-77	SCANNER HP COLOR N8460 OFFICE	1	\$	27,197.75	\$	27,197.75
1241-4-1-78	COMPUTADORAS PORTÁTILES PARA GOBIERNO	1	\$	191,443.97	\$	191,443.97
1241-4-1-79	2 IMPRESORAS HP LASERJET 4155 OFFICE	1	\$	59,554.40	\$	59,554.40
1241-4-1-80	24 COMPUTADORAS PERSONALES AVANZADO EMPRESARIAL	1	\$	609,315.04	\$	609,315.04
1241-4-1-81	SCANNER DE CAMA PLANA	1	\$	150,936.00	\$	150,936.00
1241-4-1-82	VIDEO PROYECTOR DLP	1	\$	25,823.00	\$	25,823.00
1241-4-1-83	GPS PORTÁTIL MOBILE MAPPER	1	\$	18,134.65	\$	18,134.65
1241-4-1-84	MINILOTTER	1	\$	65,000.00	\$	65,000.00
1241-4-1-85	2 ESTACIONES DE TRABAJO HP MOD. 2800 MT	1	\$	112,883.98	\$	112,883.98
1241-4-1-86	LAPTOP TOSHIBA L500	1	\$	14,201.04	\$	14,201.04
1241-4-1-87	8 COMPUTADORAS DELL	1	\$	70,755.21	\$	70,755.21

1241-4-1-88	NO BREAK TRIPLITTE	1	\$	2,000.81	\$	2,000.81
1241-4-1-89	LAPTOP MCA. DELL	1	\$	20,000.00	\$	20,000.00
1241-4-1-90	NO BREAK TRIPITTE	1	\$	2,081.95	\$	2,081.95
1241-4-1-91	SCANNER EPSON PERFECCIÓN	1	\$	2,235.59	\$	2,235.59
1241-4-1-92	4 IMPRESORAS MONOCROMÁTICAS HP LASERJETD	1	\$	72,541.76	\$	72,541.76
1241-4-1-93	DUPLICADOR DIGITAL DE ALTA VELOCIDAD	1	\$	67,600.16	\$	67,600.16
1241-4-1-94	50 FUENTES DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA	1	\$	79,170.00	\$	79,170.00
1246-4-1-231	SEIS FUENTES DE ENERGÍA ININTERRUMPIDA	1	\$	835,646.60	\$	835,646.60
1246-4-1-232	ANALIZADOR, REGISTRADOR DE CALIDAD DE ENERGÍA	1	\$	125,417.00	\$	125,417.00
1246-4-1-233	REFRIGERADOR EXHIBIDOR VERTICAL	1	\$	19,131.00	\$	19,131.00
1246-4-1-234	MÁQUINA UNIVERSAL DE ENSAYOS DE MATERIALES DE 10 KN	1	\$	307,000.00	\$	307,000.00
1246-4-1-235	MEDIDOR DE TUBEZ PORTÁTIL	1	\$	92,987.13	\$	92,987.13
1246-4-1-236	AUTOCLAVE PORTÁTIL VERTICAL ELÉCTRICA	1	\$	32,886.00	\$	32,886.00
1246-4-1-237	BRAZO MANIPULADOR SEMI INDUSTRIAL DIDÁCTICO	1	\$	98,970.00	\$	98,970.00
1246-4-1-238	DOS KIT PARA EL ESTUDIO DE KAN VAN	1	\$	119,922.00	\$	119,922.00
1246-4-1-239	KIT PARA LA SIMULACIÓN DE ESTADÍSTICA	1	\$	86,526.00	\$	86,526.00
1246-4-1-240	KIT PARA ESTUDIO SMED	1	\$	59,960.99	\$	59,960.99
1246-4-1-241	DOS KIT PARA SIMULACIÓN DE LA PRODUCCIÓN GRAO	1	\$	119,922.01	\$	119,922.01
1246-4-1-242	LABORATORIO DE ANÁLISIS DE ACEITE	1	\$	967,308.80	\$	967,308.80
1246-4-1-243	MÓDULO PARA EL ESTUDIO DE CONTROL DE PROCESO INDUSTRIAL	1	\$	191,931.51	\$	191,931.51
1246-4-1-244	TRES MALETINES PARA EL ESTUDIO DE SISTEMAS DE GESTIÓN	1	\$	89,342.81	\$	89,342.81
1246-4-1-245	MULTÍMETRO DIGITAL ANALÓGICO CON PANTALLA	1	\$	4,352.48	\$	4,352.48
1246-4-1-246	TABLERO DE CONTROL PARA LOCALIZACIÓN EN FALLAS DE MOTORES	1	\$	75,446.40	\$	75,446.40
1246-4-1-247	KIT DE MOTORES ELÉCTRICOS	1	\$	26,522.00	\$	26,522.00
1246-4-1-248	CONJUNTO DE PALPADOR PARA SCANAX	1	\$	68,156.64	\$	68,156.64
1246-4-1-249	MESA BASCULAR ABATIBLE	1	\$	177,372.50	\$	177,372.50

1246-4-1-250	MÁQUINA BORDADORA SEMI INDUSTRIAL	1	\$	109,079.44	\$	109,079.44
1246-4-1-251	TRECE EXTINTORES DE 10 LIBRAS DE CAPACIDAD	1	\$	23,200.00	\$	23,200.00
1246-4-1-252	KIT ULTRA WAVE STANDAR 170 MD MULTIFUNCIONAL Y COLECTOR	1	\$	128,180.00	\$	128,180.00
1246-4-1-254	UPS TRIPP LITTE 2200	1	\$	27,840.00	\$	27,840.00
1246-4-1-255	MONITOR LCD DE 19" PARA CCTV	1	\$	15,660.00	\$	15,660.00
1246-4-1-256	CONTROLADOR DE DOMOS PARA FAXTRA XEVIII	1	\$	12,876.00	\$	12,876.00
1246-4-1-257	CUATRO TRITURADORAS DE PAPEL, MCA. FELOWER	1	\$	23,992.00	\$	23,992.00
1246-4-1-258	CINCO HORNOS DE MICROONDAS DE 1.6 PIES, DAEWOO	1	\$	5,516.96	\$	5,516.96
1246-4-1-259	TRACTOR JARDINERO CON MOTOR DE 19.5 BRIGS	1	\$	40,950.00	\$	40,950.00
1246-4-1-260	DOS BOMBAS CENTRIFUGAS, MOD. CP7008	1	\$	25,311.20	\$	25,311.20
1246-4-1-261	CUATRO CONTROLADORES MCA. HONEWELL HC-DC120210001420 S	1	\$	18,096.00	\$	18,096.00
1246-4-1-262	CUATRO CONTROLADORES MCA. HONEWELL, HC-DC120270001420 E	1	\$	20,861.44	\$	20,861.44
1246-4-1-263	CUATRO HA M7284A 1004 MODULANTE SEÑAL 4-20MA 120 VAC 90	1	\$	27,747.20	\$	27,747.20
1246-4-1-264	CUATRO HA M6184DD1035 MOTOR MODUTROL 24 VAC JIRA 90-16C	1	\$	29,129.92	\$	29,129.92
1246-4-1-265	DOS AG-SC18MSCSPNPNO+N 18000052 CENOX PROX. 18 MMTS	1	\$	3,814.08	\$	3,814.08
1246-4-1-266	TRES FUENTES DE SODAS FSOS	1	\$	7,185.00	\$	7,185.00
1246-4-1-267	POWER FLEX 40AC DRAVE CON TECLADO DIGITAL	1	\$	13,740.72	\$	13,740.72
1246-4-1-268	MULTIMETRO DE REGISTRO, MCA. FLUKE	1	\$	9,063.64	\$	9,063.64
1246-4-1-269	MULTIMETRO MCA. FLUKE, MOD. 179/EDA2	1	\$	4,455.93	\$	4,455.93
1246-4-1-270	MEDIDOR DE HUMEDAD Y TERMPERATURA PORTATIL	1	\$	29,028.51	\$	29,028.51
1241-2-1-60	TRES ELEMENTAL DIFERENTIAL ECUATIONS AND BOND DARY	1	\$	7,138.22	\$	7,138.22
1241-2-1-61	TRES BUSINESS PROCESS	1	\$	7,497.00	\$	7,497.00
1241-2-1-62	TRES GIDELINES FORD FAILURE MODE AND EFECTS	1	\$	7,495.22	\$	7,495.22
1241-2-1-63	SEMICONDUCTOR MANUFACTURE HAND BOOK/MC	1	\$	1,995.00	\$	1,995.00
1241-2-1-64	MAITENANCE ENINGERING HANK BOOK/MC	1	\$	1,995.00	\$	1,995.00
1241-2-1-65	ANALYSIS AND DESING OF DIGITAL INTEGRATED	1	\$	2,697.37	\$	2,697.37

1241-2-1-12	VOLKSWAGEN JETTA MK STILE STANDAR 2011	1	\$	237,500.00	\$	237,500.00
1241-6-1-145	CAMARA DIGITAL	1	\$	4,499.00	\$	4,499.00
1241-6-1-146	TELEFONO DIGITAL PANASONIC	1	\$	3,919.00	\$	3,919.00
1241-6-1-147	21 PIZARRONES BLANCOS METALICOS	1	\$	51,933.00	\$	51,933.00
1241-6-1-148	18 PINTARRONES DE CRISTAL	1	\$	33,055.56	\$	33,055.56
1241-6-1-149	02 SILLONES DE TRES PLAZAS	1	\$	4,140.00	\$	4,140.00
1241-6-1-150	16 ANAQUELES TIPO ESQUELETO	1	\$	33,309.75	\$	33,309.75
1241-6-1-151	06 SURTIDORES DE AGUA	1	\$	17,172.03	\$	17,172.03
1241-6-1-152	20 PIEZAS DE MODULO EJECUTIVO, CONJUNTO SECRETARIAL	1	\$	75,164.00	\$	75,164.00
1241-6-1-153	02 PANTALLAS DE PROTECCIÓN	1	\$	10,235.00	\$	10,235.00
1241-6-1-154	22 ARCHIVEROS VERTICALES DE TRES GAVETAS	1	\$	41,036.60	\$	41,036.60
1241-6-1-155	TABLERO PARA AVISO DE ALUMNOS	1	\$	7,187.50	\$	7,187.50
1241-6-1-156	02 SILLONES PARA VISITAS	1	\$	10,867.50	\$	10,867.50
1241-6-1-157	SILLÓN EJECUTIVO	1	\$	5,025.50	\$	5,025.50
1241-6-1-158	14 VIDEOPROYECTORES DLP	1	\$	194,652.00	\$	194,652.00
1241-6-1-159	MODULO EJECUTIVO	1	\$	19,524.10	\$	19,524.10
1241-6-1-160	MESA CIRCULAR DE APROX. 1.20 MTS.	1	\$	8,395.80	\$	8,395.80
1241-6-1-161	MESA OVAL P/SALA DE JUNTAS	1	\$	11,032.08	\$	11,032.08
1241-6-1-162	02 PANTALLAS MANUAL ADHERIBLES	1	\$	26,450.00	\$	26,450.00
1241-4-1-62	TRES COMPUTADORAS PORTATILES, MOD. VAIO	1	\$	42,952.50	\$	42,952.50
1241-4-1-63	2 PROYECTORES DE DATOS, MOD. VPL-E55	1	\$	16,560.00	\$	16,560.00
1241-4-1-64	5 COMPUTADORAS PORTÁTILES MOD. VAIO	1	\$	30,590.00	\$	30,590.00
1241-4-1-65	PROYECTOR PIBSO-DD	1	\$	5,682.50	\$	5,682.50
1241-4-1-66	6 VIDEO PROYECTORES	1	\$	83,015.24	\$	83,015.24
1241-4-1-67	KINGSTON MODULO 1 GB P/HP	1	\$	2,857.75	\$	2,857.75
1241-4-1-68	52 COMPUTADORAS PERSONAL AVANZADO	1	\$	690,092.00	\$	690,092.00

1241-4-1-69	21 VIDEO PROYECTOR LCD DE 3000 ANSI	1	\$	464,600.00	\$	464,600.00
1241-4-1-70	VIDEO PROYECTOR IN2104 EP INFOCUS	1	\$	40,083.39	\$	40,083.39
1241-4-1-71	COMPUTADORA PERSONAL HP DC7900	1	\$	282,798.57	\$	282,798.57
1241-4-1-72	COMPUTADORA HP LAPTOP 45105 P7370	1	\$	42,182.03	\$	42,182.03
1241-4-1-73	SCANNER HP SCANJET 5590	1	\$	7,600.00	\$	7,600.00
1241-4-1-74	NO BREAK SOLA BASIC MICRO	1	\$	97,235.29	\$	97,235.29
1241-4-1-75	MINILAPTOP TOSHIBA	1	\$	13,200.85	\$	13,200.85
1241-4-1-76	SCANNER HP SCANJET 5590	1	\$	7,600.00	\$	7,600.00
1246-4-1-194	DOS CALORIMETROS CON BANDA ESPECIAL	1	\$	36,452.01	\$	36,452.01
1246-4-1-195	MEDIDOR DE OXÍGENO KAT 85057	1	\$	36,310.10	\$	36,310.10
1246-4-1-196	JUEGO DE DADOS DE 135, PZA. MARCA TRUPER	1	\$	2,760.00	\$	2,760.00
1246-4-1-197	DOS TROQUELES DE USO PESADO	1	\$	6,900.00	\$	6,900.00
1246-4-1-198	BOMBA DE ALTO VACÍO	1	\$	22,192.00	\$	22,192.00
1246-4-1-199	MEDIDOR DE PH/CONDUCTIVIDAD	1	\$	27,056.68	\$	27,056.68
1246-4-1-200	QUIT DE BARRERAS PARA MUESTREO	1	\$	32,934.35	\$	32,934.35
1246-4-1-201	LIXAMETRO CON CINCO RANGOS	1	\$	9,695.32	\$	9,695.32
1246-4-1-202	BAÑO MARÍA DOOHNOF	1	\$	55,669.61	\$	55,669.61
1246-4-1-203	BAÑO DIGITAL DE 11 LTS.	1	\$	9,274.29	\$	9,274.29
1246-4-1-204	ROTAVAPOR DIGITAL CON BAÑO VERTICAL	1	\$	36,881.88	\$	36,881.88
1246-4-1-206	INCUBADORA DE ACERO INOXIDABLE	1	\$	46,920.00	\$	46,920.00
1246-4-1-207	AGITADOR MAGNÉTICO TIPO ESQUIMO	1	\$	13,020.30	\$	13,020.30
1246-4-1-209	DOS MEDIDORES MULTIPAMETRICOS	1	\$	43,471.84	\$	43,471.84
1246-4-1-210	DESTILADOR DE AGUA	1	\$	44,008.20	\$	44,008.20
1246-4-1-211	BAÑO REGRIGERADOR	1	\$	37,956.90	\$	37,956.90
1246-4-1-212	PARTIDA TRES (BAÑO ULTRASONICO)	1	\$	9,702.09	\$	9,702.09
1246-4-1-213	INCUBADORA DE BAJA TEMPERATURA	1	\$	40,317.55	\$	40,317.55

1246-4-1-214	SISTEMA DE SEGURIDAD DE RADIO FRECUENCIA	1	\$	59,081.25	\$	59,081.25
1246-4-1-215	ALARMAS DE SEGURIDAD	1	\$	549,288.45	\$	549,288.45
1246-4-1-216	REACTIVO DE DQO	1	\$	15,612.40	\$	15,612.40
1246-4-1-217	COMPRESOR NEUMÁTICA DASP VX-6-MAXI	1	\$	27,025.00	\$	27,025.00
1246-4-1-218	JUEGO DE CABLE FLEXIBLE	1	\$	22,425.00	\$	22,425.00
1246-4-1-219	JUEGO DE MÓDULOS DE PASOS DSPPV/3TAA	1	\$	10,792.75	\$	10,792.75
1246-4-1-220	JUEGO DE MÓDULOS DE PASOS DS-PVV/4TAA	1	\$	10,792.75	\$	10,792.75
1246-4-1-221	CONTROLADORES LÓGICOS PROGRAMABLES	1	\$	110,337.90	\$	110,337.90
1246-4-1-223	PANEL DE MANDO	1	\$	45,329.55	\$	45,329.55
1246-4-1-224	MÁQUINA SIMULADORA DE ESTACIÓN	1	\$	142,858.75	\$	142,858.75
1246-4-1-225	MÁQUINA SIMULADORA DE CLASIFICACIÓN	1	\$	99,299.05	\$	99,299.05
1246-4-1-226	MÁQUINA SIMULADORA DE DISTRIBUCIÓN	1	\$	58,715.55	\$	58,715.55
1246-4-1-227	MÓDULO DE PRÁCTICAS DE CERVOMOTORES	1	\$	168,012.70	\$	168,012.70
1246-4-1-228	FUENTE DE ALIMENTACIÓN	1	\$	32,226.45	\$	32,226.45
1246-4-1-229	MESAS RODANTES	1	\$	56,421.35	\$	56,421.35
1246-4-1-230	PARARRAYOS TIPO CORONA	1	\$	68,080.00	\$	68,080.00
1244-2-1-57	TOXIOLOGÍA/SED/PD	1	\$	1,995.00	\$	1,995.00
1244-2-1-58	DESELTIAL HAND BOOK OF GROUND-WATER	1	\$	2,260.00	\$	2,260.00
1244-2-1-59	TH THE MECK INDEX	1	\$	3,560.00	\$	3,560.00
1241-2-1-11	AMBULANCIA MERCEDES BENZ MOD. 2009	1	\$	1,460,591.30	\$	1,460,591.30
1241-6-1-119	CUATRO DESPACHADORES DE AGUA	1	\$	8,399.97	\$	8,399.97
1241-6-1-120	12 CONJUTOS EJECUTIVOS	1	\$	38,500.02	\$	38,500.02
1241-6-1-121	MESA DE JUNTAS MEDIDA ESPECIAL	1	\$	5,309.93	\$	5,309.93
1241-6-1-122	MUEBLE ESPECIAL SOBRE DISEÑO	1	\$	8,349.00	\$	8,349.00
1241-6-1-124	02 SILLONES DE VISITA CON BRAZOS	1	\$	5,579.98	\$	5,579.98
1241-6-1-125	VIDEO SERVIDOR GENIUS-PRO IP-500	1	\$	16,962.50	\$	16,962.50

1241-6-1-126	CUATRO CAMARAS DE COLOR PARA EXTERIOR	1	\$	63,940.00	\$	63,940.00
1241-6-1-127	SISTEMA DE RESPALDO UPS	1	\$	3,795.00	\$	3,795.00
1241-6-1-128	CONTROL DE RONDAS PARA GUARDIAS	1	\$	12,638.50	\$	12,638.50
1241-6-1-129	LOTES DE CABLEADOS PARA SISTEMAS DE CCTV	1	\$	12,650.00	\$	12,650.00
1241-6-1-130	PANEL DE CONTROL	1	\$	4,647.46	\$	4,647.46
1241-6-1-131	05 UNIDADES DE PROCESO	1	\$	7,785.50	\$	7,785.50
1241-6-1-132	05 LOTES DE CABLEADO PARA INSTALACIÓN	1	\$	12,937.50	\$	12,937.50
1241-6-1-133	VIDEO PROYECTOR BENQ MP-612	1	\$	8,594.99	\$	8,594.99
1241-6-1-135	DOS CÁMARAS DIGITALES DE 12.10 MPSPD	1	\$	9,307.26	\$	9,307.26
1241-6-1-136	HAND DE CAMARA CON DISCO DURO CDR-CR45	1	\$	5,778.93	\$	5,778.93
1241-6-1-137	VIDEO CASSETERA	1	\$	31,176.50	\$	31,176.50
1241-6-1-138	02 CAMARAS DIGITALES	1	\$	6,900.00	\$	6,900.00
1241-6-1-139	17 TELEVISORES DE 52"	1	\$	545,962.50	\$	545,962.50
1241-6-1-140	02 REGULADORES DE VOLTAJE	1	\$	24,357.00	\$	24,357.00
1241-6-1-141	CONMUTADOE DE TELEFONIA MARCA PANASONIC	1	\$	131,623.48	\$	131,623.48
1241-6-1-142	12 TELÉFONOS MARCA PANASONIC	1	\$	44,366.08	\$	44,366.08
1241-6-1-143	08 ESCRITORIOS EJECUTIVOS	1	\$	29,925.87	\$	29,925.87
1241-6-1-144	10 MÓDULOS SEMIEJECUTIVOS	1	\$	42,158.30	\$	42,158.30
1241-4-1-49	30 COMPUTADORAS PERSONALES AVANZADAS PARA EDUCACIÓN	1	\$	364,027.79	\$	364,027.79
1241-4-1-51	10 COMPUTADORAS CON SERVIDOR TIPO TORRE	1	\$	388,404.00	\$	388,404.00
1241-4-1-52	24 COMPUTADORAS PERSONALES AVANZADAS	1	\$	245,569.17	\$	245,569.17
1241-4-1-54	DOS COMPUTADORAS TOSHIBA SAT 1305	1	\$	19,205.00	\$	19,205.00
1241-4-1-55	20 FUENTES DE ENERGÍA ININTERRUMPIDAS	1	\$	14,087.50	\$	14,087.50
1241-4-1-56	COMPUTADORA TOSHIBA K205	1	\$	29,500.00	\$	29,500.00
1241-4-1-57	GSP PORTÁTIL DE MANO	1	\$	15,575.08	\$	15,575.08
1241-4-1-58	MONITOR PROFESIONAL PARA VIDEO	1	\$	17,710.00	\$	17,710.00

1241-4-1-59	FUENTE DE ALIMENTACIÓN	1	\$	2,898.00	\$	2,898.00
1241-4-1-60	VIDEO PROYECTOR SONY	1	\$	7,439.00	\$	7,439.00
1241-4-1-61	27 COMPUTADORAS PERSONALES AVANZADAS	1	\$	364,373.77	\$	364,373.77
1246-4-1-116	REFRIGERADOR VERTICAL DE CUATRO MEDIAS PUERTAS	1	\$	22,092.11	\$	22,092.11
1246-4-1-117	FREGADERO PARA RECIBO DE LOZA LIMPIA CON TARGA	1	\$	9,940.08	\$	9,940.08
1246-4-1-118	CÁMARA PROFESIONAL CON FILTROS Y GASERA	1	\$	21,511.98	\$	21,511.98
1246-4-1-119	EXTRACTOR DE TUBO AXIAL DE IMPORTACIÓN	1	\$	26,872.44	\$	26,872.44
1246-4-1-120	FOGÓN DOBLE FABRICADO EN ANGULO NEGRO	1	\$	13,992.15	\$	13,992.15
1246-4-1-121	ESTUFA INDUSTRIAL C/SEIS QUEMADORES	1	\$	26,772.49	\$	26,772.49
1246-4-1-122	MESA DE APOYO A PLANCHA AZADOR	1	\$	4,997.19	\$	4,997.19
1246-4-1-123	FREIDOR APIZO A GAS FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE	1	\$	14,654.29	\$	14,654.29
1246-4-1-124	TARJA DERECHA CON MESA DE TRABAJO	1	\$	9,794.50	\$	9,794.50
1246-4-1-125	TARJA DOBLE FABRICA EN ACERO INOXIDABLE	1	\$	14,128.61	\$	14,128.61
1246-4-1-126	DOS MESAS DE TRABAJO FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE	1	\$	17,939.94	\$	17,939.94
1246-4-1-129	BARRA DE SERVICIO A BAÑO MARÍA CON SEIS	1	\$	40,755.05	\$	40,755.05
1246-4-1-130	MESA DE RECIBO DE LOZA SUCIA CON TARJA	1	\$	12,974.79	\$	12,974.79
1246-4-1-131	DOS RACK PARA CHAROLAS DE 6 X 45 CMS., ACERO INOXIDABLE	1	\$	12,644.68	\$	12,644.68
1246-4-1-132	BARANDAL PARA ENCAUSE DE CIRCULACIÓN	1	\$	10,339.78	\$	10,339.78
1246-4-1-133	CARRO PARA CHAROLAS Y CUBIERTO DE ACERO INOXIDABLE	1	\$	6,274.37	\$	6,274.37
1246-4-1-134	DOS PIEZAS ROTOMARTILLOS BOCH, MOD. 0601194577	1	\$	3,948.04	\$	3,948.04
1246-4-1-135	UNIDAD DE DIGESTIÓN K-435	1	\$	81,483.25	\$	81,483.25
1246-4-1-136	UNIDAD DE CONTROL B-436	1	\$	44,620.00	\$	44,620.00
1246-4-1-137	LAVADORA DE GASES, MOD. B-414	1	\$	67,620.00	\$	67,620.00
1246-4-1-138	DESBROZADORA CON MOTOR 34EE	1	\$	3,222.88	\$	3,222.88
1246-4-1-139	PODADORA DE CESPED CON MOTOR DE 7 HP	1	\$	7,193.02	\$	7,193.02
1246-4-1-140	MICROONDAS DE 1.6" (564096)	1	\$	8,245.04	\$	8,245.04

1246-4-1-141	ENTRENADOR DE ANÁLISIS DE VIBRACIONES	1	\$	160,631.12	\$	160,631.12
1246-4-1-152	ENTRENADOR DE MANTENIMIENTO DE ENGRANES	1	\$	80,271.88	\$	80,271.88
1246-4-1-153	ACCESORIO DE LEVAS Y MECANISMO	1	\$	30,047.34	\$	30,047.34
1246-4-1-154	SIERRA DE VAIVEN (SABLE) EEEA	1	\$	3,523.29	\$	3,523.29
1246-4-1-155	CAMARA DE TERMOGRAFÍA INFRARROJA	1	\$	700,000.00	\$	700,000.00
1246-4-1-156	OCHO MESAS PARA LABORATORIO DE ELECTRÓNICA	1	\$	407,139.28	\$	407,139.28
1246-4-1-157	DOS CÁMARAS CANSORDER HDV SONY	1	\$	117,456.01	\$	117,456.01
1246-4-1-158	DOS TH-M20 SISTEMAS DE TRIPLE	1	\$	9,826.01	\$	9,826.01
1246-4-1-159	DVD CAMPLAYER - RECORDER SONY	1	\$	32,713.01	\$	32,713.01
1246-4-1-160	PANTALLA LCD DE 46" RESOLUCIÓN 1920 X 1080	1	\$	18,358.60	\$	18,358.60
1246-4-1-161	TRES MICROFONOS INHALAMBRICOS	1	\$	6,810.30	\$	6,810.30
1246-4-1-162	DEFIBRADOR MANUAL MC / MARCA PASOS	1	\$	158,700.00	\$	158,700.00
1246-4-1-163	DOS REFLECTORES DE LUZ FRÍA DIMIALE	1	\$	46,575.00	\$	46,575.00
1246-4-1-164	DOS PETACAS DE ALUMINIO C/REFLECTORES	1	\$	56,235.00	\$	56,235.00
1246-4-1-165	CUATRO CARROS CON CAMILLA RODANTE P/ADULTO	1	\$	13,800.00	\$	13,800.00
1246-4-1-166	CUATRO DOPPLER FETAL	1	\$	64,400.00	\$	64,400.00
1246-4-1-167	CUATRO OXÍMETROS DE PULSO	1	\$	46,966.00	\$	46,966.00
1246-4-1-168	VENTILADOR MECÁNICO	1	\$	287,500.00	\$	287,500.00
1246-4-1-169	CUATRO BÁSCULAS CON ESTADIMETRO	1	\$	9,200.00	\$	9,200.00
1246-4-1-171	TRACTOR JARDINERO LA175HP	1	\$	44,000.00	\$	44,000.00
1246-4-1-172	CUATRO MONITORES MONOPARAMÉDICOS DE SIGNOS VITALES	1	\$	159,468.20	\$	159,468.20
1246-4-1-173	COLUMNA ANALÍTICA C18 5 UM 250 X 4.6 MTS.	1	\$	7,243.09	\$	7,243.09
1246-4-1-174	CUATRO MANGOS DE LARINGOSCOPIO ADULTO PEDIATRICO	1	\$	57,868.00	\$	57,868.00
1246-4-1-175	CUATRO MICROSCOPIOS BINOCULAR CON ÓPTICA ACROMÁTICAS	1	\$	85,698.00	\$	85,698.00
1246-4-1-176	EQUIPO DE ASPIRACIÓN DE SECRECIONES	1	\$	19,509.75	\$	19,509.75
1246-4-1-177	EQUIPO DE ASPIRACIÓN DE SECRECIONES	1	\$	9,867.00	\$	9,867.00

1246-4-1-178	CUATRO ESTUCHES DE DIAGNÓSTICOS	1	\$	23,805.00	\$	23,805.00
1246-4-1-179	CUATRO MANIQUÍ SIMULADORES DE ENTUBACIÓN	1	\$	96,862.75	\$	96,862.75
1246-4-1-180	CUATRO MANIQUÍ SIMULADORES DE ENTUBACIÓN PEDIÁTRICO	1	\$	53,515.11	\$	53,515.11
1246-4-1-181	CUATRO MANIQUÍ PARA PRÁCTICAS DE RCPS	1	\$	28,837.03	\$	28,837.03
1246-4-1-182	DOS PAQUETES DE CUATRO MANIQUIS PARA PRÁCTICAS DE RCPS	1	\$	13,540.42	\$	13,540.42
1246-4-1-183	CRÁNEO DIDÁCTICO DE LUJO SIETE PARES	1	\$	21,119.19	\$	21,119.19
1246-4-1-184	ESQUELETO CLÁSICO, MCA. 3B	1	\$	12,432.42	\$	12,432.42
1246-4-1-185	DOS TORZOS DE LUJO Y BRAZOS CON MÚSCULO	1	\$	153,811.35	\$	153,811.35
1246-4-1-186	DOS TORZOS DE REANIMACIÓN CON LÁMPARA DE CONTROL	1	\$	44,965.37	\$	44,965.37
1246-4-1-187	SUPER TORZO DE DOBLE SEXO CON ESPALDA ABIERTA	1	\$	14,052.89	\$	14,052.89
1246-4-1-188	DOS TORZOS DE NIÑA PARA RESUCITACIÓN	1	\$	5,591.53	\$	5,591.53
1246-4-1-189	DOS MANIQUÍ OBSTETRICOS, MCA. NASCO	1	\$	23,106.72	\$	23,106.72
1246-4-1-190	DOS MICROSCOPIOS BINOCULARES	1	\$	116,048.02	\$	116,048.02
1241-4-1-191	DOS ESPECTOFOMETROS DE LUZ VISIBLE	1	\$	80,473.41	\$	80,473.41
1241-4-1-192	DOS TORNIQUES TJ-05 MAI	1	\$	25,760.00	\$	25,760.00
1241-4-1-193	TROJAN TJMIN50-EUA PUERTA ELÉCTRICA		\$	14,329.00	\$	14,329.00
1241-2-1-50	FAD 003 DVD ESP. EMERGENCIA MÉDICA	1	\$	6,261.75	\$	6,261.75
1241-2-1-51	MEO-007-DVD ESX, PLANIFICACIÓN CONTRA DESASTRES	1	\$	6,261.75	\$	6,261.75
1241-2-1-52	EME-007-DVD-ASX, PLANIFICACIÓN CONTRA DESASTRES	1	\$	6,261.75	\$	6,261.75
1241-2-1-53	BIOQUÍMICA LAS BASES MOLECULARES	1	\$	2,348.80	\$	2,348.80
1241-2-1-54	ENVIROMETRAL EMERGENCIAS NELSON/RUN KEL	1	\$	2,750.00	\$	2,750.00
1241-2-1-55	SALUD PÚBLICA Y ENFERMEDAD COMUNITARIA MAZA	1	\$	7,467.00	\$	7,467.00
1241-2-1-09	9 VEHICULOS NISSAN TSURU GS1 MOD. 2009	1	\$	488,039.99	\$	488,039.99
1241-2-1-10	VEHICULO NISSAN SENTRA CUSTOM MOD. 2009	1	\$	180,800.00	\$	180,800.00
1241-6-1-112	48 ANAQUELES TIPO ESQUELETO	1	\$	95,716.80	\$	95,716.80
1241-6-1-113	06 SERVIDORES DE AGUA, UN CALENTADOR Y ENFRIADOR	1	\$	4,985.25	\$	4,985.25

1241-6-1-114	TERMINAL HAND PUNCH 2512 USUARIOS	1	\$	18,777.78	\$	18,777.78
1241-6-1-115	ARCHIVERO LATERAL CON DOS CAJONES	1	\$	7,475.00	\$	7,475.00
1241-6-1-117	02 MICRÓFONOS INALÁMBRICOS	1	\$	1,990.00	\$	1,990.00
1241-6-1-118	21 ARCHIVEROS DE 03 GAVETAS	1	\$	35,693.70	\$	35,693.70
1241-4-1-39	59 COMPUTADORAS OPTILEX 745 MT	1	\$	779,283.96	\$	779,283.96
1241-4-1-40	20 COMPUTADORAS LAPTOP 67108	1	\$	218,771.13	\$	218,771.13
1241-4-1-41	MÁQUINA ESCANEADORA TRIDIMENSIONAL DE COORDENADAS	1	\$	945,000.00	\$	945,000.00
1241-4-1-42	2 COMPUTADORAS PORTATILES MCA. HP COMPAQ	1	\$	45,513.82	\$	45,513.82
1241-4-1-43	26 COMPUTADORAS PARA DISEÑO MCA. APPLE	1	\$	1,186,800.00	\$	1,186,800.00
1241-4-1-45	SCANNER TIPO PLANA, MCA. EPSON	1	\$	36,455.00	\$	36,455.00
1241-4-1-46	IMPRESORA MCA. XEROX, MOD. PHSER	1	\$	21,344.00	\$	21,344.00
1241-4-1-48	FUENTE DE ENERGÍA ININTERUMPIDA, MCA. TRILITE	1	\$	19,136.00	\$	19,136.00
1246-4-1-85	CILINDRO DE OXÍGENO IND	1	\$	3,266.00	\$	3,266.00
1246-4-1-86	CILINDRO DE ACETILENO	1	\$	4,065.25	\$	4,065.25
1246-4-1-87	CILINDRO DE ARGON IND	1	\$	3,884.70	\$	3,884.70
1246-4-1-88	ANTORCHA 200 AMP WELD-SKIL	1	\$	2,304.60	\$	2,304.60
1246-4-1-89	DEBECADOR CON TAPA CON TABULADOR	1	\$	2,456.05	\$	2,456.05
1246-4-1-90	EQUIPO BOLTEX CON MATRIZ DE FONDO PLANO	1	\$	1,929.53	\$	1,929.53
1246-4-1-91	MICROPIPETA DIGITAL DE 10 A 100 MICROLITROS	1	\$	2,423.05	\$	2,423.05
1246-4-1-92	MICOPIPETA DIGITAL DE 500 A 5000 MICROLITROS	1	\$	2,723.31	\$	2,723.31
1246-4-1-93	PINZA DE TRES RAMAS PARA BAÑO DE AGUA	1	\$	6,046.70	\$	6,046.70
1246-4-1-94	TORRES DE TRABAJO	1	\$	10,713.40	\$	10,713.40
1246-4-1-95	CHUCK DE TRES MORDAZAS P/CABEZA DIVISOR P/FRESADOR	1	\$	5,119.80	\$	5,119.80
1246-4-1-96	MEDIDOR DE UN PARAMETRO DE CAMPO	1	\$	21,753.40	\$	21,753.40
1246-4-1-97	CUATRO REGULADORES PARA TANQUE DE CASAS ESPECIALES	1	\$	21,758.75	\$	21,758.75
1246-4-1-98	REGULADOR DE TANQUE DE GAS ESPECIAL	1	\$	3,108.45	\$	3,108.45

1246-4-1-99	SUMINISTRO DE MATERIAL O EQUIPO REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$	7,017.76	\$	7,017.76
1246-4-1-100	DESECADOR CON PLACA DE PORCELANA	1	\$	3,791.67	\$	3,791.67
1246-4-1-101	TRES CELDAS PARA ESPECTROS DE 10 MMS	1	\$	8,073.00	\$	8,073.00
1246-4-1-102	PIPETA AUTOMÁTICA DE 0.5 A 5 UL	1	\$	3,536.25	\$	3,536.25
1246-4-1-103	DISPENSETTE III, TIPO VARIABLE	1	\$	7,224.30	\$	7,224.30
1246-4-1-104	BALANZA ANALÍTICA C/CAPACIDAD DE 200 GRS.	1	\$	40,414.45	\$	40,414.45
1246-4-1-105	DOS PARRILLAS DE 18 X 18 CMS.	1	\$	9,223.21	\$	9,223.21
1246-4-1-106	DOCE EQUIPOS PORTATILES DE RADIO COMUNICACIÓN	1	\$	32,085.00	\$	32,085.00
1246-4-1-107	MESA DE VACIO Y LAMPARA DE EXPOSICIÓN	1	\$	326,492.00	\$	326,492.00
1246-4-1-108	CUATRO PIEZAS PULPO C/SEIS COLORES	1	\$	120,242.62	\$	120,242.62
1246-4-1-109	HORNO ELÉCTRICO DE TEXTILES	1	\$	89,045.99	\$	89,045.99
1246-4-1-110	TINA DE LAVADO PARA RECUPERACIÓN DE MARCOS	1	\$	37,672.26	\$	37,672.26
1246-4-1-111	RACS DE CHAROLA PARA SECADO	1	\$	21,503.55	\$	21,503.55
1246-4-1-112	MARCOS PARA SERIGRAFÍA	1	\$	37,567.18	\$	37,567.18
1246-4-1-113	PLANCHA DE TRANSFERENCIA TERMICA	1	\$	20,784.08	\$	20,784.08
1246-4-1-114	ESTAMPADORA GRÁFICA PARA IMPRESIONES	1	\$	259,163.10	\$	259,163.10
1246-4-1-115	QUIT DE ACCESORIOS	1	\$	53,529.88	\$	53,529.88
1241-2-1-45	MANUAL DE INGENIERÍA Y ORGANIZACIÓN	1	\$	12,837.00	\$	12,837.00
1241-2-1-46	AVELLONE MN INGENIERÍA MECÁNICA TOMO I Y II	1	\$	2,400.00	\$	2,400.00
1241-2-1-47	WINDOWS SERVER 2003 KID DE RECURSOS DE IMPLEMENTACIÓN	1	\$	2,961.72	\$	2,961.72
1241-2-1-48	MANUAL DE ECOLOGÍA	1	\$	2,330.00	\$	2,330.00
1241-2-1-49	DIAGNÓSTICO MICROLOGICO	1	\$	2,034.00	\$	2,034.00
1241-6-1-92	ESCRITORIO PENINSULAR CON FRENTE	1	\$	3,366.05	\$	3,366.05
1241-6-1-93	PUENTE CON CONECTOR DE CONTADO	1	\$	1,884.85	\$	1,884.85
1241-6-1-94	LATERAL DERECHO CON DOS CAJONES	1	\$	2,558.75	\$	2,558.75
1241-6-1-95	SOFÁ DE CAJONES DE 2.29	1	\$	6,555.00	\$	6,555.00

1241-6-1-96	SOFÁ DE CAJONES DE 1.59	1	\$	5,288.85	\$	5,288.85
1241-6-1-97	SOFÁ DE CAJONES INDIVIDUAL	1	\$	3,662.75	\$	3,662.75
1241-6-1-98	DOS ARCHIVEROS DE CUATRO GAVETAS	1	\$	8,137.40	\$	8,137.40
1241-6-1-99	ESCRITORIO CON UNA CAJONERA	1	\$	11,241.25	\$	11,241.25
1241-6-1-100	COMODO CON TRES PUERTAS	1	\$	10,677.75	\$	10,677.75
1241-6-1-101	LATERAL CON PORTA TECLADO	1	\$	4,244.65	\$	4,244.65
1241-6-1-102	SILLÓN EJECUTIVO	1	\$	6,627.65	\$	6,627.65
1241-6-1-103	DOS SILLONES EJECUTIVOS VISTA DE PIEL	1	\$	11,582.80	\$	11,582.80
1241-6-1-104	MESA REDONDA CON BASES CILÍNDRICAS	1	\$	8,150.05	\$	8,150.05
1241-6-1-105	CUATRO SILLONES EJECUTIVOS	1	\$	23,165.60	\$	23,165.60
1241-6-1-106	MESA OVALADA CON BASE CILÍNDRICA	1	\$	24,407.60	\$	24,407.60
1241-6-1-107	PINTARON BLANCO	1	\$	1,990.00	\$	1,990.00
1241-6-1-109	EQUIPO DE SONIDO	1	\$	59,464.81	\$	59,464.81
1246-4-1-37	MONITOR CRT 17"	1	\$	1,300.00	\$	1,300.00
1246-4-1-38	IMPRESORAS HP	1	\$	103,600.00	\$	103,600.00
1246-4-1-80	APARATO DE EXTRACCIÓN	1	\$	8,970.00	\$	8,970.00
1246-4-1-81	DOSIFICADOR SERIPEPTOR	1	\$	3,983.60	\$	3,983.60
1246-4-1-82	LABORATORIO HIDRÁULICO	1	\$	924,673.60	\$	924,673.60
1246-4-1-83	EXTRACTOR DE HUMO DE SOLDADURA	1	\$	180,000.00	\$	180,000.00
1241-6-1-90	COMUNICADOR, CABLEADO Y TRAFICADOR DE LLAMADAS	1	\$	6,572.25	\$	6,572.25
1246-4-1-35	COMPUTADORA PERSONAL MODELO EMPRESARIAL	1	\$	67,756.09	\$	67,756.09
1246-4-1-36	COMPUTADORAS PERSONALES IBM CON PANTALLA DE 17"	1	\$	30,973.33	\$	30,973.33
1246-4-1-75	LABORATORIO DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA	1	\$	3,292,600.02	\$	3,292,600.02
1246-4-1-76	PLANTA PILOTO DE TRATAMIENTO DE AGUA	1	\$	3,317,750.00	\$	3,317,750.00
1246-4-1-77	SISTEMA DE PROTECCIÓN ELÉCTRICA	1	\$	47,437.50	\$	47,437.50
1246-4-1-78	SISTEMA DE PARARRAYOS PARA PROTECCIÓN DE EDIFICIOS	1	\$	99,877.50	\$	99,877.50

1246-4-1-79	ESCALERA METÁLICA	1	\$	1,541.00	\$	1,541.00
1241-6-1-85	CAJA FUERTE	1	\$	2,144.75	\$	2,144.75
1241-6-1-86	MOBILIARIO PARA EL ÁREA DE LABORATORIO	1	\$	412,417.23	\$	412,417.23
1241-6-1-87	ARCHIVERO VERTICAL OFICIO DE 03 GAVETAS	1	\$	16,462.45	\$	16,462.45
1241-6-1-88	SILLÓN DE TRES PIEZAS	1	\$	13,208.57	\$	13,208.57
1241-4-1-27	COMPUTADORA PERSONAL	1	\$	227,503.77	\$	227,503.77
1241-4-1-28	LABORATORIO CISCO	1	\$	208,701.08	\$	208,701.08
1241-4-1-29	LABORATORIO DE TERMODINÁMICA	1	\$	1,629,944.79	\$	1,629,944.79
1241-4-1-30	COMPUTADORA EMPRESARIAL MOD. EMPRESARIAL	1	\$	58,725.84	\$	58,725.84
1246-4-1-69	CIERRA CIRCULAR	1	\$	2,154.00	\$	2,154.00
1246-4-1-70	FRAGUA CON VENTILADOR ELÉCTRICO	1	\$	6,141.57	\$	6,141.57
1246-4-1-71	PLANTA SOLDADORA	1	\$	15,015.78	\$	15,015.78
1246-4-1-72	ANTORCHA	1	\$	2,281.96	\$	2,281.96
1246-4-1-73	MESA DE TRABAJO EQUIPADA	1	\$	24,806.64	\$	24,806.64
1246-4-1-74	FRESADORA UNIVERSAL	1	\$	354,775.00	\$	354,775.00
1241-2-1-42	GRANDES ÉPOCAS DE LA HUMANIDAD	1	\$	4,000.00	\$	4,000.00
1241-2-1-43	GRAN HISTORIA DE MÉXICO ILUSTRADA	1	\$	3,740.00	\$	3,740.00
1241-2-1-44	GRAN ENCICLOPEDIA TIME LIFE	1	\$	3,700.00	\$	3,700.00
1241-6-1-77	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$	4,520.00	\$	4,520.00
1241-6-1-79	ESCRITORIO CON UN PEDESTAL IZQUIERDO	1	\$	-	\$	-
1241-6-1-80	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$	2,084.15	\$	2,084.15
1241-6-1-81	ESCRITORIO CON PEDESTAL DERECHO	1	\$	7,176.00	\$	7,176.00
1241-6-1-82	LIBRERO HORIZONTAL CON PEDESTAL DE CRISTAL	1	\$	13,662.00	\$	13,662.00
1241-6-1-83	CREDENZA CON DOS PEDESTALES	1	\$	1,693.99	\$	1,693.99
1241-6-1-84	ESCRITORIO CON PEDESTAL DERECHO	1	\$	-	\$	-
1246-4-1-26	PIZARRÓN ELÉCTRICO INTERACTIVO	1	\$	132,181.00	\$	132,181.00

1246-4-1-17	HORNO DE MICROONDAS MCA. CEM, MOD. MARS	1	\$	306,935.00	\$	306,935.00
1246-4-1-18	TERMOREACTOR D COT (PRUEBA DE UO)	1	\$	14,932.75	\$	14,932.75
1246-4-1-19	MARCO DE PESAS CERTIFICADO	1	\$	6,107.65	\$	6,107.65
1246-4-1-20	AGITADOR CON ILUMINADOR PARA PRUEBA DE FROCOLACIÓN	1	\$	42,587.95	\$	42,587.95
1246-4-1-21	ESPECTOFOMETRO DE ABSORCIÓN ATÓMICA	1	\$	724,500.00	\$	724,500.00
1246-4-1-22	ESPECTOFOMETRO DE LUZ INFRARROJA	1	\$	586,500.00	\$	586,500.00
1246-4-1-23	ESPECTOFOMETRO DUW VISIBLE	1	\$	149,500.00	\$	149,500.00
1246-4-1-24	CROMATOGRAFO DE GAS	1	\$	549,700.00	\$	549,700.00
1246-4-1-25	LABORATORIO DE LA CROMATOGRAFÍA	1	\$	517,500.00	\$	517,500.00
1246-4-1-26	MEDIDOR PORTATIL DE PH CONDUCTIVIDAD Y SOLIDOS DISUELTOS	1	\$	9,711.75	\$	9,711.75
1246-4-1-27	CENTRIFUGA DE LABORATORIO	1	\$	4,315.95	\$	4,315.95
1246-4-1-28	UNIDAD DE DESTILACIÓN	1	\$	88,207.73	\$	88,207.73
1246-4-1-29	MUFLA CON PUERTA ABATIBLE AL FRENTE	1	\$	10,947.67	\$	10,947.67
1246-4-1-30	BALANZA DIGITAL	1	\$	15,781.53	\$	15,781.53
1246-4-1-31	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CON AGITACIÓN MAGNÉTICA	1	\$	12,384.39	\$	12,384.39
1246-4-1-32	OLLA SQ PRESIÓN (AUTOCLAVE)	1	\$	18,329.16	\$	18,329.16
1246-4-1-33	INCUBADORA	1	\$	27,142.71	\$	27,142.71
1246-4-1-34	HORNO DE CONVECIÓN PARA GRAVEDAD	1	\$	6,611.71	\$	6,611.71
1246-4-1-35	ESTACIÓN PARA SOLDAR Y DESOLDAR, MCA. PACE	1	\$	23,366.85	\$	23,366.85
1246-4-1-36	CONTADOR DE 1.3 GHZ, MCA. SCORT	1	\$	14,496.90	\$	14,496.90
1246-4-1-37	LABORATORIO DE HIDRAÚLICA Y NEUMÁTICA	1	\$	718,537.25	\$	718,537.25
1246-4-1-38	MANUAL DE PLATICOS	1	\$	1,272,369.20	\$	1,272,369.20
1246-4-1-39	JUEGOS DE 270 HERRAMIENTAS, MCA. URREA	1	\$	160,057.00	\$	160,057.00
1246-4-1-40	PODADORA DE GASOLINA	1	\$	1,638.29	\$	1,638.29
1246-4-1-41	PLANTA DE LUZ PORTÁTIL DE 5 KW	1	\$	10,350.00	\$	10,350.00
1246-4-1-42	BALANZA DIGITAL	1	\$	3,335.05	\$	3,335.05

1246-4-1-43	BOMBA DE VACÍO	1	\$	5,723.56	\$	5,723.56
1246-4-1-44	BALANZAS ANÁLITICAS DIGITALES	1	\$	47,958.98	\$	47,958.98
1246-4-1-45	BALANZA GRANATARIA	1	\$	6,114.12	\$	6,114.12
1246-4-1-46	AGITADOR MAGNÉTICO CON DISPOSITIVO TÉCNICO	1	\$	22,309.31	\$	22,309.31
1246-4-1-47	PARRILLAS DE CALENTAMIENTO	1	\$	5,898.01	\$	5,898.01
1246-4-1-48	POTENCIÓMETRO PORTÁTIL	1	\$	1,413.63	\$	1,413.63
1246-4-1-49	ESTUFA DE LABORATORIO	1	\$	19,272.40	\$	19,272.40
1246-4-1-50	DENSITÓMETRO	1	\$	35,224.28	\$	35,224.28
1246-4-1-51	POTENCIÓMETRO CON MESA CON ELECTRODOS DE PH Y CON TEMPERA	1	\$	23,853.90	\$	23,853.90
1246-4-1-52	BAÑO MARÍA DIGITAL	1	\$	9,452.23	\$	9,452.23
1246-4-1-53	ÁREA DE ALMACÉN (LABORATORIO DE T:A.)	1	\$	75,463.44	\$	75,463.44
1246-4-1-54	PAQUETE PARA LABORATORIO DE QUÍMICA	1	\$	320,790.65	\$	320,790.65
1246-4-1-55	PAQUETE DE LABORATORIO PARA MICROBIOLOGÍA	1	\$	316,337.81	\$	316,337.81
1246-4-1-56	PULIDORA PORTÁTIL	1	\$	4,260.00	\$	4,260.00
1246-4-1-57	PAQUETE DE LABORATORIO SW METROLOGÍA, MCA. MITUTOYO	1	\$	524,701.30	\$	524,701.30
1246-4-1-58	PROYECTO DE PERFILES, MOD. PJ-A3005F-150, MCA. MITUTOYO	1	\$	115,115.00	\$	115,115.00
1246-4-1-59	BANCO DE ESTUDIO DE CORROSION	1	\$	201,882.99	\$	201,882.99
1246-4-1-60	MUFLA DE 10 KGS. PARA TRATAMIENTO TÉRMICO	1	\$	38,717.00	\$	38,717.00
1246-4-1-61	LABORATORIO DE GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN, MOD. BCIMAD2000	1	\$	3,323,500.00	\$	3,323,500.00
1246-4-1-62	MÁQUINA UNIVERSAL DE ENSAYO DE MATERIALES	1	\$	1,086,750.00	\$	1,086,750.00
1246-4-1-63	PRENSA DE MONTAJES PARA PROBETAS	1	\$	56,925.00	\$	56,925.00
1246-4-1-64	MONTADOR DE PROBETAS	1	\$	6,900.00	\$	6,900.00
1246-4-1-65	EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA LABORATORIO DE PROCESOS Y MANTENIMIENTO	1	\$	159,393.81	\$	159,393.81
1246-4-1-66	TALADRO DE COLUMNA CON CABEZAL ENGRANADO DE PISO	1	\$	40,250.00	\$	40,250.00
1246-4-1-67	TORNO PARALELO UNIVERSAL, MCA. METAL PROGRESS	1	\$	95,450.00	\$	95,450.00
1241-2-1-12	ENCICLOPEDIA GENERAL DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL	1	\$	2,940.00	\$	2,940.00

1241-2-1-13	HIDROLOGIA SUBTERRANEA,DOS TOMOS	1	\$	4,108.00	\$	4,108.00
1241-2-1-14	CD MATERIAL DIDÁCTICO	1	\$	50,490.75	\$	50,490.75
1241-2-1-15	CD MATERIAL DIDÁCTICO	1	\$	41,145.85	\$	41,145.85
1241-2-1-16	CD MATERIAL DIDÁCTICO	1	\$	35,204.95	\$	35,204.95
1241-2-1-17	LIBRO DE TEXTO OLC	1	\$	2,470.00	\$	2,470.00
1241-2-1-18	MANUAL DE INGENIERÍA Y ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL	1	\$	1,707.75	\$	1,707.75
1241-2-1-19	LIBRO DE TRABAJO PLC	1	\$	2,470.00	\$	2,470.00
1241-2-1-20	CHEMISTRY PROBLEMS AN HOW TO RESOLVE THEM	1	\$	2,450.00	\$	2,450.00
1241-2-1-21	CHEMICAL HAZARD	1	\$	1,331.33	\$	1,331.33
1241-2-1-22	HAND BOOK EMVIRO MENTAL	1	\$	2,642.64	\$	2,642.64
1241-2-1-23	MODERN MANUFACTURIN PROCESS	1	\$	3,014.55	\$	3,014.55
1241-2-1-24	REAGENT]CHEMICALS	1	\$	1,524.60	\$	1,524.60
1241-2-1-25	STANDAR METOLS FOR EXAMINATION OF WATER	1	\$	2,574.00	\$	2,574.00
1241-2-1-26	MANUAL DE INGENIERO INDUSTRIAL	1	\$	2,160.00	\$	2,160.00
1241-2-1-27	MANUAL DEL AGUA	1	\$	4,287.00	\$	4,287.00
1241-2-1-28	GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS	1	\$	1,429.00	\$	1,429.00
1241-2-1-29	MANUAL DE CALIDAD	1	\$	1,446.00	\$	1,446.00
1241-2-1-30	FUNDAMENTOS DE DISEÑOS MECÁNICOS	1	\$	5,010.00	\$	5,010.00
1241-2-1-31	CURSO DE INFORMATICA PERSONAL	1	\$	4,490.00	\$	4,490.00
1241-2-1-32	MANUAL DE INGENIERÍA ELÉCTRICA	1	\$	3,920.00	\$	3,920.00
1241-2-1-33	LIBRO DE TRABAJO PLC-C301	1	\$	1,744.00	\$	1,744.00
1241-2-1-34	DICCIONARIO DE INFORMÁTICA	1	\$	2,100.00	\$	2,100.00
1241-2-1-35	TRATADO UNIVERSAL DEL MEDIO AMBIENTE	1	\$	1,944.00	\$	1,944.00
1241-2-1-36	MANUAL DE MANTENIMIENTO INDUSTRIAL	1	\$	2,160.00	\$	2,160.00
1241-2-1-37	MANUAL DE CALEFACCIÓN, VENTILACIÓN Y AIRE ACONDICIONADO	1	\$	1,595.00	\$	1,595.00
1241-2-1-38	GRAN HISTORIA DE MÉXICO ILUSTRADA	1	\$	5,000.00	\$	5,000.00

1241-2-1-39	DICCIONARIO DE COMPUTACIÓN	1	\$	1,772.00	\$	1,772.00
1241-2-1-40	DICCIONARIO DE NUEVAS TECNOLOGÍAS EN INFORMÁTICAS	1	\$	1,772.00	\$	1,772.00
1241-2-1-41	INGENIERÍA DE DISEÑO MEDIO AMBIENTAL	1	\$	2,880.00	\$	2,880.00
1241-6-1-2	PROYECTOR DE APOLO DELUX	1	\$	3,749.00	\$	3,749.00
1241-6-1-3	CÁMARA FOTOGRÁFICA	1	\$	3,993.08	\$	3,993.08
1241-6-1-4	MESA DE TRABAJO	1	\$	4,830.00	\$	4,830.00
1241-6-1-6	MESA DE TRABAJO	1	\$	4,140.00	\$	4,140.00
1241-6-1-7	MÁQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI	1	\$	1,595.00	\$	1,595.00
1241-6-1-8	ENGARGOLADORA COMBO	1	\$	2,340.00	\$	2,340.00
1241-6-1-9	PODIUM DE CAOBA CON ESCUDO DE LA UTVT	1	\$	15,410.00	\$	15,410.00
1241-6-1-10	PROYECTOR HORIZONTAL	1	\$	4,798.00	\$	4,798.00
1241-6-1-12	VITRINA PARA BANDERA NACIONAL	1	\$	12,171.20	\$	12,171.20
1241-6-1-12	PROYECTOR	1	\$	2,099.00	\$	2,099.00
1241-6-1-14	MÁQUINA DE ESCRIBIR ETP-540	1	\$	1,459.00	\$	1,459.00
1241-6-1-15	CREDENZA CON GAVETAS LATERALES	1	\$	12,962.80	\$	12,962.80
1241-6-1-16	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$	9,585.25	\$	9,585.25
1241-6-1-17	LIBRERO	1	\$	9,388.60	\$	9,388.60
1241-6-1-18	CONSOLA YAMAHA 600 WATTS	1	\$	4,900.00	\$	4,900.00
1241-6-1-19	BAFLES DE 15" DE 200 WATTS	1	\$	4,400.00	\$	4,400.00
1241-6-1-20	MICRÓFONO INALÁMBRICO	1	\$	3,400.00	\$	3,400.00
1241-6-1-21	MESA DE EXPLORACION	1	\$	1,800.00	\$	1,800.00
1241-6-1-22	ESTERILIZADOR CAISA	1	\$	4,184.98	\$	4,184.98
1241-6-1-25	EQUIPO MODULAR MARCA SONY	1	\$	5,185.99	\$	5,185.99
1241-6-1-26	CÁMARA DE VIDEO DIGITAL MARCA SONY	1	\$	8,548.00	\$	8,548.00
1241-6-1-27	EQUIPO DE OXIGENO DE 680 LITROS VEG/CARRO	1	\$	2,536.00	\$	2,536.00
1241-6-1-28	DUPLICADOR DIGITAL CR-1610	1	\$	61,999.95	\$	61,999.95

1241-6-1-29	SILLÓN EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO	1	\$	1,499.00	\$	1,499.00
1241-6-1-30	FAX TELEFONICO 275 MARCA BROTHER	1	\$	1,559.00	\$	1,559.00
1241-6-1-33	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	\$	5,740.80	\$	5,740.80
1241-6-1-34	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$	2,277.00	\$	2,277.00
1241-6-1-35	CREDENZA CON LIBRERO	1	\$	15,998.80	\$	15,998.80
1241-6-1-36	ESCRITORIO MODULAR	1	\$	5,980.00	\$	5,980.00
1241-6-1-40	MODULAR EMHC-R688	1	\$	9,998.00	\$	9,998.00
1241-6-1-41	TELEVISOR DE 29"	1	\$	4,997.00	\$	4,997.00
1241-6-1-42	DVD SONY	1	\$	3,597.75	\$	3,597.75
1241-6-1-43	VIDEOPROYECTOR MARCA SONY	1	\$	23,000.00	\$	23,000.00
1241-6-1-44	PANTALLA DALITE DE PARED MODELO B	1	\$	4,864.09	\$	4,864.09
1241-6-1-45	TELEVISOR DE 14" MARCA PANASONIC	1	\$	2,573.55	\$	2,573.55
1241-6-1-46	CENTRO DE TRABAJO	1	\$	5,175.00	\$	5,175.00
1241-6-1-47	GABINETE UNIVERSAL	1	\$	2,645.00	\$	2,645.00
1241-6-1-48	ARCHIVERO METALICO DE 04 GAVETAS	1	\$	9,200.00	\$	9,200.00
1241-6-1-49	MESA DE JUNTAS	1	\$	15,640.00	\$	15,640.00
1241-6-1-50	BANDERA DEL ESTADO DE MEXICO	1	\$	2,760.00	\$	2,760.00
1241-6-1-51	PANTALLA DE 53"	1	\$	18,595.00	\$	18,595.00
1241-6-1-53	BUTACAS CON PALETAS ABATIBLE	1	\$	125,304.00	\$	125,304.00
1241-6-1-54	ARCHIVERO VERTICAL OFICIO DE 3 GAVETAS	1	\$	112,920.13	\$	112,920.13
1241-6-1-55	SURTIDOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA	1	\$	11,740.83	\$	11,740.83
1241-6-1-56	ESCRITORIO CON PEDESTAL DERECHO CON PORTA PAPEL	1	\$	34,161.90	\$	34,161.90
1241-6-1-57	ESCRITORIO CON PEDESTAL DERECHO CON PORTA TECLADO	1	\$	26,299.35	\$	26,299.35
1241-6-1-58	MESA DE TRABAJO ALTA	1	\$	23,471.04	\$	23,471.04
1241-6-1-59	MODULO EJECUTIVO CON CUBIERTA DE CHAPA DE MADERA	1	\$	44,841.72	\$	44,841.72
1241-6-1-60	MODULO EJECUTIVO CON MESA PENINSULAR	1	\$	94,326.45	\$	94,326.45

1241-6-1-61	SILLAS PARA VISITAS CON RESPALDO BAJO EN PIEL	1	\$	12,731.88	\$	12,731.88
1241-6-1-62	SILLÓN EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL	1	\$	7,356.78	\$	7,356.78
1241-6-1-63	SILLÓN CON BRAZOS DE TRES PIEZAS	1	\$	11,191.41	\$	11,191.41
1241-6-1-64	ESCRITORIO CON PEDESTAL DERECHO	1	\$	2,928.36	\$	2,928.36
1241-6-1-65	LIBRERO VERTICAL DE TRES ENTREPANOS	1	\$	7,967.43	\$	7,967.43
1241-6-1-66	MESA CIRCULAR DE 1.20 X 0.75 MTS.	1	\$	14,945.40	\$	14,945.40
1241-6-1-67	MESA DE TRABAJO CON CUBIERTA CUADRADA	1	\$	80,746.56	\$	80,746.56
1241-6-1-68	SOFA CON BRAZOS DE TRES PLAZAS	1	\$	3,235.21	\$	3,235.21
1241-6-1-69	MESA PARA COMPUTADORA AUTOSUCEPTIBLE CON MAMPARA	1	\$	245,614.91	\$	245,614.91
1241-6-1-70	MÓDULO DE ESTUDIO INDIVIDUAL TIPO CABINA	1	\$	43,699.58	\$	43,699.58
1241-6-1-72	ENFRIADOR GENERAL ELECTRIC	1	\$	6,807.00	\$	6,807.00
1241-6-1-73	BUTACA CON PALETA ABATIBLE	1	\$	124,211.50	\$	124,211.50
1241-6-1-74	CREDENZA CON DOS PEDESTALES	1	\$	22,534.20	\$	22,534.20
1241-6-1-75	ESCRITORIO EJECUTIVO CON CUBIERTA VOLADA	1	\$	1,382.29	\$	1,382.29
1241-6-1-76	LIBRERO HORIZONTAL CON PUERTA DE CRISTAL	1	\$	10,062.50	\$	10,062.50
1241-4-1-1	COMPUTADORA COMPAQ C/PANTALLA DE 15"	1	\$	391,492.65	\$	391,492.65
1241-4-1-2	IMPRESORA HP LASERJET 1200	1	\$	7,788.00	\$	7,788.00
1241-4-1-3	IMPRESORA HP LASERJET 5550	1	\$	6,578.57	\$	6,578.57
1241-4-1-4	HP SCANNER 550 ADF	1	\$	13,302.00	\$	13,302.00
1241-4-1-7	CD ERITER ESTAL. OMEGA USB	1	\$	4,564.00	\$	4,564.00
1241-4-1-8	PLOTTER HP DESING	1	\$	76,416.00	\$	76,416.00
1241-4-1-9	NO BREAK TRIPP LITE SMART 700 USB	1	\$	2,794.75	\$	2,794.75
1241-4-1-10	COMPUTADORA MARCA IBM NET VISTA	1	\$	6,325.00	\$	6,325.00
1241-4-1-11	SISTEMA PARA COMUNICACIÓN PARA VOZ Y DATOS	1	\$	714,150.00	\$	714,150.00
1241-4-1-12	COMPUTADORA EMPRESARIO 21 25 PORTÁTIL	1	\$	13,499.10	\$	13,499.10
1241-4-1-14	PIZARRÓN ELECTRÓNICO CON IMPRESORA PANASONIC	1	\$	20,673.89	\$	20,673.89

1241-4-1-15	COMPUTADORA PERSONAL MARCA IBM	1	\$	53,069.22	\$	53,069.22
1241-4-1-18	COMPUTADORA IBM NET VISTA	1	\$	23,812.50	\$	23,812.50
1241-4-1-19	COMPUTADORA MARCA LANIX	1	\$	116,983.04	\$	116,983.04
1241-4-1-22	SCANNER	1	\$	10,692.00	\$	10,692.00
1241-4-1-23	CONCENTRADOR		\$	3,129.43	\$	3,129.43
1246-4-1-2	EQUIPO PARA PRÁCTICA DE MECÁNICA MCA. PHYWE	1	\$	70,790.90	\$	70,790.90
1246-4-1-3	EQUIPO PARA PRÁCTICA DE MAGNETISMO, MCA. PHYWE	1	\$	8,875.13	\$	8,875.13
1246-4-1-4	EQUIPO PARA ESTUDIAR LA MÁQUINA STILLING, MCA. PHYWE	1	\$	226,367.61	\$	226,367.61
1246-4-1-5	BANCO DE COJÍN NEUMÁTICO DE LA LEY DE NEWTON	1	\$	155,733.69	\$	155,733.69
1246-4-1-6	EQUIPO PARA FUERZA CENTRIFUGA MOD. 1.3.16, MCA. PHYWE	1	\$	56,740.43	\$	56,740.43
1246-4-1-7	EQUIPO PARA MOVIMIENTO DE INERCIA Y ACELERACIÓN, MCA. PHYWE	1	\$	52,511.76	\$	52,511.76
1246-4-1-8	EQUIPO PARA PRÁCTICA DE ELECTROSTATICA	1	\$	68,863.73	\$	68,863.73
1246-4-1-9	EQUIPO PARA PRACTICA DE ELECTROSTATICA, MCA. PHYWE	1	\$	9,534.41	\$	9,534.41
1246-4-1-10	BALANZA 320 GRS. LG 1 MG	1	\$	57,934.00	\$	57,934.00
1246-4-1-11	OCIOSCOPIO CONTRASTE BASES	1	\$	35,958.00	\$	35,958.00
1246-4-1-14	VOLTAPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL	1	\$	2,282.17	\$	2,282.17
1246-4-1-15	VOLTEPERIMETRO DE GANCHO ANALÓGICO	1	\$	3,960.60	\$	3,960.60
1246-4-1-16	VOLTIMETRO DIGITAL	1	\$	3,875.00	\$	3,875.00
1241-2-1-1	LIBROS CHEMICALS HAZARD AT WATER AND WASTER WATER TREAD	1	\$	5,353.44	\$	5,353.44
1241-2-1-2	LIBRO TRECE ELEMENTOS INSOLIS AND PLANTS (TRES EJEMPLARES)	1	\$	6,046.50	\$	6,046.50
1241-2-1-3	LIBRO DICCIONARIO MODERNO DE ELECTRONICA DOS TOMOS	1	\$	4,560.00	\$	4,560.00
1241-2-1-4	LIBRO MAYNAR/MANUAL DEL INGENIERO INDUSTRIAL MC GRAGILL	1	\$	5,895.00	\$	5,895.00
1241-2-1-5	LIBRO MAYNAR/1965 INGENIERO INDUSTRIAL MC GRAGILL	1	\$	1,965.00	\$	1,965.00
1241-2-1-6	LIBRO KIELY	1	\$	1,990.00	\$	1,990.00
1241-2-1-7	LIBRO MC GRAW /GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS	1	\$	4,410.00	\$	4,410.00
1241-2-1-8	LIBRO CULTURAS/CURSO DE INFORMACION PERSONAL	1	\$	2,490.00	\$	2,490.00

1241-2-1-9	LIBRO MC GRAW/MANUAL DE INGENIERIA INDUSTRIAL	1	\$	1,845.00	\$	1,845.00
1244-2-1-10	LIBRO MC GRAW/MANUAL DELIINGENIERO MECANICO	1	\$	1,750.00	\$	1,750.00
1244-2-1-11	LIBRO MET CALF/INGENIERIA DE AGUAS RESIDUALES	1	\$	1,749.00	\$	1,749.00
1244-2-1-5	CAMIÓN MERCEDES BENZ, MMOD. 2003	1	\$	1,335,000.00	\$	1,335,000.00
		TOTAL	\$	142,741,649.10	\$	142,741,649.10